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In EChancerp. -
BOHN ». BOHN.

CATALOGUE

OF ;
A PORTION OF THE EXTENSIVE & VALUABLE STOCK
OF '

BOOKN

OF THE LATE

MR. JOHN BOHN,

HENRIETTA STREET, COVENT GARDEN;

INCLUDING

Evawcrristarivm Grecum, GRECE, A MOST VENERABLE AND SPLENDID Manu-
SCRIPT OF THE ELEvEnTH CENTURY, UPON VELLUM, FROM THE Eant or Guir-
rorp's Lieranry. Purchas his Pilgrims and Pilgrimage, 3 vol. with the rave
frontispiece, fine copy in russia, 1625, Nicholls's History of Leicestershire,
7 vol, 1795. Clutterbuck's History of Hertfordshire, 5 vol. Larce paren.
Livii Historin, 8EcoND EDITION, THE FIRST WITH 4 DATE, Srina, 1470, Owidii
Opera, 2 vol. Hibbert's copy, green morocco, J, de Rubeis, 1474. Aristotelis
Opera, Gr. 6 vol. first edition, Aldus, 1495, Lewin's Birds of Great Brituin,
with their Eggs, 8 vov. 18 4, cOLOURED PLATES, in russia, 1795. Jacquin, Flora
Austriaca, 5 vol. N\UMEROUS cOLOURED PLATES, Vienna, 1773 Lodge’s Portraits,
4 vol, oviginal edition, in morogco, 1821. Gallerie de Florence et du Palais Pitti,
4 vol. in 2, many plates, Paris, 1819, The Stafford Gallery, 4 vol. in 2, LaRGE
PAPER, india proofs, 1818, Tomkins’s British Gallery, cance rarer, india
proofs, 1818.  Stuart’s Athens, 4 vol. original edition, plates, 1762. Graevii The-
saurus Antiquitatum Italiz, &e. 50 vol. S1725. Ciceronis Opera, 11 vol. vEry
RARE, morocco, ALpus, 1519. Series of the Aldine variorum, and other Editions
of the Classics. Various Works of Natural History, Edmondson’s Heraldry,
Zvol. LARGE PAPER, in russia, 1780, Pennant’'s Works. Dibdin’s Decameron,
and other Works. Fine, rare and curious Books in every department of History
and Literature.

@ bich will be Solv without Weserbe bp Auction,

BY ORDER OF THE (JUURT OF CHANCERY,

MESSRS. FOSTER AND SON,

IN CONJUNCTION WITH

MESSrRS. EVANS,

At the Gallery, 54, PALL MALL,
OnTHURSDAY, 16th JULY, 1846, & Seven following Days,
( Wednesday 22d and Sunday excepted) at One oClock precisely each day.

May be Viewed Two Days previous to the Sale, and Catalogues had of Mr. STEPHEN
GARRARD, 13, Suffolk Street, Pall Mall East; Messrs, Crarke, Fyxsoag and FLADOATE,
13, Craven Street, Strand ; Mr F.B. Hoa Itlt:1 30, Lineoln’s Inn Fields ; of Messrs. SoLEs

and Turxer, 6F, &]{lecrmanhur:.r, of Messras EVANS, 106, New 15:rml Street; anu ut

Mmrs FOSTER, 14, Greek Strect, Soho Sguare, and 54, Pall Mall,

Printed by J. Davy and Soxs, 137, Long Acre. &



CONDITIONS OF SALE.

I. The highest bidder to be the buyer; and if any dispute arise

between two or more bidders, the lot so disputed shall be immediately
put up again and re-sold.

II. No person to advance less than 1s.; above five pounds, 2s. 6d.;
and so on in proportion.

III. The purchasers to give in their names and places of abode,
and to pay down 5s. in the pound, if reguired, in part payment of the
purchase-money; in default of which the lot or lots o purchased to
be immediately put up again and re-sold.

IV. The lots to be taken away at the buyer’s expense, wita all
faults and errors of description, within one day after the conclusion
of the sale; and the remainder of the purchase-money to be abso-
lutely paid on or before delivery; in default of which the Auctioneers
will not hold themselves responsible, if lost, stolen, damaged, or
otherwise destroyed, but they will be left at the sole risk of the
purchaser.

V. Upon failure of complying with the above conditions the money
deposited in part payment shall be forfeited; and all lots uncleared
within the time aforesaid, shall be re-sold by public or private sale;
and the deficiency (if any) arising from such re-sale, shall be made

good by the defaulter at this sale, together with all charges attending
the same.

VI. All the books which are described in the catalogue as in any
way imperfect, and those volumes which are not specified in the
catalogue, together with all manuscripts, will be sold with all faults.

VII. The books are presumed to be perfect, unless otherwise
expressed in the catalogue, or at the time of sale; but if upou collating,
AT THE PLACE OF SALE, they should prove defective, the purchaser
will be at liberty to take or reject them; but the sale of any book or
books is not to be set aside on account of any stained or short
leaves.

(Gentlemen who cannot attend the Sale, may have their Commissions
executed, by forwarding them to
E. FOSTER axp SON.
Pt
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. 236 Boileau, (Euvres, 3 vol. calf i Senl. 1826

» © |--&%7) Boilean, (Euvres, 4 vol. cuts by Picart [J. | Haye, 1722
' ##%% Basan, Dictionnaire des Graveurs, 3 vol. . 1/ /) Par. 1767
79 Brantome, (Euvres, 15 vol. best edition, red| moroceo, gilt

leqves Haye, 1740

0 Brantome, (Euvres, 15 vol. in calf = JAf . Lond. 1779

941 Beauchamp’s Histoire de la Campagne de 1814, 2 vol. in calf

Par. 1815
242 Barthélemy, Voyage d’' Anacharsis en Gréce, 7 vol. PLATES,
X in calf : Par. 1821
243 Bichat, Traité des Membranes, avec des Notes, par Magendie

Bl Par. 1827 |

| > 712 Bonnefons, Imitations de, blue morocco, gilt leaves, Par, 1610 /1~

1/ 715 Bourdigné, Legende de Faifeu, gilt leaves, Par. 1723
/it T8 Bruno (John) Le Ciel reformé, scarce /5 & . Par. 1584
: 9247 Barthélemy, Carite et Polidore 4 ' Lond. 1799
9248 Bellegarde, Art de plaire davs la Conversation Haye, 1743
949 Bellegarde, Lettres curieuses de Littérature Haye, 1730
et %0 Boccacio, 11 Decamerone, RARE, 3 portrails inserted, green

: 78/-  morocco, with joints, tooled inside, gilt faar.-'r;;(’{ Aldo, 15227
- ¥ i P Boccacio, Il Decamerone, 5 vol. plates, red morocco, gilt
* ff{/‘ leaves 4 Lond. (Par.) 1757

952 Boceacio, I| Decamerone, 4 vol.in 2 . Firen. 1825
953 Boccacio, 11 Decamerone, 5 vol.in 2 J11-. Firen. 1827

953 Bocecacio, Rime : i Livorn. 1802
955 Bonarelli, Filli di Sciro, 2 vol. in vellum, gilt leaves,

Lond. 1800
("~ 755 Bembo, Gli Asolani, a ljttle wormed, green morocco, gilt
Lo leaves Volb 18 Aldo, 15056

il 1 _-?2517 Bembo, Gli Asolani, 12mo, gieen morocco, gilt leaves
=L W - ” Aldo, 1515
14';,;*’*258 Brancia, Antologia Italiana, in calf "0 ol Par. 1823

Y 259 Bentivoglio, Guerra di Fiandra, 3 vol - Colon. 1635

_ 140 “960 Bossi, Storia della Spagoa, 8 vol. in calf . Milan, 1821

Ff 961 Capell’s Prolusions, blue morocco, gilt leaves g 1760
962 Camoen's Poems, by Lord Strangford, red moracco, gilt

learves . - 1808

# "'"'IF/* I63 Congreve's Works, 3 vol. plates /. Baskerville, 1761 |

) 1= 864 Chudleigh’s (Lady) Poems, red morocco, gilt Joaves 1722
™ " 965 Cowper's Poems, 2 vol. LARGE PAPER, plates, calf extra

» NAFT N 1810

66 Campbell’s Pleasures of Hope, green morocco, gilt leaves,

- plates 1815

. ""J"*‘ 957 Coleridge’'s Poems, 3 vol. green moroceo, arilt Eeauaﬂ 1835 "'I -

" y1! 968 Carstairs (Miss), The.Huble Stone, in m;;ﬁccﬂ, gilt leaves,
~ 0 B|#*  tooled on the sides, (only 30 copies pri d) Edin. 1833
969 Collier's History of the Stage, 3 vol . . 1831
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Cervantes' Don Quixote, 4 vol. plates by Smirke, calf extra

1810
Collins’s Peerage, with Supplement by Longmate,8 vol. 1768
Collins’s Peerage, with Supplement by Longmate, 9vol. 1779
Charnock’s Hmrrraphn Navalis, 6 vol. in calf 94
Chetwind's 14 Centuries of Remarkable Occurrents 1674

,Lavendx sh's Llft.. of Cardinal Wolsey, by Singer, portrails,

2 1827
Chm ter of R &:ne Marsh 1647
Craven’s (IHon. Keppel) Excursions in t he Abruzzi, 2 vol.

1838
Cooke’s Views on the Thames 1822
Critical Review, 39 vol. in calf 1791
Cobbett’s Porcupine’s W orks, 12 vol. in m{f’ {i‘ . 1801
CEEnar, by iiladen - 1787
Caesar, bg, Dunean, 2 vol. 1755
Czesar, by Duncan, 2 vol, 1806
Cicero, on the Nature of the Gods, md MOTOCCO 1633
Cumberland’s Memoirs, 2 vol. in calf 1807
Callimachus, Gr. et Lat. red moroeco, gilt leaves,
Plantin. 1584

W Callimachus, Gt. Et Lat Spanhemii, 2 vol. ved morocco,

gilt leaves Ultr. 1697
CalImmchm Gr. et L'ﬂ; Spanhemn, 2 vol. vellum Ulir.1697

289 Callimachus, Gr. et Lat. Edente Spanhemio, 2 vol. LARGE

26 701

PAPER, green moroceo by C. Sm:!h, gilt leaves
i A Ultr. 1697
Callimachus, Gr. et Lat. Erncstl, 2 vol. in russia
L. Bat. 1761

Callimachus, Gr. edidit Blumﬁeld, wn calf Lond. 1815
Callimachi Elegiarum Fragmenta, a Valckenaer et Luzac,

calf extra L. Bat. 1789
Clavis Homerica, Edente Dum:an in cal . Edin. 1831
Chariton, Gr. et Lat. a Reiske, calf exéra e:fq Lips. 1783
Catonis Disticha, Gr. et Lat, Arntzenu, in russia, gilt leaves

Amst. 1754
afonis Disticha, Gr. et T i é0 vallum
Amst. 1754

Catonis Disticha, cum mterprelatmne quincuplice, Amst.
1759—Catoniana Historia Critica, Notis Variorum

A Amst. 1759

Catonis (Valerii) Carmma, a Glles, in morocco, sides tooled,

gilt leaves Lond, 1838

Cebetis Tabula, Gr.et L nl: a Jnhnsnn, LARGE PAPER, (Sir

J. Thorold's eopy) m:! movoeco by K. Payne, gilt leaves
Lond. 1720
300 Cebes, Gr. et Italice. NI Parm. 1793
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~* 1 ®0T Chrysclore Erotemata, Gr. red moroceo, gilt leaves AN
-

3 Aldus, 1517
02 Chrysolore Erotemata, Gr. green morocco, gilt leaves
A -'. -‘q'rE"I:'I-. 1531
‘JR;'*B'U;B Chrysolora Instilut_inmrs crammatices, interprete Torino, i\} )
<1 7ML green movocco, gilt leaves - 1533

8T Chrysoloras, red moroceo, gilt leaves, Veu. ap. Sabium, 1548
803 Chrysolorae Erotemata, Gr. red morocco, gilt leaves
: Junta, 1540
¥ t‘& Clenardi Insitutiones Greee, in calf 4 . Aldus, 1570
b\&.%} Colloguioruam Familiarium Formule, Gr. et Lat. (Sir J.
o YIZ -/ Thorold’s copy), red morocco, gilt leaves 4 Antv. 1547
308 b}'dnnius de Contemnenda Morte, Gr. et Lat. a Kuinoel,
Lips. 1786—Hellanici Losbit. Fragmenta, Gr. et Lat. 'a
Sturzio, Lips. 1787, 2 vol. in one, (Sir J. Thorold's copy,)
Al in russia, gilt lenves .
%1, 809 Chionis Epistole, Gr. a Cobero, in russia, gilt leaves (K<
; Dresd. 1765
'?L 810 Caninii indices Voeum, Gr. et Lat. Par. 1578 —Vareunnius
f ]

=yt
~ i

de Accentibus, Par, 1578 — Varennii Syntaxis Greeea, Par.
1582,3 vol. in one, (Sir J. Thorold’s copy), in russia, ailt
leqves

' » 311 Ciceroxis Orera, Nempe, Orationes, 3 vol. ALDUS, 1519

R 5 e — Opera Rhetorica, 2 vol. ALDUS, 1550—0Officia, ALDUS,

y 7/ ;J'ﬂ% 1519 —Epistolee ad]Familiares, ALDUS, 1522 —Epistole ad:
Atticum, AwLpus, 1513 — Philosophica, 2 vol. ALDUS,
1523—Fragmenta, a Sigonio Collecta, Ven. ap. Zilletum,
1559, 1n ALL 11 voL. EXTREMELY RARE, uniformly
bound in morocco, gilt leaves /5

1 812 Cicero, Asconii Peediani expositio in 4 Orationes Ciceronis,

i uniformly bound with the preceding Lot, in movocco gilt
leaves : . Aldus, 1522

<3 Ciceronis Orationes, Epistole ad Familiares, et ad Atticum,
/ et Officia, Notis Variornm, 11 vol. Amst. 1699, &e—

f{}' %?#/, Epistole ad Quintum Fratrem. Hag. Com. 1725—Opera Pt

U e Philosophica, cura Davisii, 6 vol. Cantab. 1730, &e—
# i Rhetorica ad Herennium, edente Burmanno, L. Bat. 1761
—_De Claris Oratoribus, a Prout, Oxon. 1716 —De Ora-

tore, a Pearce, Lond. 1746, in all 21 vol. uniformly bound

: in calf /
l /. 8T2 Ciceronis Orationes, Notis Variorum, 6 vol. in vellum — 111,_3." )
Cf— A M adl e Amst. 1699
! _ 315 CiceronisOrationes, 4, a Wolfio, FINE PAPER, (Drury’s copy)s . M
§ red moroceo, gilt leaves ; Berol. 1801~
816 Ciceronis Oratio pro Plancio, cura Orellii, interleaved, in
calf - Lips. 1825

) 817 Ciceronis Orationes Selecta, Del ph'm-i, in russia, gilt leaves,
l ( & (Sir J. Thorold’s copy) . ) Lond 1821
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318 Ciceronis Sex Orationum Fragmenta inedita, cura Maii, in
calf Lond. 1816
e 19 Cicero de Claris ()mtmlhu* de Oratore, et Libri Oratﬁrn,
:‘ ii = ole  Proust, 3 vol. large paper, (W |limmsg ﬂ!}pi} in blue
i morocco, with joints and gilt leaves ;' . Oxon. 1716
320 Cicero de Oratore, a Proust, LARGE m’?*:rn, ( Williams's
Ff<L  copy), blue moroceo, with joints and gilt leaves
Vel 4 2% (8 Oxon. 1714
2k L *'32} Cicero de Oratore, a Pearce, in morocco, gilt leaves
Ji1Y Pl K Lond. 1771
e 322 Cicero de Oratore, ab Harless : Lips. 1816
s - 323 Ciceronis Opuscula Oratoria, morecco, gilt leaves,
f - M 73 y TPy > Aldus, 1514
;F = . 8322 (iceronis Rhetorica, (Slr J. Thurulds copy ), morocco, gilt
f ”’ leaves : Aldus, 1521
G k 9% Ciceronis Opera, RI‘IE‘tﬂI’tCE, 2 vol. calf extra, gilt leaves,
i{ W G (Sir J. Thorold’s copy) £ % Aldus, 1569
326 Cibemnis (Eloquentize Clavis, (Sir J. Thorold’s copy), in
russic, gilt leaves . Lond. 1737
1 . 997 Ciceronis Officia, mgfﬁﬂra, oilt leares Aldus, 1555
!' | . 328 Cicero de Officiis, variorum, ..?' w::l in one, in russia, it
DI U/ leaves ‘ Amst. 1688
z .i I 79 Cicero de Officiis, 111'{{)1'11111, 2 'u:-l in one, in vellum
g L. Bat. 1710
5" f =980 Cicero de Officiis, a Pearce, mui*af'ca, gilt leaves, Lond. 1778
{ 331 Cicero de Officiis, ab Homer, red moroceo, gilt leaves
Lond. 1791
{J 72 Ciceronis Cato Major, 32mo. in morocco, gilt leaves
Barbou, 1758
2!~ 333 Cicero de Amicitia, 32mo. red morocco, gilt leaves
i Barbou, 1771
334 Cicero de Natura Deorum, Davisii, Oxon. 1807—Cicero de
Finibus, Davisii, Oxon. 1809—Ciceronis Tusculanz Dis-
putationes, Davisii et Bentleii, Oxon. 1805—3 vol. LARGE
Y PAPER, half bound, red morocco backs
f f i~ 885 Cicero de Finibus, Davisii, LARGE P.-'\PE!], Zreen morocco,
i 4 b gilt leaves Oxon. 1809

oy

'}"?F' é f 5} 336 Cicero de Legibus, edente Creuzer, in calf Frane. 1824
7 337 Ciceronis Ac demaca, Davisii et Rath%_ in russic, FINE
PAPER A Hal. Sax. 1806

ﬁ i ~~/_ 838 Ciceronis Eplsio'laa ad Familiares, red morocco, gilt leaves
i ! /3 Aldus, 1510

F f 9 Cicemms Epistole ad Familiares, edente Ross, 2 vol.

o8 Cantab. 1749

4 310 C:cernms EE]Etl}lIB ad Atticum, green morocco, gilt leaves
P o b 3 Aldus, 1521

‘ #11 Cicero Manutii Commentarius in Ciceronis Epistolas ad At-
Ls ticum, red movocco, gilt leaves ¥ . Aldus, 1547
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=t (Cwmsar, Scholiis Manutii, én russia, gilt leaves Aldus, 1570
345 Camsar, Scholiis Manutii, morocco, gilt leaves  Aldus, 1588
[//+ 74 8T6 Cmsaris Opera, c*ﬂff'e.rh‘ﬂ., gilt leaves & @i Aldus, 1519

3492 Cicero de Re Publica, edente Maio . Lond. 1825 ,
/L =848 (lassici Romanorum Scriptores, 8 vol. in vellum Gott. 1803 " |

1% 8%7 Caesaris Opera, red morocco 23 . i Elzev. 1635
818 (Cmsar, Montani, et variorum [ L \ L. Bat. 1651

77 (Cwesar, Montani, et variorum, red morocco, g‘iﬂ-‘!em:es 8
H o Vi Elzv. 1661

QUARTO.

¥) © 330 Blount’s Jocular Tenures, enlarged by Beckwith, calf extra
4 La ré 1815
SEPY 351 Brand's Popular Antiquities, by Ellis, 2 vol. LARGE PAPER
"R\ e rf 1813
852 Brand's History of Newcastle upon Tyne, and its Coal
| Trade, 2 vol. plates . . 1789
$1_ 353 Brewster's History of Stockton upon Tees, in russia, plates
: 1796
‘ﬁ; 354 Boyle's Works, with his Life by Birch, 6 vol. in russic, gill
Ul=  Jeaves o ‘ . 1772
855 Bolingbroke's Works, with his Life by Goldsmith, 5 vel. 1777

1 %56 Berthelson’s English and Danish Dictionary, and Wolff's ,,

p: T g
‘! " . 7357 Bryan's Dictionary of Painters and Engravers, 2 vol LARGE

~t [ PAPER, calf extra /% ] . 1816
L] 35% Birch's Délices de la Grande DBretagne, views, green mo-
T~ wvoceo, gilt leaves W PRI Y SEPE 1791

. 859 Brirrox's History oF THE CATHEDRALS OF YORK,
ff‘r; - 1 / 3 / Canterbury, Winchester, Salisbury, Gloucester, Oxford

Worcester, Norwich, Lichfield, Exeter, Peterboroughy

; Wells, Bristol, and Hereford, 14 vol. LA{RGE IMPERIAL
_ PAPER, NUMEROUS PLATES, half boun 1819, &e.
f:-,- =360 Britton's Architectural Antiquities of Great Britain, 5 vol.
i &/= many plates, green movoceo, gilt leaves /3 . 1827
= <361 Britton's History of Redcliffe Church, Bristol, LARGE
L. T == pAPER, plates, russia, marbled leaves <o 1820
' __362 Britton’s Picturesque Antiquities of English Cities, LARGE
E PAFER, plates - 1830

E . 963 Britton's Fine Arts of the Engrlish School, LARGE PAPER, ¥
jg-f- plates - ; 1812 &
364 B

rayley and Britton's History of the Ancient Palace and
late Houses of Parliament at Westminster, LARGE PAPER,
many plates, half bound, moroceo back, gilt leaves 1836

i
4
¥

~f /+ Danish and English Dictionary, 2 vol. iq{}a-gf 1754-1779 ¢

s

i

@ 3065 Batty's (Miss) Italian Scemery, LARGE PAPER, PROO¥ “Hy

366 Batty's (R.) French Scenery, LARGE PAPER, PROOF PLATES,
/ G | in olive morocco, gilt leaves . 1822

i
|

PLATES, in russia, gilt leaves /Jf . 1820 ~
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— 367 Barton’s Flora of North America, 3 vol. ¢ 'LOURED PLATES,

"";f" half’ f.u.'un.r.f.; moroceo backs jj . Philad. 1821

368 DBrassicani Institutiones Grammaticae, gilt leaves Hagn. 1518

nJ. Lo 369 Brassicani Grammatica Lips. l;-)l?

g 370 Bartholomami [}[}u;-.mh Mythologiea 3-1 A 1501

Lyl 371 Butigellss Oratio, in 1ussia, .mh! ri'r,m.r*?, without date or p!ace

4 ,;J BT‘T I!nhu:m Urbani VIII. Poemata Latina et Tuscana, in

I = S russia, grilt leaves ,_r": .l Rom. 1637

t_ 37'3 Bargagli, La prima Parte de I Inmrmedl, wood-cuts, blue

2 morecco, gilt leaves A y . Ven. 1589

g e 37'4 Bodino La Demonomania, dlue mor rm:ﬂ Zilt leaves (Sir J.

Thorold’s Copy 15 Maftaly  Aldo, 1692

2.9 H?J Bibliothéque Uniy$riélle’deg Romans 7 & - Par. 1782
876 Bertaux Duplessi, Recfil " de cent E::ulels de divers Genres,
E‘;i" 100 plates . FlafAn Par. 1814
| Boecaccio, Decamerone, da Ruscelli, cuts, blue morocco, gilt
) leaves : Ven. 1552
\ ¥ | H? Boceaccio, La Immeta, FIRST EDITION, RARE, in russia -
8 Venet. M.CCCC.LXXXI.

:;_{! 879 Bottari, Il Musgo Capltulmu Illustrato, 3 vol. in 2, plates
youur Mllan, 1819
zﬂ « 380 Bayardi l-‘(udrumn delle Autichjta d'Ercolano, 5 vol. plates,
red morocco, gilt leaves Napol. 1752
881 Bandini, Vita e Lettere di Ameugn Veﬂpu-::-::l Firenz. 1745

8%2 Bendinellii Oratio in Funere ducis Parm, n russia

o Vincent. 1587
383 CHnoxnicLes: Collection of the English Chronicles, namely,
Chronicles of Holinshed, Hall, Grafton, Fabyan, Har-
: dyng, Arnold, and Rastell, 13 vol. uniformly bound in
=8 | russia, marble leaves 1808
.f N 884 Chronicles of Peter Langtoff and Robert. of Glouncester,
: - edited by Hearne, 4 voly LARGEST PAPER, in russia,
mearbled leaves - it f A s 1810
b1t Chmnlcleq of I'rmsszlrt, h} L:}rd Hemers, Edlted by Utterson,
2 vol. in russia, marbled leaves 1812
886 Chronicles: William of Malmesbury's le-tl'.'n"j', translated
! harpe, in russia, marbled leaves . 1815
f £ # % The four preceding lots are uniformly bound.

] s {587 Chmmcle Arnold’s Chmmcle, in russia, marbled leaves
’ 1811
~ 3%8 Casley's Catalogue of the ﬁm s MSS. with 150 specimens
'7 ; ™ n of writing, (Dr. lednj}luop}r}, in russia, gilt leaves
i & 1754
oL Cmmge A volume of pen and ink drawings of English

el :-'E'Cmns, from William L. to Charles L., neatly executed

; 890 Coxe's HistoricaL Wonrxks, namely : Memoirs of Sir R.
?f ~ X Walpole, 3 vol.—Memoirs of Lord Walpole—History of

e
—

]

the House of Austria, 8 vol.—History of the Kings of
Spain, of the House of Bourbon, 3 vol.—Life of the

g

. i
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Duke of Marlborough, 8 vol.— Correspondence of the
Duke of Shrewsbury, and History of the Pelham Admi-
uistration, 2 vol.—in all 16 vol. uniformly bound in calf
E 1798, &e.
\E 7892 Coxe's Memoirs of Sir R. Walpole, 3 vol. LARGE PAPER,
‘?L{‘l- red movocco, gilt leaves /1 ;}72:,._‘4! 1793
. 393 Coxe's Memoirs of Lord Walpole, LARGE PAPER, porfraits,
in boards : 1802
" 894 Coxe’s Travels in Smtf{*l].md, 2 vol. plates 1o 1794
395 Coxe’s History of the House of Austria, 3 vol. LARGE
PAPER, in mff ‘ g 1807

FOLIO.

396 Berry's County Genealogies: Pedigrees of the Families in

Kent, Sussex, and Hampshire, 3 vol. culs of arms, uncut
1830-3

,3]'; .‘ — 807 Barnes's (Juliana) Book of Hawking, Hunting, Fishing, &e.
]

=~ | with Biographical and Bibliographical Notices by Hasle-

. wood ¢ Sir F. Freeling's Copy ) 1810

g, .1 998 Barry's (Capt.) Sccncry of the IRhine, Belnmm, and Hol-
"';* . ™~/ land, with Descriptions, numerous pfr:tff*s‘, PROOFS AND
¥ ETCHINGS ON INDIA PAPER, bound in blue morocco, gilt

leaves A 1826

. ™899 Batrry's (Capt.) French Scenery, with Denarlphnns, nume-
Ml ] Tous plates, PROOFS AND ETCHINGS ON INDIA PAPER,

[~ green morocco Erm,k and corners, leaves gilt at the top
1822

\..f'.:--“
/ green morocco back and’corners . 1823

14 ’ji}l Bouillon, Musée des Anthues, ou Collection des Statues,
‘} f Bas-Reliefs, et Bustes, 2 vol. royal folio, numerous plates,
in morocco, gilt leaves : Paris, Didot, ——
402 Barbault, Monumens Antiques, ou Collection Choisie d’An-
/*, ciens Bas-Reliefs, et Fragmens Egyptiens, Grecs, Romains,
et Etrusquea, imperial folio, numerous plates, in bistre,
russia back and corners E Roma, 1783
. 4{33 Burtin, Oryetographie de Bruxelles, ou Deseription des Fos-
/ / i siles, numerous coloured plates, in calf

W’ De I Imprimerie de le Maire, 1784
}., ' 404 Bouteroud, Recherches Curieuses de Monoyes de France,

} / LARGE PAPER, plates, in old blue morocco, gilt leaves
Par. 1666
405 Bullart, Academie des Sciences et des Arts, contenant les
? Vies et les Eloges Historiques des Hommes Illustres, 2 vol.
‘%/"" et numerous portraits, some FEnglish, fine tmpression, in
green turkey morocco, gilt leaves Brux. 1682

D

/

3“ 480 Barry's (Capt.) (“' erman Scenery, with Descriptions, nume- .,
rous plates, PROOFS AN ETCHINGS ON INDIA PAPER,

—
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406 Burrox: Planches Enluminées de 1'Histoire Naturelle des

Oiseaux, 5 vol. imperial folio, LARGE PAPER, containing

1008 engravings. including 35 of insects, f:zfmn‘&d under

the author's own inspection, uncut 4;‘ &

: Paris de [ Imprimerie Royale, ——

407 Bayle, (Euvres Diverses, 4 vol. in calf 711 »+ ~+Haye, 1737

408 Borsato, Opera Ornamentale, con Cenni Storici dell’ Ornato
Decorativo Italiano di Vallardi, numerous plates

J,"*‘i"“!-’ - Milano, 1831
799 Bochini, 11 Regno Tutto di Candia Delineato, numerous
plates, calf extra Ven. 1651

IT0 Brusonii Faceti® et Exempla, THE ORIGINAL AND ONLY
! uUR ED ED 1, in turkey morocco, gilt leaves
A/ UNCASTRAT EDITION turkey gilt le
f o xY Rome, apud Mazochium, 1518
o e pud
ITT Bessarion adversus Caluminiatores Platonis, FIRST EDITION,
fﬁ'/ several lfmres wormed, in vussia, with joints, and giit

leaves 773 Romee, PER SWEYNHEIM ET PANNARTZ

# % [t appears from the authorities cited in Panzer,
vol. 2, p. 411, that this edition was printed in 1469 ; and
it stands in this order in the celebrated Epistle of these
Printers, prefixed to their edition of De Lyra's Commen-
tary on the Bible. See/Bibliotheca Spenceriana.

412 Byzaxrting Historie Scriprores Varir: Labbe, De
Historiee Byzantine Seriptoribus, Gr. et Lat., in fine old
red morveco, with a broad border of gold on the sides,
gilt leaves ; Paris, ¢ Typographia Regid, 1643

* % This and the fourteen following lots are uniformly

bound
413 Procopii Historize sui Temporis, Gr. et Lat. Mal-
toeti, 2 vol. in _fine old red moroceco, with a broad bovder
of gold on the sides, gilt leaves Paris, é Typ. Reg. 1662
414 Agathias, de Rebus Gestis Justiniani, Gr. et Lat.,

Vuicanii, in_fine old red moroceo, with a broad border of
gold on the sides, gilt leaves Paris, ¢ Typ. Reg. 1660
415 —— Anastasii Historia Ecclesiastica, et de Vitis Pon-
tificum. Gr. et Lat., Fabroti, in fine old red morocco, with

a broad border of gold on the sides, gilt leaves
Par. é Typ. Reg. 1649
416 ———— Theophanis Chronographia, Gr. et Lat., a Goar,
cum Notis Combefisii, in fine old red morecco, witha
broad border of gold on the sides, gilt leaves
: Par. é Typ. Reg. 1665 .
417 -———— Cedreni Compendium Historiarum ab orbe condito
ad Isaacum Comnenum, Gr. et Lat., cum Notis & Goar, et
Fabroti Glossario, 2 vol. in fine old red morocco, with @

broad border of gold on the sides, gilt leaves

Par. é Typ. Reg. 1647
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418 ByzanTinE Const. Menassis Breviarium Historicum, Gr.
et Lat , Leundavii, Notis Meursii, et Glossario Fabroti, in
fine old red morocco, with a broad bovder of gold on the
sides, gilt leaves . Par. é Typ. Reg. 1655

Glyce Annales, ad Obitum Alexii Comneni, Gr.

et Lat., cum’ Notis & Labbe, in fine old red morocco, with

a broad border of gold on the sides, gilt leaves

Par é Typ. Reg. 1660

— Niceti Acominati Choniata Historie, Gr. et Lat.
Fabroti, in fine old ved morocco, with a broad border of
gold on the sides, gilt leaves Par. ¢ Typ. Reg. 1647

421 ———— Gregorii Acropolite Historia Byzantina, Gr. et
Lat., Notis Allattii et Dousw, in fine old red morocco,
with a broad border of gold on the sides, gift leaves

Yar. € Typ. Reg. 1651

421%*—— Joannis Cantacuzeni Historia, Gr. et Lat.,, Pon-
tani, cum Notis Gretseri, 3 vol. in fine old red morocco,
with a broad border of gold on the sides, gilt leaves

Par, é Typ. Reg. 1645

Codinus Curopalata de Officiis Magne Ecclesiw,

et Aule Constantinopolitanw, Gr. et Lat., a Goar, in fine

old red morocco, with a broad berder of gold on the

sides, gilt leaves . Par. é Typ. Reg. 1648

— Ville-Hardouin, Histoire de I'Empire de Constan-
tinople sous les Empereurs Frangois, avec les Notes de
C. Du Fresne Du Cange, in fine old red morocco, with a
broad border of gold on the sides, gilt leaves

Par. De U Imprim. Royale, 1657

424 ———— Cinnamus de Rebus Gestis & Joanne et Manuele
Comnenis, Gr. et Lat., & Du Cange, a few leaves damaged
at the bottom, in calf’ . Par. ¢ Typ. Reg. 1670

419

420

422

423

P —— — e e —

THIRD DAY’S SALE.

Rk —

OCTAVO ET INFRA.

57’1" 475 Cwmsar, Notis variorum, 2 vol, best edition /3 L. Bat. 1713
F+TT8 Ceesarvis Opera, 2 vol. rved moraceo, gilt leavfd Barbou. 1755 7/
= 427 Casaris Opera, edente Homer, 2 vol. LARGE PAPER, blue’’
/ X = moroceo, gilt leaves . Lond. 1790
428 Cuwesar, edente Oberlino . Lips. 1805
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¢/ 2% Catullus, Tibullus, et Propertius, ved morocco, gilt leaves

L g 7 Colinzng, 1534
4/ .. 230 Catullus, Tibullus, et Propertius, Notis variorum, zilt leaves
/ 3= ' Tr. ad Rhen. 1659

PTRIE: 551 4 Catullus, Tibullug, et Propertins, Notis variorum, red mo-
= yoeco, gilt lsaves j,-_j W %{; ‘Tr. ad Rhen. 1680

482 Catullus, Tibullus, et Propertius, gilt leaves Baskerv. 1772

k 433 Catullus, Tibullus, et Propertius, gilt leaves Rot. 1805

434 Catullus, a Doering, 2 vol. in one, in vellum Lips. 1788

&/~ £33 Clandianus, blue morocco, gilt leaves & (1, Elzev. 1650

730 Claudiani Opera, Notis variorum, moraocen, gilt leaves

s b Elzev. 1665

437 Claudiani Opera, edente Gesnero, 2 vol. calf extra, Lips. 1758
Celsus de Medicina, (Baluzius's copy, with his autograph
ok and M. Notes), red morocedsgilt leaves Aldus, 1528

=~ 489 Celsus, a Targa, 2 vol. in vellum /3 . Argent. 1806
I ~440 Celsus, edente Krause, calf extra 2 [ Lips. 1766

ﬂ'} Capella Satyricon, edente Grotio, with the two scarce por-
K/ traits, in moroceo, with joints, gilt l#sves  Plantin, 1599
442 Censorinus, edente Havercampo, in velluin L. Bat. 1767
443 Curtius (Quintus), a Maittaire . Lond. 1769
444 Conciones et Orationes ex Historicis Latinig Lond. 1770

-445 Carmina Illustrium Italorum, 11 vol. “r 4. Flor. 1719

290 Carve (Tipperariensis) Itinerarium, cum Historida Facti,

. -'-'-'-“-"*if- Gordon, Lesly, et aliorum, 2 vol. RARE, red morocco by

C. Smith, gilt leaves  f# '] £~ .7 Mogunt, 1640

447 Cailii, Voyage a Tembatou, 3 ol.* ~ = . Par. 1830
448 Chardin, Voyage en Perse, par Langlés, 10 vol and Plates
in folio, in all 11 vol. calf extra : Par. 1811

IT9 Crebillon, (Euvres, 2 vol. plates, blue morocco gilt leaves
~y, Pap. Didot, 1797
450 Condorcet, (Fuvres complétes, 21 vol. t-i'! .*._'r;t-f.ﬁ__ [ Par. 1804

2%t Charron de la Sagesse, 2 vol. in 1, ved moroceo, gilt leaves

o~ : _ . Par. 1797
ISP Chansons Thoisies, avec les Airs notés, 3 %ol. scarce, (Col.
~/— Stanley's copy), blue mordcto, gilt lepyes, Lond. Par. 1783

Chansonnier Patriote . Par. 1792

454 Capistron, (Euvres b Amst. 1695

58 Coquillart, Poesies, gilt leaves - Par. 1723

56 Cretin, Poesis, gilt leaves : : Par. 1723
Z57 Chaulien, (Euvres, 2 vol. in oue, red moracco, gilt leaves

Ff" : \ adsdm ] Par. 1750

458 Callieres, Maniére de Negocier : Amst. 1716

%9 Collections des Moralists Anciens, 5 vol. (Sir J. Thorold’s

cOpy )y in Mmorocco . Par. 1782

460 Cing Codes du Royaume Par. 1821

461 Cormontaigne (Maréchal) de la Fortification, 3 vol. plans, in
calf - : Par. 1809
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~ | B2 Chambre (De la) Characteres de Passions, red morocco, gilé

e ~  [leaves, (Sir J. Thorold’s copy) . Amst. 1658
“ 2% (Casti, Opere, 8 vol. in 4, in calf . Par. 1821~
463 Casti, Novelle inedite, 4 vol. in 2, in calf Filadel. 1803
464 Crescenzi della Agricoltura, 3 vol. in calf Milan, 1805
465 Cellini, Vita, 3 vol. in calf LAA L, Milan, 1806
466 Colangelo, Vita di Sannazaro, portrait, in calf Nap. 1819
467 Costanzo, Istoria di Napoli, 3 vol. . Milan, 1805
AGB Cesare, per Ortica, best edition, red moroceo, gilt leaves
e Aldo. 1547
- 469 Caro (Annibal) Opere, 6 vol. vayh - Milan, 1807
470 Clery, Carattere di Luigi X VI, dedication copy, ved maroeco,
g’fﬂ leaves - Oxf. 1802

471 Coronazione Faita in Campidoglio della Poettessa Donna
; Marvia Maddalena Morelli Fernandez . Parm. 1779
g{;% Capella, Authropologia, c.-.!gi'ﬂf.r.ﬁm, wilt leaves /3 Aldo. 1533
' Cervantes’ Don Quixote de la Mancha, 6 vol. plates, in calf
Ll Madr. 1787
A ;_‘7& Cervantes' Don Quixote de la Mancha, con Notas por Pelli-

'l,’_ . cer, 7 vol. bound in ealf by Thouvenin : Par. 1814
.?}I‘"]' I7> Cervantes, Obras, con Notas por Garciade Arrieta, 10 vol. f_(: _
g in calf . . Par. 1826 W |+

476 Dibdin’s Bibliographical Decameron, 3 vol. plates, fine im-

T = pressions, RUSSIA, GILT LEAVES s 1817

477 Dibdin's Tour in France and Germany, 8 vol. plates, calf

/3 1821

-r/, exitra ; 3
; 478 Dibdin's Tour in France and Germany, 3 vol. plates, 1829
—Dibdin, Voyage en France, avec des Notes par Liquet,
4 vol. Par. 1825
479 Dibdin’s Northern Tour, 2 vol. plates, green morocco by
,f/ - Mackenzie, gilt leaves A : 1838
480 Dibdin’s Bibliotheca Spenceriana, 4 vol. in morecco, with
",?j/- Joints and gilt leaves A 1814
~ ¢ 481 Dibdin on the Editions of the Greek and Roman Classices,
_ —.{3/.- 2 vol. LARGE PAPER, moracco, gilt leaves f/-..ﬁ 1827
::.}' 82 Dibdin's Director, 2 vol. in one & - I/i'._ 1807 '
L!-* " X583 D'Isracli’s Curiosities of Literature, 6 vol. in calf A3 1824 Fo» ¢
/ 484 Defoe’s Robinson Crusoe, 2 vol. Major's edition, plates, calf
./ Hf= 1821
4 / [, 485 Dodd’s (Dr.) Poems, LARGE PAPER, red morocco, gilt leaves
E /- t A 1767
486 Dwight's Travels in New England and ‘New York, 4 vol.
/ ‘( 1823
(-""L'IET Donee’s Ilidstrations of Shakspeare, plates £ 1889 byt
488 Davies's Historical and Descriptive View of Derbyshire 1811
489 Dendy’ Philosophy of Mystery d 1841
197 Dodsley’s Old Plays, by Reed, Gilchrist, and Collier, 12 vol.
calf extra : : 1825

1}
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491 Dionysius Halicarnasseus de Structura Orationis, Gr. et Lat.
ab Uptono, LARGE PAPER, blue morcco, gilt leaves

Lond. 1702

492 Dionysii Geographia, Gr. et Lat. a Wells, morecco, gilt

leaves h (Oxon. 1704
493 Dionysius II.‘I]ILE.'Il'nEISFEI]EiS"dJE Compositione Verborum, Gr.
et Lat, a Scheefer, in calf . Lips. 1808

494 Demosthenes et Eschines de Falsa Legatione, Gr. et Lat.
Demosthenes Contra Midiam, &e. Gr. et Lat. Taylori,
3 vaol. Cantab. 1769

495 Demosthenis Orationes Philippica, Gr. Lond. 1824
ki 496 Demosthenes de Falsa Legatione, Gr. et Lat. a Brooke,
| V- LARGE PAPER, in morocco, gilt leaves 79 Oxon. 1721

497 Demosthenis Orationes Olynthiace, Gr. et Lat. Collini
| _ Frane. 1585
”{" fff—ﬂa Demosthenis Orationes, Gr. 8 vol.in 2 4~ v Aldus, 1554
4\ 499 Demetrius Phalereus de Elocutione, Gr. et Lat. (SirJ. Tho-
: rold’s copy), tn russia, gilt leaves Glasg. 1743
.| _ 500 Demetrius Phalereus de Elocutione, Gr. et Lat. (SirJ. Tho-
2 <) - rold's copy), LARGE PAFER, in :-u%{rz, gilt leaves
Glasg. 1743

”J__,., 501 Dictys Cretensis et Dares Phrygius 'r'a%inrum, red moroeco,
| _1“:'/1- gilt leaves (1 . ‘ Amst. 1702
|« 502 Damm, Lexicon Homericum, 2 val. in calf 47 Glasg. 1825

— yocco, gilt leaves N\ g ) Amst, 1700

H [ M/‘:‘ﬂﬂi: Devarius particulis Graecis, (Sir'J. Thorold’s copy ), ved mo-
{ AN

J " . 504 Dawes, Miscellanea Critica, a I?surgle s 2 Oxon, 1781

[ bt “, ri,' d

5 '.Lq Hd.t. i?gﬁ

i e 505 Delicie Poetice g_.. N 'k '

“_h =|-#= 508 Dactii Poemata, marocco, gilt leaves _ 44 Flor. 1549
507 Diodochus in Ptolimeeum de Sideribus,"G . et Lat. ab Allatio,
) calf extra, gill leaves - Elzev. 1635
Zl_j/™ U8B Danwi Geographia Poctica, gilt leaves 47 Ap. Stoer. 1580
| 509 Draco Stratonicensis de Metris, Gr. Hermanni  Lips. 1812

510 Dosithei Interpretamentorum Libertertius, a Birking,
Bon. 1832

511 Diveus de Gallie Belgicze Antiquitatibus, Antv. 1584—
Ramus de Moribus Veterum Gallorum, Frane. 1584—
Ramus de Militia Julii Ceesaris, Franc. 1584, 3 vol. in one

.« 5]2 D’Arnaud (Euvres de, 12 vol. in 11, cuts ar. 1815
" 1& &f 513 Dolet, Le Second Eufer, onfy 120 printed, Par.—Techener,
" % Dolet, Les Cantique de, Par., 2 vol. in one, vellum paper

14 Dolet, Maniere de bien traduire, reprint of the edition of 1540
515 Des Houlieres, (Euvres, 2 vol. calf extra, gilt leaves, Par. 1799
S . WG /# 516 De Stael, (Eavres, 17 vol. calf extra, gilt leaves &/Par, 1820

1 517 De Stael, De la Litterature, 2 vol. in one Lond. 1813
518 De Lenze, Refutation de I'Histoire de France de Montgail -
lard, calf extra Par. 1828

519 De Sales, Philosophie de la Nature, 10 vol. én calf; Par. 1804
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590 De Bure, Bibliographie instructive, 7 vol. in calf, Par. 1768
57T De la Faye sur la Maniere de Batiz chez les Anciens, red

moroceo, gilt leaves . Par. 1777
\ 522 Ducis, (Euvres de, 6 vol. ( The Duchess of Berri's copy),
jq | - plates and duplicate proofs, with some etchings, and some e"'} A

" of the plates evloured, in movocco, silk linings, and gilt 5

leaves : . Par. 1818

Ly ~#92% Du Four, Instruction d'un Pére a son Fils Amst. 1680

523 De la Place, Orpheline Angloise, 4 vol. Par. 1752

QUARTO.

| 371 (Cromwell's History of the Protector Cromwell, in calf, 1820
w5 (Clarke and M’ Arthur's Life of Lord Nelson, 2 vol, plates, ( _

in russia, gilt leaves . 1809
I£.| 526 Carlisle’s History of the Ancient Family of Carlisle, PrI- 7/
3 VATELY FRINTED, in calf - 1822+~
21 {. 527 Carlisle’s History of the Ancient Family of Bland, prI-
I VATELY PRINTED Ty | 1826
' 598 (Carlisle’s Hints on Rural Residences, PRIVATELY PRINTED
1| 1825
'] 529 Chesterfield’s (Lord) Letters, and Miscellaneous Works, with |,
/ ? f his Life by Maty, 4 vol. in russia, gilt leaves Vigd -+ =,
2" < | 530 Clarendon’s (Lord H.) and Lord Rochester’s Correspondence,
gt oy by Singer, 2 vol. in russia . 1828
2}( 531 Costume of the Original Inhabitants of the British Islands,
/ B T by Meyrick and Smith, COLOURED PLATES, red morocco,
s gilt leaves A ‘ - 1815
11,1532 Costume of Russia, COLOURED PLATES, russia, gilt leaves ¢
oy 1803
7'5' 533 Collins’s Account of New South Wales, plates, in T?gf:f: e
e n:lJ}SE Coates’ History of Reading, in russia M 1802 |/ L1
L 537 Church’s History of Quadrupeds, 2 vol. LARGE PAPER, _ ./
e o proof plates, red morocco, with joints and giit leavesf1 805 4 3’ F b

538 Chambers’s Civil Architecture, by Gwilt, 2 vol. plates 1825
539 Charters of the East India Company, 1772—Treaties of the
East India Company, 1774—together 2 vol.

540 Cervantes’s Don Quixote, 4 vol. LARGEST PAPER, PROOF & J,'q fo
{// — PLATES ON INDIA PAPER Sz, o 47 - 1818~/ “]

541 Collection of Treaties with the Nafive Powérs of Asia, 1812

l.- . 542 Cornpeille, avee les Commentaires de Voltaire, 10 vol. vEL- |
/-/— LUM PAPER, in russia, gilt leqves 78 Par. Didot. 1795 | Lf
43 Coutumes du Pays e Duché de Bombonnoys, slightly stained,

ealf extra, gilt leaves . 1522
544 Cwmsar in usum Delphini, in russia, marbled leaves
P‘/u.. Rl i Par. 1678
;\\_.- i|: '. -y
W\ \

\
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545 Cassini, ATLAS GENERAL DE LA FrANCE, maps inserted in
30 cases moroceo backs

. X 546 Catullus, Tibullus et Propertius, Delphini, 2 vol. in red mo-
L f‘ 1 \,'..-;,'.,.. roceo, marbled leaves 43 : 1655
. 547 Lfatul!uaj, Tibulius et Propertius, vdcnt,_e Vulpio, 4 vol. in ealf

T e {9 =P A r : Patav. 1737

548 Catulluk, edente Wilkes, PRIVATELY PRINTED, in russia,

gilt leaves i - Lond. 1783

Lot 71 | NEREE
_ /549 Catullus, Tibullus et Propertius, nefl morocco, gilt leaves

-,Z;.. ‘ 4 Baskery, 1772
550 Claudianus, Delphini L 1] oY Par. 1677
) /551 Ciceronis Epistole ad Familiares, Delphini, th russia

) — & Par. 1685

'y ) 852 Ciceronis Epistole ad Familiares, Delphini, red morocco, wilt

i learves L ; Ven. 1726

o x 553 Ciceronis Opera Philosophica, Delphini, 1ed morocco, oilt
"}"/- leaves I{r'“ Y Frad { Par. 1689

ani.. 554 Ciceronis Libri (Oratorii, Delphini, 2 vol. red wmorocco, wiflt

“TV S/ oo leaves o TAl - Par. 1687
? /__ 555 Cicero de OQratore, without date, or place, in morocco, gilt
A\ leaves "W adit s
£%6 Cicero, Bernardini Lavredani Commentarius in Ciceronis
I ;f e Orationes de Lege Agraria, blue morocco, gilt leaves
{ : Aldus. 1558
4 557 Callimachus, Gr. cum Scholiis, red morocco, gilt leaves
" Basil. 1532
j/ ~ 578 Callimachus, Gr. cum Scholiis, red morocco, gilt leaves
W i o AL Ap. H. Steph. 1577

|.;

55; 2 559 Celsus, a Tarfga, in russia /2 4 Patav. 1769
— f ‘f /" 360 Casai Narratio Regionum Indicarum per Hispanos Devastata-
' 5 CJ=grram, Cuts by de Bry, in calf 73 ...l 4 _ Frane. 1598

: 56T Conquista (della) del Peru, 3 vol. in 1, in calf, gilt leaves

% Ao ‘ Ven. 1333
j‘i, . Cervantes, Don Quixote de la Mancha, 4 vol. the Spanish
2 ,7 _.  Academy’s edition, plates, in calf, gilt legfes

P Al e \ Madr. Ibarra, 1780
5{" | « )53 Cecco d' Ascoli, con commento, 3r:ay'ge Ven. Sessa. 1501

§ 582 Durham. A curious ecollection of Facts relating to the
i
Lf i \v__ County of Durham, PRIVATELY PFNTED at the press of

T. Allen, Esq. of Darlington, very scaice E’ alt" s AT

585 Dibdin’s Typographical Antiquities, 4 vol.in 7 esia, marhled

?/. leaves ; F;L y iy g Sl i 1810

: 566 Daniell's R ports, 2 vol. plates, first edition, in russia,

f‘}. 5 b3 gilt leaves, 1801—The Supplc:f}ﬁnt, half bound, russia
:: \ /"" back, 1813, in all 3 vol. -,/

: 567 Daniell’s Sketches of the Native Tribes, Animals and Scenery

7{_ of Southern Africa, LA RGEST/% APER, only 25 copies

/ —  printed, many plates . 1820
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'J}\ "~ 568 Daniell's Oriental Scenery, 6 vol. in 8, many plates, half
/ o= bound, movocco baokss 1812

\ 570 Dmham and Clappeuton? Travels i}l ﬂ.ﬁ ica, plates, i fiow
b 1826
/ 371 Dav:,rs Account of LE} lon, plates, in mff 1821
572 Dallaway's Constantinople, plates : 1797

07 Dodwell’s Classical Tour in Greece. 2 vol. plales, in russie
o= e 1819
a\ 574 Dyer's History of the University and Coliegea of Cambridge,
| &'\ 2 vol. LARGEST PAPER, p? oqﬁ'y}amfﬂ on tndia paper, in

{ ke

russia, with joints and gilt leaves 1814
i *575 Dalvimart’s Costume of Turkey, COLOURED PLATES, i
russio, gilt leaves 1802

576 Drury's History of Exotic Inséts 3 vol. COLOURED PLATES

;’,7 1770
% 577 Dictionary of the Gaelic Langnage, puhlmhe-:i by the High-
"‘f/.- land Society, 2 vol. in 1u~ssalﬁ}a 1 828
é Demosthenes, Gr. et Lat. Taylon, 2 vol. tn russia

..:-?{!' Dionysii Orbis Ambitus, Gr. in russia, gilt leaves
Par. Morel, 1559

580 Dares Phrygius de Excidio Troje, calf extra, gilt leaves

1492
ré @ Dares Phrygius, in russia, gilt leaves Wittenb. 1518
Y Diogenes Laertius, (11‘ et Lat., edante Meibomio, 2 vol. in
‘;77‘- russia, gilt leaves _ﬁ ¥ ; Amst. 1692

i,y 983 Dionysii Halicarnassei pars ineditd, fa Mam, in russic

-ll-—...,e

f Mediol, 1816
f-@ Davidis Czvittingesi Hungaria Literata Frane. 1711
585 Dicta Septam Sapientum),,without date, place, &c.; apparently

\ from a Cologne prese{ red morocco, gilt leaves
l‘ 86 m Dante, Petrarcha, et Bnqmccm, Prose, green morocco, gilt
J]f | learves " Fior. 1547
HE!' Dam, 11 Cancellieri, in mor m:-::ﬂ, trei".l! leaves Ven. Fa62
588 Dares Phrygius. An early edm% without date; attributed
L o~ tothe pressof Flgfantius de Ar gcﬁﬁmﬁ Panzer,calf extra

i 589 England Illustrated, 2 vol. plates 1764
i : 590 EUHDPEAN SCENERY; namely, Pmtmesque Views on the
. ] Southern Coast England, principally from Turner's
: {.__ &/=/ = Drawings, 2 vo 1, 1826—Capt. Batty’s French Sce-

nery, 1822—Cockburn’s Swiss bcenen, 1822—Major

Light's Sicilian Scenery, 1823, and Capt. Batty's German

Scenery, 1823, in all 5 vol. zmperral quarto, NUMEROUS

'Z} PLATES, Icagf bound, morocco backs, leaves gilt at the top
-

591 Elphinstone’s Accopgt of Caubul, plates, in calf 1815/

592 Englefield’s (Sir H.), Vases, drawn and engraved by Moses,
‘V",_ proofs on india pdper ol }HI‘J

%,
"
..*'"-ﬂ"-
5

4
]

z‘:f Cantab. 1774 A

"y
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598 ExcycLorEplaA METROPOLITANA; OF, Universal Die-
tionary of Knowledge, 12 vol. of the different Divisions,

! in boards 4 X 1829
/= 594 Evelyn's Silva and Terra, with Notes by Hunter, 2 vol.

plates, in calf ; - 1786

2Ls) | 594% Evelyn’s Silva and ‘Lerra, ﬁ:'i}h Notes by Hunter, 2 vol. plates
V] — i i 1812

’ 595 Evelyn’s Memoirs, edited by Bray, 9 vol. portraits, calf extra
S il b 1 6 1818

oL 7596 Elliot’s (Capt. R.) Views in the East, plates on india paper,

¥ 2 vol. . ; 18533

D 8] - 597 Elmess Memoirs of Sir C. Wren, LARGE PAFPER, proof
' o s plates g 1823

j 598 Ellie's Natural History of curious Zoophytes, plates 1786
/! 599 Elementi (de Gli) et loro effetti, in morocco, gilt leaves

ﬁldﬂ. ]55?

v/ g Another Copy, LARGE PAPER, ifcalf Aldo. 1557

‘601 Euripedis Hippolytus, Gr. et \at., edente Valckenaer, in

russia, gilt leaves 1l deiia L. Bat. 1822

602 Epicteti Opera, Gr. et. Lat., edente Uptono, 2 vol. LARGE

W /L’- PAPER, bound in russia by R. Payne, gilt leaves

0| Lond. 1741
| R Esopi Vita et Fuhulaiz, Remicii, olive morocco, gilt leaves

‘?;J "‘"f-"' g- 3 v Mediol. ZaroTus, 1476
| o~ 664 Esopi Fabule, Latine; calf extra j2 ap. Ruger. 1508
7‘,‘" (- B0 Exercitin maticale, im'?hf moroeco, gilt leaves 1490
[ ] 606 Fox's History of James IL. g . 1808
5| g7 Another Copy, LARGE PAPER, in 7ussict 1808
e [ 608 Fraser’s Tour in the Himala Mountains, in calf 1820
] ; 609 Fraser's Travels in the Persian Provinces of the Caspian Sea,
i - in cal (ot A4 1826
gl - .?/Ell.'] Fraser's{']oume:,' into KYorasan, in morocco 1825
L Franklin’s (Capt.) Two Journeys to thetSheres of the Polar

{ 1.51_,, ‘\'.' Gl L . v
a1 | - Sea, 2 vol. plates, in mgﬂ but not bﬁ:- »y 1823, 1823
1 fer 10*Fitzclavence (Lord Munster’s) Route across India through
[ ¥/~  Egypt to England, plates, in calf Tttt 1819
',g {..- 611#*Fentom's Historical Tour thpough prmh’rulgb;him, plates,
/4 LARGE PAPER, in Tussic ' [l /% AR 2o ¥ 4 1811
14 612 Fosbrooke's History of the City of Giloucester, LARGE PAPER,

! O plates, half bound, moroceo, backs, leaves gilt at the tug
' N 181
S0\ 613 Fosbrooke's History of the County of Gloucester, 2 vol.

I yj- 1807—Fosbrooke’s History of the City of Gloucester,
1819, together 3 vol. uniformly bound in calf
£T3 Fortunie Latrocinium, plates—Triomphe du Sainct Saere-
ment. Tourmon, 1642, 2 yol. in 1
815 Flori Historia, (Sir J. Thorold’s Copy)s blue morocco, gilt
leaves - . Vascosan, 1539
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S‘Y /I BT6 Facciolati Lexicon, edente Bailey, 2 vol. in calf Lond. 1826 i A 4
6T7 Faletus de Bello Sicambrico,,red morocco, gill leaves /
Ef —  &ee o 171 Aldus, 15571/
r:'; Forbisseri (Martini) Angli, Navigationes in Septemtrionis et
/| y/ _ Occidentis Tractum Historia, very scarce, frontispiece Lot d
' % Hamb. 1675 ' *

FOLIO.

620 CARICATURES.— A LARGE COLLECTION OF COLOURED
8 CARICATURES, POLITICAL AND HUMORoUS; laid down
//"’ on tinted paper, in 1 vol. gueen morocco back and cor-
' ners, gilt leaves a 1825-31
621 CarrcaTrureEs.—A COLLECTION OF ABOUT TWO HUNDRED
\ Caricatures, By H. B. (Joux DovLg,) fine impres-
/’/ ~  sions; laid down on tinted paper, in 2 vol, moracco back
' and corners 3 : 1829.52
% 622 Cary's Universal Atlas, maps coloured, russia back and
| f-'/*- coTners : ; 1808
\ 623 Clarendon’s History of the Rebellion in England, with his
_ Life, 4 vol. portrait | 1) 1704-59
=1k 624 Camden’s Britannia, enlarged by ‘Gough, 4 vol. porirait, -
2/-#/ —  maps, and plates, blue morocco backs and corners 1806
B\ 625 Cole's Memoirs of Affairs of State, from 1697 to 1708,
), w/]“ LARGE PAPER, in old red morocco, with a border of gold

on the sides, gilt leaves . 1733

6926 Carte’s Life of the Duke of Ormonde, 3 vol. in russia,

7‘7* marbled leaves %y;; . 1736

627 Clarke's Survey of the Lakes of Westmorland, and Cum-

berland, maps, uncut v . 1789

/&7 —-628 Clutterbuck’s History and Antiquities of Hertfordshire,
/ ¥ 8 vol. LARGE PAPER, proof impressions of the plates,
uncut : . 1815

j7|| 629 Cooke's (W. B.) Source of the Thames, LARGE PAPER,
! proof impressions of the plates; with Descriptions in |
: royal 8vo, 2 vol. green morocco backs and corners 1814
'2 4 /630 Cockburn’s (Lieut. Col.) Pompeii, illustrated with picturesque e
' g Views, engraved by W. B. Cooke, with Descriptions by /1
Donaldson, 2 vol. numerous plates . 1527
}' J /_ 631 Coney's Beauties of Continental Architecture, Ancient Ca- ~
{ thedrals, Public Buildings, &ec. in France, Germany, Italy,

' &e. numerous plates, with Deseriptions : 1833
b 632 Carter's Ancient Architecture of England, 2 vol. in 1,
N / - LARGE PAPER, numerous plates . 1795-1814

633 Carter’s Specimens of the Ancient Sculpture and Painting

now remaining in this Kingdom to the time of Henry VIIL

v f/—- with Descriptions by Gough, Grose, &c. 2 vol. in 1, nu-
merous plates, some coloured, russia back and corners

1780-94

L.
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448 Constantini Lexicon Graeco Latinum, in calf

f,y-

5 5\”’;/

4 ‘f 7k f- gilt leaves

SU

$34 Crome's Etchings, chiefly of Woodland Sceuery, LARGE
PAPER, FINE PROOF IMPHEW{i};sQ -
% g = 5 X .L,-“‘-"‘-:"J} J'
»* This was intended for presents only: and a very
limited number taken off.
635 Canova's Works in Sculpture and Modelling, engraved in

outline by Moses, with Deseriptions by the Countess Al-
brizzi, and his Life by Count Cicognara, 3 vol. LARGE
PAPER, PROOF IMPRESSLONS OF THE BIATES, in yellow
morocco, gilt leaves  * 1824
Catesby’s Natural History of Carolina, Florida, and the
Bahama Islands, wi:;ﬁ‘- ‘Lionean Index of the Animals
and Plants, 2 vol. NUMPROUS COLOURED PLATES 1771
Chorographia; or a Survey of Newcastle-upon-Tyne in
1649, (by Grey,) privately printed 1813
Chaufepié¢, Nouveau Dictionnaire Historique et Critique,
pour servir de Supplement a Bayle, 4 vol. calf
Amst. 1750-6
Blond, Description des Principales
Pierres Gravées du Cabinet du Due D’Orléans, 2 vol.

:"l:“ "\_.l" -c“l ™

639 Chau (De La) et Le

LARGE PAPER, plates, calf extra, gilt leaves Par. 1780
640 Another copy, 2 vol. plates, in old yed morocco, with silk
linings, and gilt leaves ' N 0o - Par. 1780

641 Capelle (Martiani) Opera, cum Guarini Veronensis Epistola,
manuscript, slightly imperfect, «Jacobus Springenti de
Ferarid habitator oreme prasentem Operum et Librum
descripsit,” (firom Drury's Library)
642 Catullus, Tibullus, et Propertins, (only 200 copies printed, )
in red morocco, gilt leaves Parmee, Bodoni, 1794
£T2 Catullus, Tibullus, et Propertius, cum Commentariis, i red
morocco, gilt leaves
Ven. Per Andream De Palthaschichis Calavensen, 1487-8
&T3#Catullus Tibullus, et Propertius, cum eorum Vitis, wormed
Apud Regium Lepidum, 1481
Cwmsaris Opera, eum Indice, wormed, ( Dyury's Copy,) in
= calf q:.i;ii‘:_x:; .; 1y 3 Mediol, P. Lavagma, 1478
644 Cipsaris Opera, edente Clarke, numerous plates, in russia,
. : — Lond. Tonson, 1712
848 Ciceronis Orationes, in calf WL ]gb
2:,!_ B ApaAwm DE A} iE cavu, M.CCCC.LXXIL
&4 (Ylcere.—In Omnes Ciceronis Orationes Doctissimorum Vi-
rorum Luecubrationes, cum Commentariis Asconii Pediani
et P. Manutii, in blue morocco, gilt leaves, with the Aldine
anchor on the sides ; ﬁ} s AL Aldus, 1547
817 Callimaco Greeo ltaliano, ved morocco, gilt leaves
Parma, Bodoni, 1792
1592
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a | s
=i " 649 Cluverii Germania Antiqua ; Sicilia Antiqua, Sardinia, Cor-
: ."',y - sica: et Italia Antiqua, 4 vol. maps and plates, in calf
L. Bat. 1616-24
650 Corsini Collectio et Illustratio Notarum Gracorum
4 Florent. 1749
£5T Cranach’s (Lucas) Stammbuch, von Mechel, poritraits, and
fuc-similes of the hand-writing of Martin Luther, Me-
lancthon, &c. moroceo back and corners Berl. 1814
q' 652 Cavanilles, Observaciones sobre la Historia Natural, Geo-
U orafia, &e. de Valencia, 2 vol. numerous views, half bound,
uncut X i Mad. 1795

Ig] __653 Derey GarrLerv.—A Collection of Twenty Engravings, by
j / ,:?T K. N. Winstanley, from Paintings in the possession of the
Earl of Derby, at Knowsley in Lancashire
) y

£ 654 Dodwell's Views in Greece, BEAUTIFULLY COLOURED |,
\ ?f/_ PLATES, ON TINTED PAPER, in blue morocco, gilt leaves J Vi
\ 1821
hL {= 655 Another Copy, BEAUTIFULLY COLOURED PLATES, ON : f—'
. TINTED PAPER, morocce back and corners 1821
R 638 Drake's History of York, and its Cathedral, with the Lives 7
;2 | ? 1‘/ i of tl}e Archbishops, nwmerous plates, fine copy, !.-mm% in JL51
e | russia by Clarke, gilt leaves 3 1736
1! 657 Dart’s History of Canterbury Cathedral, plates, in ecalf L
Ny 1726
I-—m 658 Dugdale’s History of St. Paul's Cathedral, by Maynard, e
-? i 7 f-'"/ = portrait and plates, in russia, gilt leaves 1716
o1 _0%9 Dugdale’s Perfect Copy of all Summons to Parliament, in
pak 5/"' russin, gilt leaves : 1685

2 g, I_'I_* 650 Dugdale’s Origines Juridicinle;s, with Additions, portrait in-
v 3 serted, and portraits by Hollar, &ec. in calf . 1671
. f__ 661 Dugdale’s Ancient Usage of Arms, with Additions by Bauks "y /°

1811 7~
662 Duedale’s History of Imbanking and Draining, by Cole, in%% s
— & y £y DY !
lf-  calf : 17724+

/__ 663 Drayton’s Polyolbion, part 1, complete, frontispicce, portratt f ...
/ ? / ,g,.,r/... of Prince Henry, and maps, n russia, with joints, and ALY
. gilt leaves - ' 1613
f)ﬂ - 664 D'Ohsson, Tableau del’ Empire Othoman, 2 vol. numerous
F i i ’ i

""Z-n'- plates, in calf . At Par. 1787

%65 Da Vinci (Leonardo) Disegni, da Gerli, con Note da Val- /'~ -

t‘ -'7 e lardi, numerous plates, morocco back and corners | Rl
Mil. 1830

] £08 Dante, Divina Commedia, con I'Expositioni di Landino e
/g ,‘... ,;7_ Velutello, numerous cuts, fine copy, in old French ved 1

morecco, gilt leaves -
Ven. Appresso gli Neved: di F. Rampazetlo, 1578
857 Daunte, Divina Commedia, con Vita, e Varii Lezioni, 3 vol.

4)-

!
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imperial folio, red morocco backs and corners
Milano, . Mussi, 1809

* * A most splendid edition. It is said only 62 copies
were taken off for subseribers.

{) 668 Diodorus Siculus, Gr. et Lat. edente Wesselingio, 2 vol. best

v edition, in vellum - Amst. Wetsten. 1746

nil 20 669 Another copy, 2 vol. LARGE PAPER, best edition, calf extra,

ot 41 / = grilt leaves - s Amst. Wetsten. 1746

aldd 670 Dion Cassius, Gr. et Lat. Notis variorum et Remari, 2 vol.

“l'/ o K //= portrait, red morocco back and corners Hamb. 1750

Wy i Dionysii Halicarnassei Antiquitates Romanez, Latine, 3

i e Birago, FIRST EDITION, some leaves wormed, in old red
' / = movrocco, gilt leaves (A A Ko

Tarvisii, per Bern, (lerium de Leure, 1480

nigl . 672 Dionysii Halicarnassensis Antiquitates Romanz, Hudsoni,

e L 7 /- Gr. et Lat. 2 vol. LARGE PAPER, in ved morocco, gilt

- leaves . : Oxon. 1704

5 _ 673 Dionysii Halicarnassensis Opera, Gr. et Lat. Sylburgii, in

: 7] V)~ wellum . : Lips. 1691

671 Demosthenis et /Eschinis Opera, Gr. et Lat. cum Ulpiani

£ }(E 7 f'}"’ Commentariis, Novisque Scholiis Wolfii, best edition, in

calf 5 ’ Frane. 1604
gy - 675 Demosthenis Orationes, Grace, FIRST EDITION, in fine old
< | ‘?/' i blwe morocco, gilt leaves = Aldus, 1504

676 Demosthenes.—Ulpiani Commentarioli in Demosthenem, &e.
f{‘j}!.., second edition, in blue moroeco, with the Aldine anchor
J on the sides, gilt leaves "y .+ Ven. Aldus, 1527
677 Du Cange, Glossarium Medie et Infims Latinitatis, 3 vol.

LARGE PAPER, in calf Lut. Par. 1678

878 De Solis, Historia de la Conquista .fle Mezxico, in calf
Mad. 1748

FOURTH DAY’ S SALE,

OCTAVO ET INFRA.
- $79 Diccionario de ' Academize Espanola Abreviada, 2 vol. in calf

Par. 1826
680 Dodington’s Diary, by P. Wyndham, in calf 1823
6381 Deuina, Rivoluzioni d'Italia, 5 vol. Firenz. 1820

682 Davila, Guerre Civili di Francia, 6 vol. Milan, 1825
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_ 683 Buropean Scenery—IR. Batty’s French Scenery, plates, in

MOrocco : 1822
' 684 European Scenery—R. Batty's Scenery on the Rhine, plates,
in morocco, gilt leaves . 1826
685 European Scenery—DMiss Batty’s Italian Scenery, plates, in
morocco, gilt leaves ; 1818
686 Ellis's Account of Lord Amberst's Embassy to China, in
2 vol. red morocco, gilt leaves ; 1818
627 Ellis's (G.) Specimens of the Early English Poets, first
edition, red moroeco, gilt leaves - 1790
§®R Ellis's (G.) Specimens of the Early English Poets, 3 vol. in
L e calf extra - : 1811
g y g Fvans's Old Ballads, 4 vol. 1810—Aikin’s Collection of
74 -« Songs, by Evans, 1810, 5 vol. calf extra
_ 690 Elegant Extracts in Verse, Prose, and Epistles, 18 vol.
L Sharpe's Edition, plates, green morocco, gult leaves
691 Eddis's Letters from America, calf extra 1792 ,.
+/= 892 Ebert's Bibliographical Dictionary, 4 vol. = .° =\ AR37 T}
A ) 693 Edmondson on Precedeney, morocco, gilt leaves
o 899+ Euripidis Tragedie, Gr. 2 vol. FIRST EDITION, yellow mo-
' J %~ rocco, gilt leaves /13 . Aldus, 1503

#’lﬁ 71 694 Euripidis Opera, Gr. et. Lat,, Notis variorum, 9 vol. LARGE
! PAPER, in calf - Glasg. 1821
695 Euripidis Dramata, Gr., Ilustravit Zimmermann, 4 vol. in

calf : - Franc. 1808

—696 Euripidis Hecuba, Orestes et Pheenisse, Gr. et. Lat., a King,

~/f. 9 vol.in 1, LARGE PAPER, in vussie /5  Cantab. 1726
Euripidis Hecuba, Orestes, Pheenissae et Aleestis, Gr. et Lat.

=/ a King et Morell, 2 vol. in russia, gilt leaves, (Sir J.
{ ™ Thorold's Copy) /4 - Lond. 1748

~698 Euripidis Medea, Hippolitus, Iphigenia in Aulide, et In N
7 /ot Tauris, Gr. in russia, gilt leaves i Oxon. 1771 "
689 Euripidis Iphigenia in Aulide, etin Tauris, Gr. et Lat., Mark- ¢ .

landi, (Sir J. Thorold’s Copy), in russia, oilt leaves

: / Lond. 1771

) . 700 Euripidis Tragedizz Quatuor, a Porson, calf extra :

Lond. 1794

701 Euripidis Iphigenia in Aulide, Gr., Hermanni, in russie by
Leuwis ; . Lips. 1831

702 Euripidis Trageedise Quatuor, Gr, a Brunck Argent, 1780
=803 Epicteti Opera, edente Schwirghuser, 5 vol. in 6, in russia
'r‘-ﬂ{- /1 i Lips. 1799

704 Epicteti Enchiridium, Gr. et Lat., Beskelii, vellum

Delph. 1683

/'~ %05 Eunapius de Vitis Sophistarum, edente Boissonade, 2 vol. in -7 ]
[ A calf : : Amst. 1822

i Eutropius, edente Havercampo, red morocco, gilt leaves

17 L. Bat. 1729

LAt
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707 Eutropius, edeute Verheyk . L. Bat. 1742
708 Kutropius, a Tzschucke . 5 Lips. 1796
709 Erasmi Stultitie Laus, Beckeri, cuts after Holbein, ved mo-
.. ™/ woeco : s Bas. 1780
/- TID Epigrammata et Poematia Vetera, searce Genev. 1596

7T1 Enfer de la Mere Cardine, the reprint
7TZ Epictete Manuel, green morocco, gilt leaves Par. 1790
73 Ecole Nouvelle des Finances, Ou I'Art de voler sans Ailes,

# Col. 1708—Le Partisans de Masque, Col. 1709, 2 vol.
in 1, morocco, gilt leaves ;
24 714 Eutropii Historia, Par. 1531—Pauli Diaconi Gesta Roma-
i ' norum, Par. 1531 —Frossardi Historia, Par. 1537 — Pau-
lisjovii Res Turcica, Par. R. Steph. 1538, 4 vol. in 1, red
g s, Movocco, gilt leaves i ’

‘*"/ s &7 0Ty Erizzo, Le Sei Giornate, in calf [/ Milan. 1805
716 Forsyth’s Beauties of Scotland, 5 4?31. plates, in calf 1805
717 Francklin’s Tour from Bengal to Persia, in calf 1790
718 Fullarton’s View of the. English Interest in India 1788
719 Franck’s Northern Memoirs and Practical Angler, half
: bound, morocco back - Edin. 1821
4 = 720 Fielding’s Works, with his Life by Murphy, 10 vol. in calf’
- 1821
r‘é—i—"?ﬂl Ford’s, Dramatic Works, by Gifford, 2 vol. in calf 1827
/= 722 Ferriar's [Nustrations of Sterne, 2 vol. in 1, in calf’ 1812
723 Frederic 11, King of Prussia's Works, by Holeroft, 13 vol.

in calf’ : - 1789
=/~ 722 Fabliaux, by Way and Ellis, 3 vol. cuts, in calf . 1815
! | 725 Florus, Variorum et Gravii, red morocco, gilt leaves -

L 2 f:;: 't Amst. 1684

. 726 Florus, Varioriorum et Dukeri, in calf L. Bat. 1744

ol F}'L 727 Another Copy, in vellum x | L. Bat. 1744

728 Florus, a Maittaire, best edition Touson, 1715
: 729 Florus, Regent's edition, in calf Lond. 1818, |,
..5{ L‘ //* 780 Frontinus Keuchenii, »ed moroceo, gilt leaveg’ Amst. 1661 7

731 Frontinus, edente Ondendorpio, in vellum L. Bat. 1781

| L7382 Another Edition, in vellum - L. Bat. 1779

733 Frontonis Opera Inedita, edente Maio, calf extra
* Frane. 1816
~ &= 732 Flitneri, Nebulo Nebulonum, russia, gilt leaves Frane. 1663
735 Fabricii Entomologia Systematica, 5 vol. gilt leaves

Hafn. 1792
738 Fontaine, Amours de Psyché, et de Cupidon, 2 vol. plates,
/7~ green marocco, gilt leaves . Par. 1797
_ 39 Firnor, GarLErie pu MuskEe pE Fraxce, 10 vol. Nu-
MEROUS PLATES, half bound, morecco backs, leaves gilt
at the top . A Par. 1814
738 Fontaine (Euvres, 6 vol. in calf Par. 1822

739 Fontaine, (Euvres completes, cufs, calf extra, gilt leaves
Par. 1826

{)
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[/ 2. ¥I0 Fontaine, Contes, 2 vol. in 1, cuts by Romain de Hooge,

/= yed morocco, gilt leaves /! : Amst. 1685

.24{1 Another edition, 2 vol. in 1, euts by Romain de Hooge, red

* e~ morocco, gilt leaves : Amst. 1709

Y. 712 Fontaine, Contes, 2 vol. (the Farmer Geneval's edition ),

i i, first impressions of the plates, ved morocco, sille linings,

; E joints, and gilt leaves / . Amst. (Par.) 1762

733 Fontaine, Contes, 2 vol plates, calf extra Amst. 1777

744 Fenelon, Aventures de Télémaque, 2 vol. royal 8vo, plates,
: red morocco, gilt leaves

Par. de l'imprim. de Monsieur, 1790

745 Fenelon, Télémaque, 2 vol. plates, in calf Lond. 1812

746 Fenelon, Télémaque, 2 vol. FINE PAPER, plates, blue morocco,

gilt leaves i ; Lond. 1812

747 Florian, (Euvres, avee sa Traduction de Don Quichotte, 24

vol. culs . : Par. 1810

748 Florian, Estelle, red morocco, gilt leaves Par. 1788

)| ~739 Forteguerri’s Ricciardetto, canto the first, by Lord Glenbervie

' + A 1822 ¥~

750 Florian, (Buvres, avec ses (Euvres posthumes, 13 vol. plates

! Par. 1823-24

'? '/ . 731 Facéties, Recueil de, 16 vol. in 15, a very curious and

/ 7 j.y amusing collection of rave old French Facetious Tracts, |

* PRINTED UPON VELLUM, green morocco, gill leaves

Vit Par. Techener, 1829, &c.

752 Fenelon, Aventure di Telemaco, per DBuomaiuti, plates, in

Morocco . : Lond. 1805

753 Another copy, in morocco . Lond. 1805

QE 751 Gibbon's Decline and Fall of the Roman Empire, 8 vol.
1! russia, marbled leaves YL 1838
’?;ﬂ Gibbon’s Decline and Fall of the Roman Empire, calf extra

& 1827

436 Grose’s Antiquities of England and Wales, 8 vol. numerous

:?'by- plates, calf extra, gilt leaves 45 ; 1783

757 Grose's Antiquities of Ireland, 2 vol. plates, half bound,

=/ — orocco back, leaves gilt at the top 13 . 1791

758 Guthrie's History of the World, 13 vol. : 1764

e L, 209 Guthrie’s History of Seotland, 9 vol : 1767
/' [//r=700 Greek Tragic Theatre, 5 vol. in calf . 1809
761 Grund's Americans, in their Moral, Social, and Political
Relations, 2 vol. . 1837

762 Gordon’s (Sir J.) Correspondence, relating to the Rebellion
. of 1745, PRIVATELY PRINTED, blue morocco, gilt leaves
' Edinb. 1835
8l 1~

-#63 Giles's Greek and English Lexicon, calf extra = 1840 |/

761 Georgica, Bucolica, et Gnomica, 2 vol. blue morocco, gilt
1/, leaves JA : s Genev. 1620

i ‘.'r:'" E\
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765 Gnomici Poetee Graci, a Brunck, calf extra, gilt leaves
Argent, 1784

760 Gratius de Venatione, green morocco, gilt leaves, Lugd, 1537

767 Gregorius de Dialectis Gracis, a Koen, in russia, gilt leaves
L. Bat. 1766

768 Another copy, in russia, marbled leaves L. Bat. 1766

769 Gregorius de Dialectis Gracis, edente Scheefer, in vellum
Lips. 1811

770 Another copy, bound in 2 vol. calf extra Lips. 1811

771 Gradus ad Parnassum, in calf g Toul. 1825
772 Gronovii Notw in Statium, 2 vol. in 1, in calf Lips, 1812
773 Gesneri Mithridates, sive de Linguis, calf extra, gilt leaves

- Tigur. 1610

* 774 Galeni Adhortatio ad Artes, Gr. ¢ . L. Bat. 1812

775 Gregorius (Lilius) Quomodo quis ingrati Crimen effugere

¥4 possit, (this is the fivst book printed by L. Torrentino),

in morocco, gilt leaves . Flor. 1547
776 Grimm et Diderot, Correspondence, 16 vol. calf extra
Par. 1813

778 Genlis, Théatre a 1'Usage de Jeunes Personnes, Théatre de
Société, et Adéle et Théodore, 8 vol. uniformly bound,
calf extra : L ’ar. 1779
779 Guillet, Histoire de Mahomet II, 2 vol. : Par. 1681
780 Georgel, Memoires pour servir a I'Histoire de la fin du dix-

huitieme Siécle, 6 vol. calf extra . Par., 1817
781 Gibelin, Histoire Naturelle de la Parole, calf extra
Par. 1776

782 Gibelin, Histoire Naturelle de la Parole, in calf Par. 1816

QUARTO.

783 Frencelius de Origine Lingue Sorabicse : 1696
781 Fontaine, Fables, red morocco, gilt leaves Par. Didot, 1788
785 Fontaine, Amours de Cupidon et Psyché, red morocco, gilt

leaves, plates : Par. Didot, 1797

786 Florian, Galatée, coloured plates, red moroceo, Zilt leaves
Par. 1793
787 Grafton's Chronicle, 2 vol : 1809
788 Galt's Life of Cardinal Wolsey 1812

789 Green's History of Worcester, 2 vol. plates . 1796
790 Another Copy, 2 vol. LARGE PAPER, plates, in russia, 1796
791 Gilly's Excursion to Piemont and Researches among the
Vaudois, plates, scaree : 1824
792 Grose's Antiquities of England and Wales, 4 vol. first edi-
tion, plates SR . 1373
793 Gage's History of Thingoe Hundred, in Suffolk, plates,
LARGE PAPER . 1838
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794 Gray's Works, by Mitford, 2 vol. : 1816

795 Gray's Works, by Matthias, 2 vol. LARGE PAPER, i rUsSia
1814

796 Gompertz's Time, or Light and Shade, a Poem 1815
=+ 297 (iraham's Residence in Chile, plates™. . 1824
/4 798 Graham's Voyage to Brazil, plates . 1824

799 Galletti, Inscriptiones Infimi /Evi Rome extantes, 5vol.in 4,
bound in calf extra by Lewis, marbled leaves

Rom. 1757—1760

Gabucinius de Comitiali Morbo, fine copy, scarce, red mo-

. Yl=  roceo, gilt leaves . Aldus, 1561

H= Gerson de Arte Moriendi, in calf ; 1482

/¢, 802 Guerra d'Atila, Flagello di Dio : Ferrar. 1568

803 Garin, Complainte et Enseignements de, (reprint—only 100

printed) in morocco by Smith, gilt leaves Par. 1832

804 Henry's History of Great Britain, with Andrews’s Continua-

tion, 7 vol. in calf extra : 1771

®05 Hutchinson’s Memoirs of Col, Hutchinson, portrait, in calf

1808

806 Hatsell's Precedents of the House of Commons, 4 vol. calf

g extira . i 1796

=/+ 807 Hollis, Memoirs of, 2 vol. plates 5 : 1780

§08 Harding’s Biographical Mirrour, 2 vol. in 1, many por-

traits, in morocco, gilt leaves : 1795

809 History of the Political Connection between England and

Ireland . : 1780

810 Huddart's Memoirs of Capt. Huddart, PRIVATELY PRINTED,

in Morocco - . 1821

811 Hunter's History of London and its Environs, 2 vol. plates,
1811

~8t2 Hutchinson's View of Northumberland, 2 vol. plafes, in calf

~/ oL /3 1778
—813 Hutchinson's History of Durham, 3 vol. plates, in boards,

B L 4 1785

Eﬁ Harleian Miscellany, with the Supplement by Park, 10 vol.

in russia, marbled leaves . 1808

" 815 Hogarth’s Works, with a Commentary by Nichols and Stee-
vens, 2 vol. LARGE PAPER, (Hurd's copy), portrait and

lates, in russia, marbled leaves 5 1808

816 Hutton’s Philosophical and Mathematical Dictionary, 2 vol.
in calf ; : 1815

®T7 Henderson’s History of Ancient and Modern Wines, plates,
n calf . . 1824

-#18 Holdsworth’s Remarks on Virgil, in russia - 1768
-89 Harris's Works, with his Life by Lord Malmesbury, 2 vol.
U/ 4 half bound, morocco backs, leaves gilt at top * 37 1801
820 Hunt's Exemplars of Tudor Architecture, plates, half bound,
russia back ; . 1830
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F21 Heber's (Bp.) Journey through the Upper Provinces of

= Q/ - India, 2 vol. in yellow moreceo, plates i3 . 1828
~822 Hughes's Travels in Sicily, Greece, and Albania, 2 vol.
== plates in calf Y : 1820
-893 Holeroft’s Travels from Hamburgh, through Holland, to
b :{; > Paris, 2 vol. plates, in calfl A7 . 3 1804
824 Horsfield's Zoological Researches in Java, &c. LARGE PAPER,
coloured plates, green morocco, gilt leaves 1824

'--I,‘r‘-" 825 Hamilton's Deseription of Hindostan, 2 vol, iné’m{f 1820
—826 Holland's (Dr.) Travels in the Tonian Islands, Albania, &e.,

— /= __plates, in russia, sides tooled, giltleaves ! 1815
827 Hamilton’s Account of Neepal, plates, in calf, a little stained
e 1819

~/- -828 Hall's Voyage to Loo-Choo, colowred plates, off calf 1818

829 Hakewill's Picturesque Tour of Italy, numerous plates, half

=/~ bound, morocco back, leaves gilt at the top<7 . 1820

b~ —880 Horneman’s Travel's from Cairo to Mourzoulsgn russia, 1802

831 Heude's Voyage up the Persian Gulf, and overland from

India to England, calf plates . 1819

~8B2 Ilerculaneum, Antiquities of, by Martyn and Lettice, plates,

“~[= in russia (one of the covers loose) 4 1773

. 038 History of Ceylon, including Knox's, 2vol. in 1, in calf 1817

St 832 Hesiodi Opera, Gr. et Lat. in russia, gilt leaves, Parm. 1785

895 Homeri Opera, Gr. et Lat, scholiis Didymi, 2 vol. »ed mo-

, rocco, gilt leaves 3 Elzev. 1656

I Y (5 898 Another copy, 2 vol. LARGE PAPER, extremely rare, red

~' . E=/= moracco, gilt leaves Vit . Elzev. 1656

4 1" = B37 Homeri Opera, Gr. et Lat. edente Barnes, 2 vol. in russia,

i N = gl leaves . Cantab. 1711
"13':}; (‘ : ":';/ 8 Herodianus, Gr. in calf, gilt leaves <2 L= Lovan, 1525
,{i_l o v 83® Horatii Opera, edente Bentleio, best edition Amst. 1728

i ’;,.-_;,,,m Horatii Opera, plates by Gravelot, in French red moracco,

b =S gt leaves L] 3 Baskerv. 1770
' 841 Horatii Opera, Notis variorum, edente Combe, 2 vol. in russia

Lond. 1792

842 Horatii Opera, red moroceo, gilt leaves Glasg. 1760

&3 Horatii Carmina, a Parthenio, gilt leaves Ven, 1584

844 Horatii Ars Poetica, calf extra, gilt leaves Par, 1500

L% 845 Horatii Ars Poetica, Commentario Parthenii Ven. 1584
v~ 830 Hubertinii Interpretatio Epistolarum Ovidii, tn russia, gilt
*  leaves . /U'P : Cassil. 1481

- 8§47 Horatius, Philippi Eephrasis in Horatii Ars Poeticam, in

sfg russia, gilt leaves 17 : Aldus, 1546
Hephewstion de Metris, Greek, in russia, oilt leaves
o 4 Par. 1554

ST9 Hephastion, edente Pauw,‘ n 1ussie Tr. ad Rhen. 1726
850 Harpocrationis Lexicon, Valesii, Gr. et Lat. LARGE PAPER
r',f ot i Lp Bat. 1683

A
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851 Hugonis ab Omerique, Analysis Geomentrica, i rUssia
y- Al

(Gad. 1698

e~ g5 Haedus de Miseria Humana g Ven. 1558
' ®5% Hamilton, Memoirs de Grammont, with 72 portraits, n blue

L l-— morocco, gilt leaves . Lond. 1793
854 Histoire Générale des Voyages, par Prevost, 20 vol. LARGE
PAPER, maps and plates J Par. 1746
®SS Hervas, de la Vida del Hombre, 7 vol. &/ #. /& Madr. 1789
856 James VI, Histoire of James the Sext, edited by Dalzel,
LARGE PAPER . Edinb. 1825

£[- |57 Jackson’s Account of Morocco, plates, tn russtass 1809

858 Johnson's (Lieut.) Journey from India to England, plates,
in calf : : 1818

859 Jenkins's Report on the Territories of Nagpore, in calf
Caleut. 1827

860 Jacob's Travels in the South of Spain, plates, in calf 1811
<861 Ireland Illustrated, from Drawings by G. Petrie, plates on

=(7 India paper <5

862 Justinian, by Harris, in calf . 1811

TS Icones et Vite Sultanorum Turcicorum, cuts by De Bri
e Franc. 1596

-864/ Juvenalis et Persius, red moroccofilt leaves, Baskerv.1761
/- -865 Justinus, in usum Delphini, in russia, 27 . Par. 1677
/- OO0 Jodelle, (Buvres et Meslanges Poetiques, scarce, in old

Y/~ French blue morocco, gilt leaves ~ . Par. 1574

867 Kinneir's History of the Persian Empire, LARGE PAPER,
<=/~ half bound, moroeco back, leatts gilt at the top 1813 ./

868 Kelly's Universal Cambist, 2 vol. i calf; with 2 Supple-
ments, sewed 1821 and 1827

_ ~869 Krusenstern's Voyage round the World, 2 vol. in one, plates

™

— /= coloured i . 1813
870 Knight's Landscape, a Poem, 1795—Knight's Progress of
Civil Society, a Poem, 1796, 2 vol. in 1, calf extra
871 Knou, Collection des differentes espéce de Coquillages, 6 vol.
in 2, PLATES COLOURED, half bound, moroceo backs,
leaves gilt at the top ’ Nuremb. 1760

FOLIO.

877 EvanGELISTARIUM ET MENoLoGium GrmEcuM, GRAECE, A
MOST SPLENDID, GRAND, AND MAGNIFICENT Manu-
SCRIPT, UPON VELLUM, OF THE ELEVENTH CENTURY.

* * THIS MAGNIFICENT MANUSCRIPT IS A LARGE
AND SPLENDID FOLIO VOLUME, of the Gospels, or Evan-
gelistarium and MeNoLOGIUM, that is, first, Lessons from
the Holy Gospels, arranged according to the ritual of the
Greek Church ; and, secondly, Lives and Celebrations of
its Martyrs. The text is written in two columns, in a fine,
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bold, and flowing Greek character, containing 22 lines in
a full column.—THIS VERY ANCIENT AND VENERABLE
MANUSCRIPT IS EXQUISITELY BEAUTIFUL, and bears a
striking resemblance to that sold in Mr. Dent's sale,
Part 1, No. 1158 ; which alone, of any sold in this country
within the memory of man, can vie with this in antiquity,
beauty, and magnificence. It will be recollected that Mr.
Dent’s Evangelistarium was obtained from the plunder of
the Escurial, during the French invasion of Spain. There
is therefore scarcely a reasonable probability of another
opportunity occurring of obtaining so inestimable a trea-
sure. This venerable manuscript was obtained by the
celebrated collector, Frederick Earl of Guilford, during

his travels in the East.
873 Edmondson’s Complete Body of Heraldry, 2 vol. LARGE
PAPER, plates of arms colowred, in russia, marbled leaves
1780
874 Englefield’s (Sir H. C.) Description of the Principal Pictu-
resque Beauties of the Isle of Wight, with Additions by
Webster, LARGE PAPER, proof plates, uncut 1816
875 Ercoraxo, ANTicuiTE pi: Le Pitture, 5 vol.—Le Bronze,
2 yol.—Le Lucerne, 1 vol.—Catologo, 1 vol,, together
9 vol. in calf . Napoli, 1757
~ 876 Esper, Description des Zoolithes nouvellement decouvertes
) - d’Animaux, Quadrupedes Inconnus, et des Cavernes dans
[ le Margraviat de Bareith, par Isenflamon, cOLOURED

PLATES, morocco back and corners Nuremb. 1774
877 Etymologicon Magnum, Greece, Operd, et Notis Sylburgii,
== in russia, gilt leaves . Apud H. Commelinum, 1594

878 Forster's British Gallery of Engravings, from Pictures of the
Italian, Flemish, Dutch, and English Schools, with de-
scriptions, numerous plates, in green morocco, tooled on

the sides, gilt leaves ol BN D 1807
879 Another copy, imperial folio, numerous plates, russia back
and corners i . 1807

880 Fraser's Views of Caleutta, royal folio, containing 24 views,
beautifully coloured, and mounted on card board, russia

back and corners o 1824
BTl Felibien, Histoire de la Ville de Paris, 5 vol. LARGE PAPER,
U/~ plates, in calf I | 4 Par. 1725

882 Fenelon, Avantures de Telemaque, plates by Picart and
o /. others, (this copy has not the additional pieces at the end),
/ in calf . 5 Amst. Wetstein, 1754
-883 Guthrie's General History of England to the Revolution in
1/ 1688, 3 vol. portraits, 1744-51—Ralph’s History of Eng-
“*I” land during the Reigns of William III, Queen Anne, and
George I, 2 vol. 1744-6, together 5 vol. fine copies, uni=

Sformly bound in russia by Lewis, gilt leaves

A
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'l-'f 893 Gorii Thesaurus Veterum Diptychorum, Consularium, et .
F
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884 Gage's History and Antiquities of Hengrave, in Suffolk,

v LARGE PAPER, proof tmpressions of the plates, on India

paper, uncut /., . . 1822

885 Gordon’s (Sir R.) Genealogical History of the Earldom of

Sutherland to 1630, with a Continuation to 1651 by

Weber, portrait, in russia, gilt leaves Edin. 1813

¥WE Grievara's Dial of Princes, by North, slightly wormed, russie
., back and eorners

/ Imprinted by R. Tottill and T. Marshe, 1568

887 Galerie Theatrale, ou Collection des Portraits en Pied, avec

des Descriptions, 2 vol. NUMEROUS COLOURED PLATES,

in red morocco, gilt leaves : Par.

Q88 Galerie de Florence, &c., Tableaux, Statues, Bas Reliefs et

'’ Camées de la Galerie de Florence et du Palais Pitti, avec

les Explications par Mongez, 4 vol. in 2, numerous plates,

uncut - Par. 1819

889 Grorce I1I, BipriornecE Reciz CaTaLocus, 5 vol.

Lond. 1820—Catalogue of Maps, Prints, Drawings, &ec.

in the Library of George III, 1829, together 6 vol. PRI-

VATELY PRINTED, uncut . 1820-9 )

£

-4, cile, Sardinie, cum Prwefationibus Burmanni, 9 vol. in 30,

; numerous plates, in calf : L. Bat. 1725
~891 Grevii Thesaurus Antiquitatum Sicilee, cum Prefationibus
+¢/_  Burmanni, 15 vol. in 6, numerous plates, in vellum

o, ™

S A i L.Bat. 1728
1,892 Goltzii Romana et Grieee Antiquitatis Monumenta, & Priscis
Numismatibus, 5 vol. plates, in calf . Ant. 1645

//_  Ecclesiasticorum, Passerii, 3 vol. LARGE PAPER, lates,
ot L P
L tn vellum A3 . Florent. 1759

3 894 Gesneri Thesaurus Lingue et Eruditionis Romang, 4 vol.

W

J"';- portrait, helf bound, gincut . Lips. 1749
-#95 Galeni Opera, Grace, ediderunt And. Asulanuset J. P. Opizo, & /. |
74/~ 5 vol. FIRST EDITION, stained, in calf /i Ven. Aldus, 152571 ¢
* 898 Hodges's Select Views in India, in 1780-3, with Descriptions
[T i in French and English, COLOURED PLATES, in blue mo- |
[~ roeco, gilt leaves /3 ' 1785-8

jg,f ' 897 Hughes's Natural History of Barbadoes, LARGE PAPER,

plates, the plants coloured, gilt leaves 1750
898 Hakluyt's Collection of the Early Voyages, Travels, and

7 /'-- ! Gy Discoveries of the English Nation, with Additions, 5 vol.

LARGE PAPER, ONLY 75 COPIES SO PRINTED, fine copy,

in russia, gilt leaves ‘ 1809-12

899 Hoare's (Sir R. C.) History of Modern Wiltshire, contain-
ks ing the Hundreds of Mere and Heytesbury, 2 vol. por-
/ traits and plates, in russia, gilt leaves (the binding of
one vol. damaged) i : 1822-4

/_ )

890 Greevii Thesaurus Antiquitatum et Historiarum Ttaliwe, Si- J (+#, 4
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900 Hoare’s Hundreds of Branch and Tole, by the Rev. J. Offer
and Sir R. C. Hoare, plates . 1825

901 Hume's History of England, during the Reign of Charles I,
Bowyer's edition, illustrated by portraits, views, &e., in

russia, with joints and gilt leaves ot 1807

902 Hume, Bowyer's Plates to illustrate Hume’s History of Eng-
land, in 1 vol. russia back and corners - 1812

; _ 1.903 Holbein, Chamberlaine’s Imitations of Original Drawings by
A Hans Holbein, of Portraits of Illustrious Persons of the
Court of Henry VIII, with Biographical Tracts, by Lodge,

o fine copy, in russie o L LK 1792

7 ¥ ~ 904 Houbraken's Heads of Illustrious Persons, with their Lives by
= L 7f/-= Birch, portraits, (wanéing the title), in morocco, gilt leaves

~ _905 Hakewell's History of Windsor and its Neighbourhood,

J7/-  LARGE PAPER, plates, green morocco, gilt leaves 1813

906 Hamilton’s (Sir W.) Collection of Ancient Vases, mostly of
& [-__ pure Greek workmanship, discovered in the Two Sicilies,
/ published by Teschbein, 4 vol. in 2, numerous plates,
moroceo backs and corners /5 1 . - 1791-5

~607 Hogarth’s Works, engraved by Cook, with Deseriptions, and
&7/~ Anecdotes of Hogarth, in ﬁ};bmcca, gilt leaves 1812
908 Hunchback, and the Stories connected with it, from the
Arabian Nights, plafes by Swirke, PROOFS ON INDIA

/ PAPER F M s ' 1814
909 Hofland’s (Mrs.) Deseription of the Mansion and Gardens
. at White-Knights, plates, some on India paper and some

) coloured, (privately printed by the Duke of Marlbo-

rough) 2 J 1816
-910 Homeri Opera, Grace, cum Commentariis Eustathii, 3 vol,
7/~ stained, Ogilby's cutsdo the Iliad inserted  Basil. 1560
24— 911 Homeri Ilias et Odyssea, Gramce, 4 vol. LARGE PAPER,
il 7/ (Drury’s copy), in old ypéd morocco, Glasg. Foults, 1756-8
bils 9Y2 Homeri Ilias et Odyssea, Grace, 4 vol. in 2, LARGE PAPER,
< 1 A4 D very fine copy, porirait and plates inserted, elegantly
¥ bound in russia, gilt leaves »* Glasg. Foulis, 1756-8
~ ~913 Homeri Ilias Grace, cum Scholiis, Gr. & Villoison, in calf
- /3 J Ven. 1788
Med Horatii Opera, cum Commentariis Landini, in_old red mo-
i | 'd + rocco, gilt leaves ~ -Ven. per Joan De Forlivio, 1483
P Horatii Opera, cum Argumentis et Notis Locheri, numerous
2 7 R Loafo culs, wormed, in olive morocco, gilt leaves | )
: A /% Argent, G'runinger, 1498
H16 Historim Auguataa"' Scriptores, Notis Salma et Casauboni,
~/4{ LARGE PAPER, some leaves inlaid, in russia, gilt leaves
Vird Par. 1620
917 Hippocrates Opera, Gr. et Lat. Mackii, 2 vol. in 1, fine
K % copy, from the Lameignon Library, in old blue morocco,
Vi wilt leaves & : Vien. 1743-9

Fi |
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"'_"'J" 918 Hippoeratis Opera, Griot Lat. Foesii, in calf, Vranc. 1624

#)

b/

{24931 Henry’s History of Gre.-.lt Britain, 12 vol. in 6, in calf 1788

919 Hesychii Lexicon Graeco Latinum, edente Alberto, 2 vol. in
vellum 3 L. Bat. 1746

920 HumeoLpT ET BONPL ;um Plantes Equinoxiales, Recueillées
an Mexique, dans l'Isle de Cuba, &e., 2 vol. vELLUM
PAPER, numerous plates, red morocco bfwk.*r and corners,

leaves gilt at the top Par. 1808

921 HumpoLpt T BoNrLAND, Monogr aphle des Melastomacées,
2 vol. VELLUM PAPER, NUMEROUS COLOURED PLATES,

red morocco backs and corners, leaves pilt at the top

Par. 1816-23
922 Jacob (N. H.), Storie Naturale delle Scimie, 2 vol. numerous
plates, half bound, gilt leaves . Mil. 1812
923 Jacquin, Floree Austriace, sive Plante Selectee in Austria,
Archiducatus Sponte Crescentes, 5 vol. NUMEROUS coO-
LOURED PLATES, russta backs and corners  Vien. 1773

924 Jacquin, Icones Plantarum Rariorum, NUMEROUS COLOURED
PLATES, half bound Vind. 1781

925 Knolles’s History of the Turks, 2 vol, portraits, calf extra
Printed by Islip, 1638

926 Kennet's Complete History of England, 3vol. poréraits, 1706

FIFTH DAY’S SALLE.

OCTAVO ET INFRA.

' ®9Y Guicciardini, Istoria d'Italia, 10 vol. in ealf  Milan, 1803

928 Gelli, Opere, 3 vol. in 2, in calf Milan, 1804
o Glanmme, Istoria civile di Napoli, et Opere Posthume, 11

vol. in 10, in ealf Ital. 1821 #

' U3® Giovio (Paulo) delle Cose de T urchi, tn moraecco, gilt leaves
2 Aldo. 1541

“'1 932 Another Edition, 12 vol. in calf 0= 1814

{

“;f’_ LARGE PAPER, ONLY 12 COPIES so

933 History of Winchester (by T. Warton), 2 vol. i calf 1773

934 History of York, 2 vol. calfextra |, 17868
\5\1 > %8 Hutchinson’s History of Massachuset's Bay, 2 vol. 1760 -

936 Historic Gallery of Portraits and Paintings, 7 vol. numerous

plates, calf extra ag‘h? 3""' 1807

937 Holbein’s Dance of Death, with a Drs ation, by Douce,
ﬁTED, plates

Pickering, 1833

S4[- i
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9 S d

- o /"’,yf o= IHogarth Hlustrated, by J. Irclapd, 3 vol. many plates, green 772
. 4 morocco, gilt leaves . 1791 U-’i,' i}

;- 939 Hogarth Illustrated, by S, land, 2 vol. plates, calf extra

[ 1] — WL Eed 1794

% 940 Hogarth Moralized, by Trusler (Mﬁjﬂr's edition), plates on

. Indian paper, in morocco, gilt leaves §. L 1831

941 Hunter's Georgical Essays, 6 vol. in calf 1802

Mb

¢|-

g 3 /.... 51 Homeri Opera, Gr., 2 vo A-ldus. 1524—Interpretationes
!

e
b

N

942 Hardinge's (G.) Miscellaneous Works, 3 vol. in calf 1818

: _,E?"!!TJ Higgins's Mirror for Magistrates, reprint, in rugsia 1610 plle
I o
_]_ ]|

Y

~944 Homer's Iliad and Odyssey, by Pope, 9 vol. calf extra 1806 a0t

1= &7 Horace, Latin and English, by Davidson, 2 vol.in calf 1760
b 946 Horace, Latin and English, by Smart, 4 vol. 1767
“ |-®® Herodian, by Hart, red morocco, gilt leaves 41749
" 948 Hofland’s British Angler, LARGE PAPER, plates, in morocco,
IS gilt leaves - 1839

848 Hooker's lcones Pl:mtarum_.,.? vol. numerous plates
v+ / Lond. 1837
950 Hogarth moralized, by Trusler, (Major's edition), plates on
2 India paper, in morocco, gilt leaves : 1831
=== 951 Homer's Odyssey, in prose, 2 vol. in ealf 1823
952 Hall's Columbia, in calf 1827

/{ | _953 Homer's Iliad and Odyssey, by Pope, with notes by Wake-
K | field, 5 vol. in calf : 1817

}'*/—- Antique in Homerugt’ Aldus. 1521, 3 vol. uniformly
bownd in red morocco, gilt leaves “[la 1

- ’:‘IEF Homeri Opera, Gr., 2 vol. ?ccbmumcm, gilt leaves
"7"/~'1"|r o= JiL Ven. Junta. 1537

956 Homeri Opera, Gr. et Lat. Bergleri, 2 vol. Patav. 1744
. 957 Homeri Opera, Gr., 5 vol. calf extra, gilt leaves, Lips. 1810
958 Homeri Ilias, Gr., Ven. Sessn. 1537—Homeri Odyssea, Gr-,
A Ven. Junta, 1537, 2 vol. uniformly bound in green

i morocco, gilt leaves
P AT5D Homeri Oper, Gr. et Lat. a Clarke, 4 vol. in calf 1832
94 B0 Homeri Ilias, Gr. in rugsia, gilt leaves, Turnebus Par. 1554
“7 961 Homeri Ilias, Gr. cum brevi Annotatione ab Heyne, 2 vol.

{
14

’ if Oxon. 1821
2} .96 Homeri Tlias, Gr. Notis Heynii, in calf Lond. 1824
! om3 Homer's Iliad, jn Greek, with ‘nglish notes by Trollope,

-~ in calf éJ ‘ };j-‘ 2 1836

; 964 Homeri Ilias, Gt.'et Lat. 2 vol. Lond. 1774
‘-/ —-665 Homeri Opera, Gr., 2 vol. 3. \ Lips. 1819

cco, gilt leaves Lovan. 1535
068 Homeri Hymnus in Cererem, Gr. & Ruhnkenio L. Bat. 1818
.+ 968 Homeri ct Hesiodi Certpfifen ; H. Steph. 1578
970 Heliodorus, Gr. a Coray, 2 vol. in calf Paris, 1804

. N/* 968 Homeri llias, Gr. red morecco, gilt leaves Junta. 1537
- JU /967 Homeri Odyssea, Gr. red ﬁ

¢
-
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71 Heliodorus, Gr. et Lat. Bourdelotii, best edition, plates by
A Chrispin de Pass inserted, in russia, gilt leaves (Sir
_ | J. Thorold’s copy) : Par. 1619
240 =939 Herodotus, Gr. Schweighxuseri, 2 vol. in calf Lond, 1824

r

9 .73 Herodotus, Latine, Schweigheeuseri, in ealf Lond. 1822 |,

974 Herodianus, Gr. et Lat. edentg ¥rmisch., 5 vol. in calf

e Lips. 1789
/975 Herodianus, Gr. a Weber, tn calf Lips. 1816

" w7rs Horatiug, Vaviorum et Bond, best edition, red moroeco, gilt

¥/&  leaves % f L. Bat. 1670

877 Horatius, Variorum et Bond, best edition, in russia, gilt

A Hin leaves ; ; L. Bat. 1670

978 Horatius, a Bond, edente Achaintre, in calf /. Par. 1806

979 Horatii Opera, a Jones, LARGE PAPER, red ‘morocco, gilt

leaves : ' '}  Lond. 1736

¥ED Horatius, Gesneri et Zeunii, calf extra 245 . Lips. 1802

o1 Horatius, Gesneri et Zeunii, in russia | Glasg. 1796

PT.._"'-: 982= Horatii Opera, egemte Mitscherlich, 2 vol. in 4, VELLUM
' PAPER, celf , gilt leaves . 1808
my{g&s Another copy, 2 vol. in 4, VELLUM PAPER, uncul Lips. 1800

!l 984 Horatius, Delphini, calf extra Lond. 1762

J; | =985 Another edition (Sir J. Thorold’s copy), in russin, gilt

leaves ; E Lond. 1823
086 Horatius, Gesneri et Zeunii, FINE PAPER, tn calf Lond. 1826
Q{‘:} 987 Horatii Opera, Gesneri et Zeunii, bound in 2 vol. inter-

i leaved, calf extra 7 Lond. 1809
~/+UB8 Horatii Opera, searce edition |~ Aldus. 1519
Y/ — 939 Horatius, calf exfl, gilt leaves }" Baskerv. 1777 -
L SAnother copy, in calf By L Baskerv. 1777

991 Horatii Opera, red movocco, gilb leaves | .. Glasg, 1760

992 Horatii Opera, VELLUM PAPER, yellow morocco, gilt leaves
; Par. Dhdet, 1800
gfa YIB Hygini Opera, Munckeri (Sir J. Thorold’s copy), in russia,
T AL gilt leaves . :
_. D% Historiee Auguste Scriptores, in russia, gilt leaves

; i . Lips. 1774
t 995 Hippocrate, des Airs, des Eaux, &c. Grec. et Frangois par
- Coray, 2 vol. in ealf . Par. 1800
996 Another copy, 2 vol. in 1, calf extra Par. 1800
7/~ =/99% Hesychii Lexicon, a feflow, in calf Lips. 1792
998 Hermannus de Metpis, in calf : Glasg. 1817
- 2 Hermanni Doctrifa®Metrica, calf extra Lips. 1816 /

w7 /71880 Hermanni Doctrina Metrica, yellow morocco Glasg. 1817
[--18al [ermanni Gramn}gﬁa Graca, FINE PAPER, in calf
Lips. 1801
‘__’LGEE. Hoogeveen de Particulis (fecis, a Schutz. in calf
(Glasg. 1813

Hamb. 1674

!
5
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‘{?h 4003 Hospitalii Carmina (Sir J. Thorold’s copy), tn russia, gilt '}l ._:cf-

= leaves . ; Amst. 1732
1004 Hellanici Lesbii Fragmenta, a Sturz Lips. 1796
TOU3 Hippolytns Redivivus, calf extra : 1644
1006 Homeére (Fuvres, par Gin, 8 vol. plates, calf extra, gilt ’/‘
leaves - ; Par. 17861

1007 Homére lliade, 3 vol. red morocco, gilt leaves Par. 1776
1008 Helvetius, Muvres, 5 vol. calf extre, gilt leaves Par. 1795
£/ -3009 Hamilton, (Euvres, ZFol. in calf : Par. 1825
/v~ TOT® Histoire de la Philosophie Hermetique, 3 vol. Par. 1742
4! = _IUT'I Heritiere de Guyenne, Hiztoire d'Eleonor Fille du der- 4,
""{ » 7 nier Due de Guyennd, morocco, gilt leaves Rot. 1691 {1

iy ; :_H 3y Histoire du Tiran Le Blane, 2 vol. gift leaves
§ v P Lond. (Par.) ——
I0TS Histoire du Ministére du Cardinal Richlien, 2 vol. calf
extra Yar. 1650

"'*;’: ~ TOTZ Histoires Facetieuses et Moralles, Leid. 1663—IHistoires . |
sl ’L-EI[“ tragiques de notre temps en Hollande, Leid. 1643—

K / ;' ; 2 yol. in 1, red morocco, gilt leaves s :
gL ~/+TD15 Johnson's Lives of the Poets, 3 vol. in ealf 1} L+ 1806 , . ,
\',*/-l-ﬂul-ﬁ Irving's Life and Vn}'ﬁs of Columbus, 4 vol. in calf 182821
m/dﬂ-l-i Irving’s Conquest of Grayidh, 2 vol. in galf 1520 ¢

1018 Izacke's Antiquities of Exeter, map & 5. 1681

N /4049 Another edition gy, red morocco, gilt leaves 1741 |
I-;* R I-‘-ﬁ Jacob’s History nf{f ersham, map and plates, in calf 1774

' L/ Another copy, half bound gl 1774
2?' i 47 1022 Jonson's (Ben) Works, by Gifferd, 9 vol. in calf 18164 aM
) _TOZ3 Isocrates, Gr.et Lat, Wolfi, (Williams's copy) red mo- i
Z,' " rocco, with joints and gilt leaves | 1 o070 . Basil. 1613
Isocrates, Gr. et Lat, Wolfi, in old red morocco, gilt
' leaves ; Par. 1621

.. 1025 Isocrates, Gr. et Lat., a Battie, 2 vol. in calf Lond. 1749
""'/* 3926 Another copy, 2 vol. WGE PAPER, red morocco, gilt | ;.
leaves JL L - 3 Lond. 1749 7°
1027 Isocratis Oratiopes, Gr., Dindorfi, ealf ewtra .Lond. 1825
YO8 Juliani Imperateris Opera, Gr. et Lat., in russia, gilt leaves
Par. 1583
1029 Incerti Scriptoris Fabule Homerice, Gr. et Lat. (Sir J.
- Thorold's copy), in russia, gilt leaves L. Dat. 1745
/3 ... 1080 Juvenalis et Persius, interleaved (Sir J. Thorold’s copy )s
| red morocco, gilt leaves . Lugd. 1532
U1 Juvenalis et Persius, red moroceo, gilt leaves Plantin, 1585
™= Juvenalis et Persing, variorum et Schrevelii, calf’ exira .
L. Bat, 1671
?Lﬁ TUT3 Juvenalis et Persius, variorum, best edition, red morocco,
- - gilt leaves : b W ] Amst. 1684
~[- TOTA Another copy. in calf; gilt leaves 1 k. Amst. 1684
~ g 1035 Juvenalis et Persius, a Mattaire, best edition Tonson, 1716
1
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V/?I'Umi Juvenalis, edente Rupﬁi};, 2 vol. in calf Lips. 1801
.'.3"1-/ A~FTT? Another copy, 2 vol. in calf. leaves uncut Lips. 1801
1038 Juvenalig, cura Ruperti, in caff . Lips. 1820

1039 Juvenalis, edidit Achaintre, 2 vol. LARGE PAPER, tn calf
Par. Didoet, 1810
1040 Juvenalis et Persius, edente Achaintre, 3 vol. green mo-

roeco, marbled leaves : Par. 1810-12
1041 Juvenalis et Persius, Delphini, (Sir. J. Thorold’s copy),
in russia, oilt leaves . Lond. 1817

1042 Juvenal and Persius, Latin and English, by Madan, 2 vel.

in calf - L 1829

oS Justini Historia, red morecco gilt leaves, (Sir J. Thorold’s

copy ) o 2 R. Steph. 1543

I~/ FOT4 Justinus, 1';11'191‘111-:1/‘&4’?*&33#{, giit leaves L. Bat. 1683

y /- Tor5s Justinus, red morodd, gilt leaves : Elzev. 1640
3{5 '"/’}Hﬁ Justinus, Notis varifefim et Gronovii, in vellum L. Bat, 1760

AR047 Justinus, Delphini, (i J. Thorold's copy), in russia, gilt o
leaves ; 2l Edinb. 1814 °
' '3‘1 Tonson. 1713 -

1048 Justinus, a Mattaire, best edition >
51049 Jensii Lectionis Lucianes : Hag. Com. 1689
11050 Jensii Pure et impure Latinitatis Collectanea, (Sir J. Tho-

rold's copy), red morocco, gilt leaves Rot. 1720

l:/ ~ 1051 Junii Emblemata, green morocco, gilt leaves L. Bat. 1696

;. 1852= Joannis secundi Oggta, edente Bosscha, 2 vol. THICK
PAPER, in ci.-'{m - L. Bat. 1821

t-. TU5B Josse, El Tesore'Bspanol, 2 vol. in calf Lond. 1802

(- 1051 Kean, Life of, 2 vol. i J 1835

1055 Kennet's Lives of the Grecian Poets - - 1735

a6 Lodge’s Portraits of Illustrioug Personages of Great Bri-

§ ﬁ/__ — tain, with Biographical M@rs, 12 vol. numerous por-
traits, half bound, morocco backs, leaves gilt at the top

1835

&057 Lyttelton’s Histﬂm@f Henry IL., 6 vol. : 1769

?/‘L Tox& Ludlow’s Memoirs, 3 vol. : 1751
1059 L'Ardiche’s History of Napoleon, 2 vol. portraits and

cuts . . 1840

., 1060 Lambert’s History of London, 4 vol. plates 1806
“[~TUB1 Lempriere’s Classical Dictionary, by Barker, in boards 1838
¢//-1£68 Livy, by Baker, 6 vol4& calf 5 o 1822
\r/.l-ﬂﬁ-ﬂ' Laborde’s View of #gain, 6 vol. maps, in calf 1809

] To62 Lowndes's Bibliographer's Manual, 4 vol. in 2, half” bound,
o moroceo backs - : 1834

: I68 Lever's Arte of Reason, rightly termed Witcraft, scarce
\.,r!]L DBynneman, 1573
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| QUARTO.
}f 51 _VWJOdgLs [llustrations of Hlilhawliﬂﬂr‘l': Biography, and

Manners, 3 vol. porirails, 1791

1067 Lockhart (The) Papers, edited by Aufrere, 2 vol. 1817

1068 Lyon's History of Dover, 2 vol. in calf’ s 1813

1069 Lewis’s History of the Isle of Tenet, LARGE PAPER, poT-

h trait and plates %j‘ 1736
> ‘ : *—7_—71!?“ Liverpool (Lord) on the 951]& of the

' 1071 Lancashire Illustrated, in” Views by Austen, Harwood, and

Pyne, with Dcscrlptluns . 1831

1072 Legh’s Journey in Egypt, &e. plates ; 1816

Uf  ¥#8 Lichtenstein’s Trav LM'I bnuthtrn Af'ma, 2 vol. plates, in

I calf 1812

)
u T

307+ Lavater’s Essays on Ph"y siogt m.:,, by Hunter, 5 vol. in 3, £
JLELT

,7 )&/ ORIGINAL EDITI?‘% fn. ;mp}ﬁwums of the plates, in
TUSSTIEL 1789
f‘_“_.#' 1075 Lawrence's Histnry (P Delineation -:]f the Horse, plates,
1 - N green morocco, Lkl leaves 1809
3 Latham's General Synopsis,of Birds, with Supplement and
gt ;}/ Index Drmtholuglcuq/{ﬁ wl PLATES COLOURED, OTigi-
nal edition » : 1781, &e.
j*:__ ( Longus, Gr. et Lat. gdente Vlhﬂlﬁﬂt‘], LARGE PAPER, mo-/
W Sfe= roceo, gilt femmfu.-' Par. 1778

alim, searce 1805

\ ]
1%

%{ TO7T8 Luciani Upel‘ﬂ, Gr. et L Hamsterhusn, cum Appendice, f }‘F ﬁfh
T L

H‘.EI' a Geel, 5 vol. in 4, @ calf Amst. 1748 and 1824
[7/ Longinus, Graxce, RARE, red morocco, gilt leaves

f e rné% Aldus, 1555
Libanii Orationes Quatpor, Gr.et Lat. Gothofredi, Col.
I 1631—Libarii D]ﬁ pro Templis, Gr.et Lat, Gotho-
/ fredi, 1634, 2 vol ree, calf extra 13‘,‘ _—
_f 1081 Livii Historia, El'lLl]tB Crevier, 6 vol. LARGE PAPER; ilt
I leaves Par. 17395

082 Livii Historia, edente D a}senbquh 7 vol. russia, giltleaves £
';y? j .-..? [ s,

-f

7] .[(“TUEB Lucretil @pt:m, blue morocco, ilt leaves é"w Ven. 1495 ~
o'L 1084 Lucretii Opera, red morocco, gilt leaves | | Baskerv. 1772 el

..+ 1085 Lucretii Opera, edepfg Wakefield, 3 vol. russia, gilt leaves
bl Aty Lond 1796
}Bﬁﬁ Luca us, Notis Grotii et %ﬂeu, i TUSSIa

/ %‘ Strawberry Hill, 1760
Anc- 1er copy, in calf : Strawberry Hill, 1760
1088 Lucanus, edente Oudendorpio, 2 vol. L. Bat, 1728

1ot TﬁSﬁ Leonicenus de Epidemia, sive Morbo Gallico, with the rare *

o leaf of errata, red morocco, ‘grilt leaves  Aldus, 1495
Jy - Lascal is Grammatica (:r*e#umum date, calf extra, gilt
¥ :’J"

leaves E 3 g Aldus,
&

i

|'
|

;'i

L. Bat. I?Sh“ L
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. TOM Licchtenbergers, Prognosticatio, cut, ealf extra, gilt leaves
{ Colon. 1526

Le Sage, Histoire de Gil ;rls, 4 vol. LARGE PAPER, plates
; after Smirke, progf tmpressions, in calf  Lond. 1809
N /21093 Mills' Histgry of BHtkh India, 3 vol. in calf 1817
4 Malcol listory of Persia, 2 vol. in calf 1815
"’,‘; = s k3 & . B
ke Morier's Two JourniesAfflto Persia, 2 vol. plates
e 1812—1818

1096 Macpherson’s History of the Commerce with India 1812
1097 May's History of the Long Parliament ‘ 1812

1098 Maediarmid's Lives of British Statesmen, portraits, in calf

1807
1099 Moore's Life and Letters of Lord Byron, 2 vol. portrait,

in calf 1830

1101 Medallic History of Epgland, plates, in russia . | | 1802
3162 Milner's History inchester, 2 vol. E;!ams, i TUSSIL,
i X 1809

T

1103 Malkin's History of Greece, LARGE PAPER, calf extra, 1830

104 Marsden’s Collection of Jic-ntal Coins, historically de-

"I\ 41105 Man's History of Reading, plates, in russic '~ 1816

¢ Maurice on the Rtk of Babylon, with the Appendix,
3[ /2 e 2 vol. plates o LR E . 1816—1818
o 0

7 Mawe's Travels in the Brazil ﬁﬁtes, calf extra 1812

&/ - 3308 Mackenzie’s Tra#éls in Iceland, plates, calf extra 1812
1109 Map of Malwa, Index to the : 1824
1110 Macpherson's History of Great Britain from the Restora-
j;j;'.- !’ tion, and his Collection of State Papers, 4 vol. in calf,
L& 1775

1111 ‘Murray’s Life of Bruce = Edinb. 1808
1112 Middiman's Views in Great Britain, blue morecco, gilt

.\"-.,1- /1] —~—  scribed, 2 parts, plates = 1893—1825 - /

leaves 4 3 1784
, Milton's Poetical Works by ton, 3 vol. plates, 1775—
2 b O Milton’s Prose Works Birch, 2 vol. 1758, in all /

5 vol. ealf extra, gilt jeaves

. . TTTT Marvell's ( Andrew) Wos(#, with his Life by Thompson,
'{§~~ N S ks e
" 1115 Moleville’s Costumg-df Austria, PLATES COLOURED, iR
/ of = russic, gilt ledves . NE™ 1804

) Mason's Cﬂstu%hnd Punishments of China, 2 vol. PLATES
(e COLOURED, Mussia, gilt leaves - vl 1806

E HHF Museum Worsleyanum, or g Collection of Antique Basso-
gh/— R Relievos, Bustos, &e. i Museum of Sir R. Worsley,
! v "’/ - 2 vol. LARGE PAPER, plates, half bound, moroeco backs
1824

#H6 Martyn's British Entomolgfist, PLATES COLOURED, red
j' e 7}7 ____morocco, gilt leaves J } 1792
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FOLIO.

19 ANTIPHONALE, Bohemice. The Service for various Sea-
sons of the Year, as formerly chanted in the Bohemian
Churches, with Musical Intonatious, an immense thick
royal folio volumgAvith numerous curious Illuminations,
?'-;/ — jncluding one _'))h{: Lorp’s SurpkRr, evidently by a
Bohemian Artist, and the margins covered with nume-
rous coats of arms, in the original monastic binding, but

unfortunately imperfeet, Sec, XVI.
* % THEOLOGICAL MANUSCRIPTS IN THE Boue-
MIAN LANGUAGE ARE OF VERY RARE OCCUR-

: RENCE.

)i-_r' ~ |_ 3120 Lopce's PorTRAITS OF ILLUSTRIOUS PERSONAGES OF
; Gureat Britaiy, with Biographical and Historical
7/ s / —  Memoirs, 4 vol. gine copy, in morocco, with borders of
N gold on the sides, gilt leaves . 1821-34
o= H2+ Ludlow’s Memoirs, wijh a Collection of Original Papers,
| Y- and an Index, in £lf ' . 1751
. H22 Leycester’s (Sir P.) Historical Antiguities of Great Britain’
-'} i -.y _ “and Ireland, Xith a Transcript from Doomsday Book,
- relating to Cheshire, cutsyof arms, (wanting the map)

e A 1673

TR ol Leigh's Natural History of }rf.z'uﬁ:':ashi'i'e, Cheshive, and the
VN - Peak in De;ﬁjshire, portrait and plates, in calf 1700
' ‘H24 Lewin's Birds of Great Britain (with their Eggs), systema-

“ 1 -7 - tically arranged, %umtcly engraved, and painted from
< 3T / = Nature, 8 vol. if'd; numerous coloured plates, russia
' extra, gilt leaves . 1795
1125 Lameerr's DescripTioN oF THE GExus Pinus, illus-
- trated with Figures, Directions relative to the Cultiva-

3 L. a
LAV | tion, and Remarks on the Uses of the several Species,
' THE ORIGINAL EDITION, PLATES BEAUTIFULLY CO-
LoUuRrED, (Dr. Maton’s copy), red morocco back and
5 corners : ; 1803-7
¢}« 128 Light's (Major H.) Sicilian Scenery, with Descriptions in

B N, English and Frepgh, LARGEST PAPER, PROOF IMPRES-
f_;_/__ sjoNS OF TH¥ PLATES, AND ETCHINGS ON INDIA
PAPER, green’morocco backs and corners, leaves gilt

at the top . - 1823
1127 Le Long, Bibliotheque Historique de la France, augmentée
par De Fontette, 5 vol. calf extra Par. 1768-78

1128 Another copy, 5 vol. LARGE PAPER, calf extra
2412440 Par. 1768-78

TT29 Lafaille, Annales de Ja Ville de Toulouse, 2 vol. portraif,

,3 1 in old French red morocco, gilt leaves Toul. 1687
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/}-"- TT30 Livii Historia Romana, 2 vol. sEconDp EpITION, and the
' rst with a date, a veyy fine copy from Sir M. M.
- V/ ‘\7-—— J;ykm's library, f.-mm {:‘-;} morocco by Kalthoeber,
with joints and gilt leaves
= Ven. pER ViNDELINUM DE Srira, MCCCCLXX
‘f 5/ TT3T Livii Historia Romana, russia extra, gilt leaves

Tarvisii, per J. Vercelium, 1482

 _IT82 Livii Historia Romana, in russie
Mediol. apud Uldericum Sinzenzelerum, 1495
{4 =1133 Livii Historia Romana, in calf, Lut. apud Vascosanum,1552
. 1134 Lucani Pharsalia, curante Illycino, vellum paper, plates, in
w= [ [ wed morocco, gilt leaves % Vindob. 1811
. Luciani Opera, Gracg, A1RsT EDITION, in red morocco,
E:/’?- i gilt leaves ﬁf Florent. MCCCCLXXXXVI
' .  H36 Longinus de Subllmitatey?r. et Lat. in red morocco, gilt
l’?{ S leaves Parma, Bodoni, 1793

. 3 # :
I'T37 Labbe (P.) Elogia Sacra, Tlnk:\dg"fca, Poetica, &ec., the sides *

coverved with the fluer-de-lis, gilt {eaves, Gratianop. 1664
1138 Lochneri Rariora Musei Besleriani, plates, in calf 1716
IT39 Loggan, Cantabrigia Illustrata, plates, in russia, gilt leaves

1688 |

;' ! ’f M8 Maitland's History nrwﬂn, by Entick, 2 vol. plates,

AL
{ 17-— best edition, in russi . 1775 JW
/. 1141 Martin's Historie of the Kings of England to Henry VIIL
' engraved title by Marshall, inlaid, and porirvails, in
/ olive moroceo, gilt leaves . 1658
) . L1148« Mayer’s Views in the Otjoman Dominions, in Europe, in |
?” 7 // ___ Asia, &e, with Bffforical Descriptions, cOLOURED |
: PLATES, in russia, gitt leaves ’ 1810
. 1143 Morton's Monastic Annals of Teviotdale, LARGE FPAPER; .
19;— roof impressions of the plat indi §
/! p ) e plates on india paper, green .
{ ; morocco back and covners, gilt leaves 18582 A
'ﬁ:l:i- Morant’s History of chester, plates, and additional M | .
.Z'V s plates inserted, in . 1768 ~ J
1145 Museum WorsLevanum: A° Collection of Antique °
i Basso-Relievos, Bustos, Statues, and Gems, with Views
_j;_l " of Places in the Levant, 2 vol. LARGE PAPER, PROOF
; - IMPRESSIONS OF THE PLATES, ON INDIA PAPER, only
25 copies printed, in red morocco by Mackenzie, gilt
leaves . 2 1825
(2 LL4é=Martyn’s (T.) Universal Conchelogist, and Figures of Non-
) descript Shells, 4A0bl. in 3, WITH ONE HUNDRED AND
j/(::./- SIXTY EXQUISIPELY COLOURED PLATES 1784

#e" The volumes of this work were published at dif-

ferent times, and a complete set very seldom occurs,

47 Miller's Figures of the most beautiful and uncommon
'Vf'/" Plants described in Ii};e Gardener’s Diectionary, with

oy
-



52

Descriptions, 2 vol. 300 colowred plates, russia bieks

and corners . . 1760

1448 Milton's Poetical Works, with his Life by Hayley, 3 vol.

7 ;7_ Boydell's spx’end’ii/_g:inn, LARGE PAPER, proof im-
pressions of the plates, Sfolded - 1794

1149 Milton's Paradise Lost, 2 vol. plates by Martin, red mo-
?___,' /___ rocco backs aﬂd/é_ﬂmww by Mackenzie, leaves gilt at

the top gl ) . 1827
1150 Milton’s Paradise Lost and Regained, &c. portraits and
plates A . Tonson, 1695
M3 Milton’s Prose Worbs, with his Life by Birch, 2 vol.
b o/ — LARGE PAPER, phastrait by Vertue, in calf 1738
M52 Montfaucon's Regal; gnd Ecclesiastical Antiquities of
£ 0 L‘.'/ - France. 2 vol. upwards of 300 plates, in calf 1750 FLLAV
i ¢ H5% Montfaucon, Antiguité Expliquée, avec le Supplement,
LI-}—= 7 "w ot 15 vol. ﬂ‘!ﬂﬂ&‘f% plates, in calf, not uniform
5 A /- ok e = Par. 1719-24
Ao M54 Medailles sur les Principaux Evenements du Reégne de
[0 !,y Al Lonis le Grand, gi¢c des Explications Historiques, nu-
merous plates, ihold French red morocco, gilt leaves
Par. 1702
, T152%Mer (La) des Histoires, 2 vol. in 1, numerous culs, in
3 russia, gilt leaves Par. Galliot Du Pré, 1536
/f, H58* Mabillon de Re S/i,&lcrmaticﬁ, Dissertationibus variorum et ;’
/ 7% ~2% | Adimari, 2 voi{ bussia backs and corners Neap. 1789" !

1154*Monumentum Pacis Annis, 1814-15—Fmderatis Armis
Restitutm, curante Barth, (a Collection of Poems in

various Languages, with ornamental borders, &c.) in

calf gilt leaves : Wratislavie, 1818

NI Meninski Lexicon s Arabico, Persico, Turcicum, 4 vol
-~ LARGE PAPERy russia, marbled leaves ~ Vien. 1780

’; ' ; -H:Eﬁ Naunton's (Sir R. emoirs and Posthumous Works,
‘f‘ s LARGE PAPER, it, uncut, only 50 so printed 1814
1157 Norden's Travels iy Egypt and Nubia, by Templeman,

22— /"? V i 2 vol. numerous Hlates, the {l_w't'gin.al edition, fine copy,
russia extra, £t leaves | . 1757
1| 1158 Nattes, Vues de Versailles, Paris et Saint Denis, avec des

LN Descriptions, numerous coloured plates

A Londres, Miller, 1805, &e.

H7% Nash’s (F.) Picturesque Views of Paris and its Environs,
with Deseriptiony, in English and French, by Scott and

L..-/___ Boissiere, 2 v?gn 1, LARGE PAPER, proof impres-
sions of the plates, elegantly bound in green morocco

by Mackenzie, gilt leaves ; 1823

1160 Another edition, 2 vol. in 1, LARGE PAPER, proof im-
pressions of the plates on india paper, red moroeco

baclk and corners, gilt leaves ; 1820

1161 Another copy, 2 vol. in parts, LARGE PAPER, PROOFS AND
ETCHINGS ON INDIA PAPER . 1820
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1162 Nash's (J.) Designs for the Pavillion at Brighton, contain-
ing three elchings, which were cancelled prior to the
publication of the work, (M. Nusl's copy), blue mo-
rocco back and corners . 1824

1163 Neale's History and Antiquities of Westminster Abbey,
(the Literary Department by Brayley), 12 parts, form-
ing 2 vol. LARGE PAPER, progf impressions of the
plates : : 1818-23

SIXTH DAY’S SALE.

OCTAVO ET INFRA.

1164 Lysias, Gr. et Lat. Taylori Cantab. 1740
1165 Lysie Opera, Gr. et Lat. edente Auger, 2 vol. calf extra
Par. 1783

I~ -.7_. 1166 Another copy, 2 vol. recbé;acco, gilt leaves  Par. 1783
1167 Longus, Gr. et Lat. a Villoison, blue morocco, gill leaves

Bic Par, 1778
. _ 1168 Longinus, Gr. et Lat. Toupii, LARGE PAPER, in russic, -
gilt leaves - . Oxon. 1778
* TTBY Luciani Opera, Gr., 2 vol. blue morocco, gilt leaves
Basil, 1545
1) TT70_ Lucianus, Gr. et Lat. Benedicti,,gﬂvo!. (Sir J. Thorold’s
"/ sy copy), in russia, gilt Jeaves g Salmur, 1619
€/~ / 71 Lucianus, Gr. et Lat,/Aariorum, 2 vol. calf extra
Y Amst. 1687
- q)l...l‘l?ﬂ Luciani Dialogi Selecjﬂﬁr. et Lat. a Kent, LARGE PAPER,
i TUSSIE ; Cantab. 1730
vy/_TT73 Luciani Dialogi lecti, Gr. et Lat. LARGE PAPER (Sir
/ Al M. Sykes's ¢bpy), in russia Dubl. 1799

TT732 Lycophron, Gr. et Lat. Canteri, blue morocco, gilt leaves
Commelin, 1596

“T175 Lycurgi Oratio contra Leocratum, Gr. et Lat. (Sir J.

7k “ " Thorold’s copy), in russia, gilt leaves Lips. 1753/ - |

Y178 Lascaris de Commygicatione Naturali, Gr. et Lat. FIRsT

L eprriox (Thudius's copy) red morocco, gilt leaves
A8 FLon > Basil. 1571
"3 _ 1177 Lucretius, edente Creech, LARGE PAPER, in russia, gilt .
leaves : Ozxon. 1807 -
1178 Lucretius, a Creech, in calf Lond. 1835

=

1179 Lucretius, red morocco, gilt leaves . Baskerv. 1773 e

1180 Another copy, in calf : " Baskerv. 1773
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f.;fl. TT81 Lucanus, first Aldine editiopddn morocco, sides ornamented,

: gilt leaves Aldus, 1502
UILTTR2 Another edition, b/ue moroceo, gilt leaves Aldus, 1515
4 TT®3 Lucanus, Varioruw: et Schrevelii, best edition, blue morecea, S0
by Lewis, zilt leaves . L. Bat. 1669 ™
1184 Lucapus, Variorum et Schrevelii, LARGE PAPER, half bound ¢
morocco back, leaves gilt at the top Lond. 1818
.+ 1185 Lucanus, 12mo. in calf : Par. 1816
1~} 86 Livii Historia, 5 vol. in vellum ! Lond. 1819
1187 Livii Historia, 2 vol. : . Lips. 15823
- 1188 Le Sage, (Euvres, 8 vol. in calf ' Par. 1821

3189 Le Sage, Histoire de Gil Blas, 4 vol. in calf  Par. 1813
1190 Le Sage, Histoire de Gil Blas, 4 vol. plates by Smirke, . *

ceelf extra : b Lond. 1809 £
1191 Laharpe, Cours de Littérature, 16 vol. in 19 (Hemble's
co . - oot Par. 1799

'/~ 1192 Laharpe, Cours de Littérature, 5 vol. én calf "y Par. 1817
1193 Laveaux, Dictionnaire Synonymique, 2 vol. in 1, in calf
Par. 1826
1194 Another copy, 2 voh-in 1, in calf Par. 1826
TT9 Le Roux, DictionnairgLomique, Satyrique, &c. 2 vol. in
kI~ calf - . Pampel. 1786
1196 Lacretelle, Histoire de France pendant le dix Huitieme
‘ Sitele, 14 vol. Par. 1819— Lacretelle, Histoire de
France depuis la Restauration, 3 vol. Par. 1829— S
Lacretelle, Histoire des Guerres de Religion, 4 vol.
Par 1822—in all 21 vol. in calf; uniformly bound
1197 Lacretelle, Histoire de France depuis la Restauration, 4 vol.™ o=

. in calf . . Par. 1829
1198 Lenoir Musée des Monumens Francais, 6 vol. plates, in
calf ' Par. 1800

1199 Lagarde, Voyage dans quelques parl;'ies de 1'Europe
Lond. 1824
1200 Lucréce de la Nﬂturegfatin et Frangais, 2 vol. (Garrick’s

copy) in French calf, gilt leaves Par. 1768 /- "*A
1201 Luxembourg (Le Maréchal) an Lit de la Mort, Tragi- -
Comedie . . Col. 1695
{302 Lanzi, Histoive de la Peintuse en Italie, 5 vol. in caflf’ e
Par. 1824 /1 "
1203 Lippi Malmantile Racquistato Milan, 1807 ]
I01 Leone Hebreo, Dialogi di Amore, first Aldine edition, (/"
Wslsi green morocco, gilt leaves Aldo. 1541

- 1205 Lichtenthal, Dizionariz Bibliografia della Musica, 2 vol. % )
18 Milan, 1826 °
. 1206 Lucrezio da Marchetti, 2 vol. plafes Amst, 1754
@ 1207 Monstrelet’s Chroniclés by Johnes, 12 vol. and plates in -
/"* 4to. in all 13 vol. 3y : 1810~
T2UR Mundy’'s Bpigfe Chronicle Jaggard, 1611 °

1 )} 2
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€ 1209 Mills' History of Bigish India, 6 vol. in ealf 1826
@ TIZT0 Moore's Lifeand Lettoh of Lord Byron, 3 vol. portraits 1833 il
1211 Memoirs of G. Heriot . Edin. 1822
!“' L= T2 Molyneux's Caseff Ireland, in russia, gilt leaves Dub. 1698
¢ L= 1213 Murray's History iscoveries in Africa, 2vol. in calf1818 >
L-. 1214 Murray's History o Fofscoveries in Asia, 3 vol. in calf 1820 5
1215 Murray's History of Discoveries in North America, half |

bound, morocco backs, leaves gilt at the top 18290 &7,
1, 1216 Another copy, 2 vol. & |- ; 1829 74
- / 3217 Mariner's Accéint of the Tonga Islands, 2 vol. calf extra o
1818 4J
;- 1218 Mawe's Travelg#ih the Brazils, eoloured plates 1823 T
.. 1219 Mackenzie's Jus Afgium, or Solid Foundations of Mo~
i 22 wparchy . ) ; 16584
2 & 1220 Massinger’s Plays, by Gifford, 4 vol. in r_'aff" 1813
<0~ /=1221 Montagu's (Lady M. W.) Works, by Dallaway, 5 vol. in _ |
: Y~ ealf ’ ; 1817 &'#
al.. I~ 1222 Moore's Epistles, Ades, &c. 2 vol. green morocco, gt 24
! leaves 1810

""/-TEE‘E*Momes's History of Paliflerin of England, by Southey,
+~ 4 vol. in ealf : : 1807
i'fdy 3928 Morell's Tales ghSthe Genii, 2 vol. printed on blue paper,
s only 5 copies so printed, plates, blue morocco, gilt

: leaves : . 1805
_ ’7-— 1224 Montagu's Ornithgeical Dictionary, with the supplement,
! 3 vol. in calf 1802-18!3

- "'"7--1?23" Monboddo on the Origifff Language, 6 vol. in calf 1774 !
r 2?8 M's (J.) Sixefolde Poliffion, red morocco, gilt leaves,
[ ; 2 1609

*_* This work has been attributed by some to the < - 2
pen of John Milton, father of the poet, but Dr. Farmer
and the best authorities ascribe it to John Milton.

r /.. 1927 Menander et Philegion, Gr. et Lat. Cleriei, Amst. 1709—
' | Pauw in Mefiandrum, Amst. 1711—DBentleius im Me-
"' nandrum, Tr. ad Rhin, 1710, 2 vol. in 1, in all 3 vol.
in 2
- ;/_ T278 Martialis Opera, first }ﬂi’iﬂe edition, in russia, gilt leaves 1",
- Aldus, 1501 © 77
c/ _I779 Martialis, Waittaire, LARGE PAPER, red morocco, gilt
o oy: leaves : : Tonson, 1706
o }/. TZ90 Martialis Opera, &fvol. French red morocco, gilt leaves
N Par. 1754 /L &
i‘ - IZ31 Martialis Opera, in Mfd morocco, sides covered with the - »
i Flewrs de Lis, grilt leaves . Elz. 1650 ", _
7/, v~ 1932 Macrobii Opera, blue morocco, gilt leaves Lugd. 1560
“5-"/ - Im Macrobii Operg best edition, Variorum, blue moracco by
E e Lewis, gilt leaves . ‘ L. Bat. 1670
232 Macrobii Opera, 2 vol. in calf g Bipont, 1788

- B
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TZ33 Manilius, edente Scaligero, red moroces, gilt leaves

] Lut. 1579

o / _ IZ530 Mpythorgraphi Lai## Variorum et Munckeri, red morocco,
. L~ gill leaves - Amst. 1681
""1237 Another copy, caff'vxtm . Amst. 1681

L 1238 Moeris de vnclbny tticis—Martinus de Veteri Pronun-
ciatione Graeal Oxon. 1712, 2 vol. in 1, green moroceo,
gilt leaves

-;7, 1239 Maittaire de I}lalﬁ’éﬂs (Gracis, L ARGE PAPER, red moroceo,
gilt leaves i At s Lond. 1706

r,.-'_-/ __ IZA0 Martyr (Petrus) de Rﬂfﬁ Oceanisis, et Novo Orbe, green
L maorocco, gilt leav : Colon. 1574
21 Menippus, sive Dialogi Satyrici, morecco, gilt leaves 1617

1242 Mus= Etonensis, 2 vol. ved morocco, gn’t leaves Eton. 1817

1243 Meuselii Bibliotheca Historica, 11 vol. in m{f Lips, 1782

= T2 Marelli Amores = 1815
= TZ35 Another copy - : 1815
1246 Mirabeau Errotika, .s'ez&eaf : Romme, 1783
I?27? Marguerite Reine de Navarre, Heptameron Frangois, 3 vol.
IsL o best edition, plates, calf extra, gilt leaves Berne, 1780
1248 Millin, Voyages dans les départemens de la France, 5 vol.
and plates in 4to. : Par. 1807

~T279 Memoires de Montpensier, 8 vol. . Maest. 1776

1250 Meélanges publiée, par la Société des Bibliophiles Francais,

7 o half bound, morocco back, lenves gilt at the top
Par. 1826
1251 Millot, (Euvres, 12 vol. Par. 1819
—TI252 Montaigne, Essais, 3 vol. calf extra Par. 1793

. -T253 Another edition, 6 vol. f:-:tff extra, gilt femws‘_f Par. 1818
‘ 1‘2'5'4 Mazarin (Cardinal) joué, par un Flamand, red morocco
Rt Col. 1671
') |~ 755 Memoires du Cardinal de Retz, de Joli, et de la Duchesse
' de Nemours, 6 vol. in calf . Par. 1820
1256 Memoires pont servir a 1'Histoire de France en 1815, plan
of the Battle of Waterloo, in calf Par. 1820
1257 Memoires de Bertin sur Marie- Antoinette, in calf
Par. 1824

1258 Mille et une Calumnies, ou Extraits des Journaux Englais
et Allemands pendant le Ministére du Duc Decorzes,

ﬂ vol. in calf Par, 1822

1259 Mazure, Histoire de la Rem’iutmn en Angleterre de 1688,

JN 3 vol. in calf Par. 1825
11260 Mably, (Euvres, 15 vol. in calf - Par. 1795
1261 Mentel]e, Gdéographie Mathemdthue, Physique, et Poli-
tique, 16 vol. maps Par. 1803

1262 Mirabeau, Lettres Originales écr:tﬁs du Dovjon de Vin-
cennes, 4 vol. in calf : Par. 1792

I} ‘I'E"’BBr Mabherbe, Poésies, calf extra ; Par. 1759

v
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/7 — 1761 Marot, (Euvres, 2 y\_{]’ best edition, green Morocco, &ilt Lo
- v leaves . , Haye, 1700 _
"-,:" < 'LY985 Auother copy, 2 vol. ealf extra, gilt leaves Haye, 1700 d

(- 1266 Mélanges, Zélisan BaigPoeme, Gen. 1763—Portrait de

fen Dauphin, with a portrait, Par. 1766, and other
97, Tracts in the volume, in calf :

)™/~ 1967 Metastasio, Opere, 14 vol. in 7, in calf @]~ Prato, 1820
I- ' ~~Ie68 Machiavelli, Opere, 10 vol. in calf 7 ‘Firenz. 1818 |
~ ) -T2E9 Another copy, 10 vol. FINE PAPER, 0 calf Firenz. 1818
~ °  T77n Maffei, Storia della Litteraturae Italiana, 8 vol. in calf ! s

<o Firenz. 1827 '

1271 Nuttall's Classical and Archmological Dictionary 1840

1272 Another copy : : 1840

1273 Naylor's History of Germany, 2 vol. in calf 1816

1974 Nicholson’s Natural Philosophy, 2 vol. plates, in ealf 1790

- (+, /1275 Newton’s (Sir J.) Mathematical Principles of Natural Phi- &
‘ losophy, 8 vol. in calf’ 7. . 1803
/1976 Niebuhr's Travels in/&rabia, 2 vol. plates 0w 1792
19277 Newton's History of Maidstone, calf extra, gilt leaves 1741

& Cf 39278 Nicandri Alexiphartifaca, Gr., edente Schneider, (Sir J. . .
Al Thorold’s c;p;,g ) tn russia, gilt leaves Halwe, 1792 /' °
walf bound : Hale, 1792 © °

7 - 1279 Another copy,
21280 Nicandri Theffaca, edente Schneider, (Sir J. Thorold’s’
_ T ., copy), in russia, gilt leaves . Lips. 1816
% -1-1281 Nicetss Narrationes Amatorie, et Constantini Manassis
;‘, : Fragmenta, Gr. et Lat., a Boissonade, 2 vol. in calf ,
L. Bat. 1819

/1282 Nepos, edente Van Staveren, with MS. Notes by Te z‘:,;‘
' Water, in vellum b L. Bat. 1734
£/ 3983 Another edition, in vellum . L. Bat. 1774

1284 Nepos, a Van Staveren et Bardilo, 2 vol. in vellum
Stutg. 1820

1285 Nepos et Phaedrus, a Maittaire, in calf; 2 vol.

Tonson, 1735
1286 Nodier Souvenirs, et Portraits pour servir a 'Histoire de la
Revolution et de 1'Empire, FINE PAPER, green o=

9 . rocco, gilt leaves, 2 vol. in 1 i Par. 1831
7" TZ&T Nouvelles Nouvelles, 3 vol in 2, in old French ved mo- -
roceo, gilt leaves Par. 1663

1988 Nibby, Viageio Antiquario di Roma, 2 vol. plates, Roma,
1. 1819—Nibby, Foro Romano, &ec., plates, Roma, 1819

] /0/® _Nibby, Mura di Roma, plates, Roma, 1820—in
) -:,l ,L all 4 vol. /’

',71289 Otway's Works, 2 vol. in calf" +/ . 1812 °/
v  {7/.51990 Another copy, 2 vol. in calf . £ 1812

\//--1991 O'Keefie's Drogigtio Works, 4 vol. in calf . 0> 1798 ’
. 1292 Ossian’s Poemg7 in Geelic and Latin, by Macfarlan, 3 vol.
7"" g5 red morotéo, gilt leaves : 1807

¥
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. T293 Order of Henry JiILth's Hospital, and of Edward VI,
- BLACK LETT searee . 1557
1294 Olon’s (St.) State of Moroeco 1695

295 Ovidii Opera, 3 vol. y{f‘uﬂm, marbled fm? £

?V/"‘ Aldus, 1515, 1502-3
U 796 Ovidii Opera, 3 '&pUi ed moreceo, gn’t leaves
, Junta, 1522-25.98
' T297 Ovidii Opera, Heinsii, 3 vol. in vellum Elzev. 1658
yz 298 Ovidii Opera, ?ﬂi‘iﬂ;ﬁl et Cnippingii, 8 vol. best edition

i ! Amst. 1702
X[ 299 Ovidii Opera, edente Maittaire, 3 vol. best edition, blue
moracco, pilt leaves Tonson, 1715 *
1299*Ovidii Epistolee, Delphini, in russia, gilt leaves Lond. 1820

QUARTO.

, T300 MissarLe RoMANUM, MANUSCRIPT UPON VELLUM, CIRCA
THE XIII. CENTURY, ORWNAMENTED WITH MINIATURE
PAINTINGS AND ILLUMINATED CAPITALS

*+% This Missal was formerly in the Nunnery of
St. Ethelreda, in the Island of Ely.

{:/ _ 1301 Manilius, edente Bentleip{:fn russia, gilt leaves
Lond. 1739

/ y_mm Mulierum Grecarum Fragnfenta Prosaica, Sappho, et
Poetrize Greecee, et Lat.y Wolffi, 3 vol. in 2, in calf

Hamb. 1733
L m Manutii Institutiones Grammgles, red morocco, gilt leaves
L . > Aldus, 1514
Jf e IBUIL Massani Regule Grammatmaa, in russia, gilt leaves
1305 Matthzus de Nobilitate Amst. 1686
1306 Matthai Analecta Veteris Evi, 5 ml. Hag. Com. 1738
1307 Matthzus de Rebus Ultrajectinis Hag. Com. 1740
(] s f/ 1308 Moliére, (Euvres, §¥ol. half bﬂ:mnf morocco backs, leaves
gilt at the top : | _ssPar. Didot, 1791
1309 Montesquieu, (Lllvrvs,ﬂ'ml ‘in boards - Par. 1796
i ~1310 Motte (De la) Fables, plafss, LARGE PAPER, red morocco,
gilt leaves T Par. 1719
/— 1311 Memoires conceffant I'Hiltoire, Tles Emenws, les Arts et
les Meeurs des Chinois, 16 vol. y - Par. 1776
,'7/+- T3T1*Mori ( Ascanio) quﬂ Piacevole Mant. 1580
1312 Metastasm, Opere, 12 vu] LARGE PAPER, plates, calf extra
. ’ Parig. 1780
*'i”."" 1313 Anﬂther copy, 12 vol. Lﬂ.RGE: PJ.LPER }Jfatps, wn boards

PR - . Par. 1780
~f: £/]1314 Manucei, Lettere Ft:- Ti, fe:rzm,gaif leaves Roma, 1592
T3T5 Machiavelli, Opere, the ﬁ c_af the five editions with this

"’}—- .. date, RARE | : 3 1550
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"'--} —~TI3T6 Nicolson's Historical Iittirar}', best edition /= 1776 ¢
1817 Nicolson and Burges History of Westmorland, and Cumber-  _ .,
2 F/ land, 2 vol. alf L) o 1777 &
2?- = 1318 Nares's English Glossary, in calf = 4 Lo 7 1822
.y /7 /1319° Another copy, FINE PAPER, in russid, gilt leaves f 1829
e Nicandri Theriaﬂﬁt Alexipharmaca, Gr i blue morocen,
' L gilt leaves ' 111 Aldus, 1523

- 1221 Nicandri Theri;éa et A lt:xii;liiirma:ua, Gr. et Lat. gilt f;_s.r_.,r_;:.;s
Par. 1557

/ & -~ 13122 I{iebyl‘:r, vqﬁge e Aral}ie, 4 vol. in 2, plates, in calf :
d/ / Amst. 1776
1323 Orme’s History of the [ﬂitary Transactions of the British

'{‘7 —#3 # ! in India, and Frag ts of the Mogul Empire, 4 vol. in

calf 1803 —=1805
?h{i" 1324 Quseley’s (Sir W.) Trayels in the East, particularly in
Y ff/-* v 1. Persia, 8 vol. in calf™ o : 1819
1325 Ovidii Opera, pffnte Burmannd, 4 vol. LARGE PAPER
77~ s I1) )~ Amst. 1727
1326 Ovidii Metamnrphﬂse‘g, Delphini, red moroceo, gilt leaves
< Dubl. 1729

1837 Ovidii Heroides, edente Homero, LARGE PAPER, in russic

Lond., 1739

1328 Orphei Argonautica, Gr. et Lat. calf extra Bas. 1523

T329 Oppianus, Latine reddijus a Lippio, FIRST EDITION, VERY

:’/ W/ / —. RARE (see Bib. neeriana, vol. 2, p. 183), green mo-
rocco, gilt leaves

s 1 CoLLE, Boxus Garius, MCCCCLXXVIII

5 2 F".

_ FOLIO.

1330 Nichols's History of Leicgspershire, 8 vol. wanting vol. 3,

=fpf e art 2 (West Gnscutoﬁimeruus plates, russia backs,
P

uncut : 1795—1811
1331 The Plates only, in 1 vol. kalf bound, 1795—1811 .
€ 1232 Oratores Grgps, scilicet Isocratis et Rhetorum Gracorumn

'.’r ..,; iyl Oratio Grace, 2 vol. fine ecopy, Srom Sir M. M.
i Sykes's library, in russia Ven. apud Aldum. 1513

1333 Ovidii Opera Omnia; Medea exceptd, et Triumpho Ceesaris, |
et Libello illo Pontici Lingua composito, qu#t incurid’ )

"‘V/ "'*7-— temporum perierunt, 2 vol. from Mr. Hibbevt's libravy,
in green morocco, with borders of gold on the sides, gilt
leaves Ven. vacobus Rubeus, MCCCCLXXIIII
};fj /1334 Ovidii Opera Omnj curatissime emendata a B. Celsano
T/ Vincentino, 2 mz;m.e leaves mended, in red morocco,

?/f-/ - . gilt leaves
Vincent. per Hermanum Coloniensem Lichtenstein.
MCCCCLXXX

1

1
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S /r v 1385 Ovid's Metamorphoses, Latin and English, (by Dryden,
; Addison, {:{}ngt:g{j Rowe, Gay, &e.), with Historical

'r*y" Explications by Banier, 2 vol. in I, LARGEST PAPER,
plates by Picart, &e. brilliant impressions, in russia,

gilt leaves - Amst. 1732

1236 Ozanne, Nouvelles Vues Perspectives des Ports de France,

aumerous plates, fine impressions, in red morocco, gilt

leaves : 4 Par. 1776

1337 Pufendorf’s Law of Nature and Nations, by Kennett, with

" Barbeyrac’s Notes and Preface by Carew 1729

2 1338 Prynne’s Histor King John, Henry VILI, and Edward I,

V/ 7] LARGE PAPER, stained - . 1670
1339 Peck’s Antiquagign Annals of Stanford in Linceln, Rutland,

/4~ 7' and Northafnpton Shires, plates, in calf, 1727

2/ o ;;; 1340 Polwhele's History ; * Devonshire, 3 vol. in 1, map and 1
“l 7 [ :

=3

«  plates, russia béek and corners, uncut 1797—1806" ¥

| \y/1341 Parry’s View of Levant, particularly of Constantinople,

: Tl Syria, Egypt) and Greece, plates, in russia - 4 1743

&/ U/ 1342 Pontoppidan’s Natugg} History of Norway, 2 vol. plates, in
e calf "% ; 1755

- 5'7" « 1843 Pococke’s Descriptionpf the East, and some other Countries,

2 vol. numero ates, in calf : 1743
‘G’/‘?—-!S-ﬂﬂ Purchas, his Pilgri':xl and Pilgrimage, 5 vol. with the rarve . ,
I frontispiece, a aps, in russia, gilt leaves 1625-6 1 /s
1345 Prout’s Picturesque Antiquities of Bristol, plates on India
= ¢ f paper
s “J /_. 1346 Pope's Essay on Mag@m-:mﬂ ﬂpd plates on India paper,
. 3 “ow  before the letters xs ; 1819
] + 1347 Portraits of the Bl‘ii’iﬁ%ﬂets, 2 vol, in 1, PROOF IMPRES-
= /"'} .7 sioNs oN INDIY/ PAPER, green morocco backs and
_ / corners, leaves gilt at the top & 14 1824
/4] Ly._1348 Pliny’s Natural H&fory, by Holland, wanting the title to
41 vol. 2 . 175 1634
" 1379 Prixit HisToRIA Nﬁwus,ﬁne'capy, elegantly bound
/7 ,"’_{,y_ in morocco, gilt lea
' Ven. per N. Jenson, MCCCCLXXII
AL il * _* This, says Dr. Dibdin, is ¢ the chef d’wuvre of
G the press of Jenson. As a Latin volume printed in the
X Vth century, there is nothing which surpasses it.”
1350 Plinii Historia Naturalis, in usum Delphini, cum Notis Har- |

- duini, 3 vol. LARGE PAPER, in old French red morocco,

‘ gilt leaves . Par. 1723
mal 351 Plauti Comeediee, FinsT EDITION, in blue moroceo gilt
el ) / ) }/ o _leaves, fmwr. Hibbert's library, (the three prelimi- J

nary leaves of this very rave fivst edition are supplied |
by MS.  Ven. per Vind. de Spire, MCCCCLXXII
I'352 Propertii Opera, cum Commentariie Beroaldi, (a small
! picce torn out of the first leaf of the dedication), in old

| red morocco . Bonon. 1487-8
’. -

=
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» T853 Polybii Historia, Latipg, Perotti, ¥IRST EDITION, in blue
V/ ] /— morocco, gilt lear

Romz, apud SWEYNHEYM ET PANNARTZ,

MCCCCLXXIII

L 1) / 1854 Perotti Cornucopia Liggus Latinge, in blue morocco, gilt
B leaves, with the A¥line anchor on the sides

. Ven. Aldus, 1517-13

g ;?',r ) 1355 Plutarchi eg?usrmla, sive Opera Moralia, Grece, FIRST

EDITIEN, in calf, gilt leaves Aldus, 1509

I358 Plutarchi Vite Parallele, Latine, 2 vol. in old French red

: morocco, gilt leaves Ven. per N, Jenson, 1478

: 7& 1557 Plutarque, Les Hompdges Illustres Grees et Romains, par

/ e Amyot, 2 vol. iit‘old French red morocco, gilt leaves
Par. 1655
Yol I358 Phielphi Epis }ia?, without date, place, or name of the
" /-7“ g p?'iﬂter,’lﬁ} orocco, gilt leaves
] / # % This is considered to be the FIRST EDITION,
' and supposed to be printed by VINDELIN DE SPI1RA.

- TS5D Patritii Nova %&f[}iversis Philosophia, &c. in 1 vol. (Dr.

Parr's copy), in vellum Ven. &, Meietius, 1593

1860 Passerii Pictur® Etrji#torum in Vasenlis, cuom Explicationibus

Y= g _ (et Dissertationifids, 8 vol. COLOURED PLATES, in russia

. Romee, 1767

1361 Pinelo, Epitome glg la Bibliotheca, Oriental y Occidental,

f"y —~ . Nautica y @edgraphica, for Marques de Torre, nueva,

J 3 vol. morocco backs and corners, leaves gilt at the top

Mad. 1737

1362 Petrarca, Sonetti e Trionphi, wanting 3 leaves in the Sonetti,

7 ly- ) — and the leaf ining the imprint MS., with a few
/ leaves mended? inlaid, RARE, (Sir G. Duckett’s copy),

bound in green morocco, with joints, silk linings and
gilt leaves, in a morocco case
Arboribus Prutenum, MCCCCLXXII
# % This copy has the whole of the first page of son-
nets printed in capitals.
. 4/ 1863 Petrarca, Rime, e Vita, 2 vol. portrait by Raphael Mor-
/ ghen, blue morocco backs and corners, leaves gilt at the
top - . Pisa, 1805
1364 Palisot de Beauvois, Insectes Recueillis en Afrique et en
}ly—' 2> ' Amériqu jELLUM PAPER, NUMEROUS BEAUTIFULLY
sl AR [—COLOU
" ' ners,unci g : Par. 1805
' 1865 Percier et Fontaine, Recueil de Decorations Interieures,
. comprenant tout ce qui a rapport a l'ameublement, nu-
merous plates, in calf : Par. 1812
1366 Pompadour; Suite (/Estampes gravées par Madame de
‘f‘/ 3 Pompadour, &‘apﬁes Pierres gravées de Guay, in a
portfolio

PLATES, uncut, red movocco back and cor< |
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— / 1367 Philostrates, Les Images, on Tableaux de Platte Peinture

: des Denx Philo«irates, et les Statues de Callistrate, mis

en Frangais par Blaise de Vigenere, avec les Epi-

grammes de D'Embry, LARGE PAPER, fine impressions

of the plates, ruled, in old French red moroceo, wilt

leaves : - Par. 1614

. 1368 Pasquier, (Euvres, 2 vol. calf extra - Amst. 1723

gl 1369 Pelletier, Dictionnaire de Jaf Langue Bretonne, avec I'Ety-
V/, mologie de plusieurs Mbts des autres Langues, in calf

Par. 1752

- D70 Quintinus Curtius dyjhﬂms Gestis Alexandri Magni, some |

o= 2 leaves wormed /o stained, Mediol. apud Zarotum, 1481

I%71 Quintiliani Institutiones Oratorie, Ven. per B. Locatellum,
1493—Quintiliani Institutiones, Ven. 1482, 2 vol. in 1,
some leaves wormed, in old French blue morocco, gilt

leaves :
o 1372 Quinctilianus de Oratorii Institutione, Capperonerii, LARGE
PAPER, tn old rved moroceo - Par. 1725

1378 Rapin's History of England, by Tindal, 2 vol. maps, 1732
1374 Raleigh's (Sir Walter) History of the World, wants the
portrait : Printed for Walter Burre, 1614
1375 Ross’s (A.) Continnation of Raleigh’s History of the World,
in calf : . 1652
By 1 1376 Rudder’s History ofgialoucestershire, with a copy of Domes-
Lf o] ‘1{-7__ =9 f__ day Book for (fl8ucestershire, map and plates, uncut
: 1 ~ 1779
S 1377 Ilobson's Picturt-:aql%‘iews of LEnglish Cities, edited by

Il — Britton, LARGE ER, PROOF IMPRESSIONS OF THE

! ”', ) PLATES AND ETCHINGS - 1828
/< < 1378 Roberts’s Twenty-six,Picturesque Sketches of Spain, royal
!7‘_ *»”  folio, PLATES JSEAUTIFULLY COLOURED, IN IMITA-

TION OF THE ORIGINAL DRAWINGS, and mounted on

card-board, in a porvifolio _,_rj" 1837

11 1 1379 Richardson’s Colleetion of Emblematical Figures, Moral
A § i Ly_. and inswuct.itﬁmh.h Descriptions, ¢ vol. numerous
plates, russia back and corners . 1777

' / 1380 Rubeis (J. De) Agdmiranda Romanarum Antiquitatum, ac

=,

o Veteris Seyflpture Vestigia, numerous plates, a few:

o mended, tn calf : Romee,
{ .. s T381 Rhodigioi Lumw Antique, in red moroceo, gilt leaves,
" V/"— with the Aldst anchor on the sides  Ven. Aldus, 1516
1382 Rabelais, (Euvres, avec fleg Remarques par Motteux, 2 vol.

ﬁ/- £y rod LARGEST AND is.i-;s;:gmmm, proof impressions of the

< O = povtrait and plates, before the letters, calf extra, gilt

leaves : - Par. 1798

Imen Rowmant De la Rn\s},- Toralisé cleret net, translate de Rime

"f—/ s AT en Prose par Mulinet cuts, some leaves stained, in calf

! 1 '+ ) Lyon, 1503
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" 1384 Stuart and Revett'ssEntiquities of Athens, 4 vol. numercus
y T e pleates, with wz fist of subscribers, vol. 1 to 3 in russia,

’_/ vol. 4 half bound . 1762
1385 Salt’s Voyage to fh}‘ssiuin, and Travels in the Interior,

Ly LARGE PAPEK) plates, green moroceo back and corners,
4 leaves gilt at the top . 1814
7= " L1886 Sammes's Britannia Antiqua Illustrata, plates 1676
7« 1387 Salmon’s History of Hertfordshire, map : 1728

{*;} 1388 Su:;;.u’g.h-m:i al Antiquities, and Picturesque Auntiquities AR
ik /"' ’ I,uf' Scotl#htt, 2 vol. LARGE PAPER, PROOF IMPRESSIONS1J /, ¢ /o
- /Y LOF THE PLATES ON [xpia PAPER, blug morocco backs [ |

" and corners, leaves gilt at the top _ - 1826 /

i f; -3889 Another copy, 2 vol. LARGE PAPER, PROOF IMPRESSIONS
B

j rf? i OF THE PLATES AND ETCHINGS oN [NDIA FAPER,
) [ & Zreen moroceo backs and corners, leaves gilt at the sop
: / 1234 1826

I~ 1390 Skelton’s Enwd Ilustrations of the Principal Antiquities
/"" of OxforddMre, part 1 to 10, LARGE PAPER, subscrip-
“tion copy, plates, proofy on India paper, some ieaves
statned - 1823
f"‘ 1391 Skelton’s Pietas, Oxoniensis, or Records of Oxford Foun
’/— ders, LA %f:.,i PAFER, proof impressions of the plates on
India paper : 1828-31
I 1392 Stukeley’s Itinerarium Curiosum, fivst edition, numerous
plates, title inlaid, morocco back and corners, leaves
gilt at the top . . 1724 3
,/,*_J 3!]':3‘»II R 2 vol. in 1, second edition, with large additions, /) /  *
= U< numerous plates, in morocco, gilt leaves < 1776 .~
) 1394 Stukeley’s Histor bgf Stonehenge and Abury, 2 vol. in 1,
) T~V = [ _numerous pldtes, in green moratco, gilt leaves, 1740-3
pos’ 1395, Another copy, 2 vol.in l, the reprint of the -edition of
e . . 1740-3, uncut
/e 1396 Stukeley on the Spleen, its Description and History, plates,
' heddf bound . ! 1723
” 77] 1397 Semedo's History ofg€hina, map and plates, inlaid, with
the autograph apt. Basil Hall ‘ G55 ", S
v J/ 3398 Spence’s Polymetisfhlates, in calf ,{/ - 1774 /. o
1399 Sotheby's (S. L.) Observations on the Handwriting of’ P
'#7 .. DMelanchthon, wiTH THE FAC-sIMILES oN INDIA

' W4 PAPER, moroces back and corners, . 1839
5 & 1400 Seldon’s Tities of Hdnor, porérait 1 /. ; 1672
£~ 1401 Sandford’s Histo  ff the Coronation of James II, plates,

1 G,mey 57 : . 1687 /8™
T2 Shakespear’s Comedies, Histories, and Tragedies, fourth
& edition, purtrait 1685

Ireland’s Shakspeare Furgerits, plates, russia
back and corners _ : 1796

1403

&
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SEVENTH DAY’S«SALE,

OCTAVO ET INFRA.

/ .

~ 1404 Ovidii Amatoria, in calf 7S ; Helms. 1788

@/ 1405 Oratores Attici, Gr. b?x Recensione Bekkeri, cum Indice
7 Grecitatis a Mi bgll 10 vol. LARGE PAPER, haﬁj

0 bound, moroceo back, leaves gilt at the top
Oxon. 1823- Iﬁﬂﬂ-

4 = £/ 1406 Orphei Opera, g:f et Lat. Gesneri, calf extra Lips. 17647

A

1407 Another copy, in vellum - - Lips. 1764

1408 Opuscula Mjrthulﬂglca, Gr. et Lat a Gale, in russia, gilt

b 1 leaves . Amst. 1688

, 75 1409 Another copy, caffe.z‘ 7 Amst. 1688

., £ #1410 Oppiani Opera, Gr. iat Hlttershusu, in red morocco,

gilt leaves L. Bat. 1697

1411 Oppianus de ‘Jenatlune Gr. et Lat. a Belin de Ballu, in

) calf Argent. 1786

' — TT2 Ouvrage de Peuelope, ou Machm'.e] en Médicine, 3 vol.

v H=  red morocco, gilt leaves 1 Gen. 1748

%!, 1413 Ovide Metamorphoses en vers, par Dnsamtange,ﬂ vol. plates,

| i3 in russia, gilt leaves Par. 1800

e TTT2 Odoni Discorso dell’ Apfiffla (Slr J. Thumld's copy), yellow
[

¢ moroeco, gilt leaves 2T s Aldo. 1557

2/ 1415 Oderico, Lettere ngustmhe, re&f mumma, gilt leaves,

plates F Bassan, 1792

AL ol 1416 Pope's W orks, with ]ns Life and Nnt«es, by Bowles, 10 vol.
b/ portraits, 1806—Homer's Iliad and Odyssey, with
notes by Wakefield, 9 vol. IE;IJIE, m all IJ vol. calf;
uniformly bound Y e LA
11417 Plantus, by Thornton, 5 vol. = 1769
11 1418 Peunant's Journpy from Chester to Lundnn, plates, 1811—
fOf ~ Pennant’s Tour in Wales, 3 vol. plates, 1810, in all
' 4 vol. in calf
L 1419 Pepnant’s Journey from Chester to Lnndun, plates, in calf
: 1811
~/ 1420 Porson’s Miscellaneous/¢riticisms, by Kidd, 1826—Porsoni
/ i - Not® in Arumph #m, edente Dobree, Cantab. 1820—
Porsoni Adversaria, a Blomfield et Monk, Cantab. 1812,
‘ in all 3 vol. LARGE FAPER, fm{f&uund, morocco backs,
s leccves gilt at the top : _
& 1421 Pratt’s Miscellanies, 3 vol. 5. 1785
T122 Pegge's Forme of @aty, ports m! : 1780
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?/ 1430 Platonis Opera, Gr. et La
~}481 Platonis Opera, Graece, edente Bekkero, 10 vol. in vellum

i/
o A
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1423 Philippart’s Northern Campaigns in 1812, 2 vol. in calf 1813
1424 Philippart’'s Compaign in Germany and France in 1813, &ec.
2 vol. in calf ; . 1814
1425 Pollock’s (Lorgg Letters to Woodrow, privately printed,

biuwe morotro, sides tooled, gilt leaves Edinb. 1835
1426 Polybius, by Hampton, 3 vol. in calf . 1809
1427 Plutarchus {1371511:1-3 et Osiride, Gr. et Anglice, a Squire,
— LARGE PAPER, half bound, movocco back, leaves gilt /)

at the top ; - Cantab. 1744
[A78 Plutarchus de Vi in Bestiis, Gr. et Lat. Grynei, ved

maorocco, gilt leaves Basil. 1534

1429 ,Plutarchi Opeyag Gr. et Lat. lﬂl vol. (Sir J. Thorold’s
) [~ copy), in ﬁgm, gilt leave Ap. H. Steph. 1572
L/Ié vol

"3 D Berol. 1816-23
1432 Platonis Opera, Vafine, a Ficino, 5 vol. (Sir J. Thorold’s

. in russia Bipont, 1781 ;:,r/,[':'/ =

: ' copy), blue movocco, gilt leaves Lugd. 1550 ¥
- I_7 1433 Platonis Dialogi M Gr. a Forster, best edition, LARGE .

PAPER, calf exira Oxon. 1745

1434 Platonis Euth dfmus et Gorgias, Gr. et Lat. edente Routh, -~

} N LARGE PAPER, in russia ) Oxon. 1784
N, 1435 F]?‘lad,l:mis; Dialifri 111, Gr. et Lat. ab Etwall, LARGE PAPER,
~ 3/ calfextra . Oxon. 1771
1436 Platonis Phedrus, Gr. ab Astio . Lips. 1810
1437 Platonis Leges et Epinomis, Gr. Notis Astii, 2 vol. in_calf
. ., Lips. 1814
171438 Polybius, Gr. et Lat. Variorum, 3 vol. 7 /0 Amst. 1670
/~1439 Another copy, 3 vol. in 2, calf extra Amst. 1670
1440 Polybius, Gr. et Lat. Ernesti, 3 vol. in russia, by Hering

5 [ = it Lips. 1764
1441 Plotinus de Pu]cratudinel_a Creuzer Jr .4 Heidel, 1814

o-f- 1442 Pindari Carmina, Gr. et Lat. edente H-eyne, 5 vol. FINE

s |
o

a

i

PAPER, calf exira : (Gotting, 1798
1443 Pindarus, Gr. et Lat. Heynii, 3 vol. LARGE PAPER

Ozon. 1807 ¥

1444 Pindarus, Gr. et Lat. Heynii AN . Lond. 1823
1445 Pindarus, edente Anlwardt, in russia Lips. 1820

1446 Pindarus, Gr. Heynii. 2 vol. in 1 : Oxon. 1807
1447 Pindarus, Gr. et Lat. Heynii, 2 vol. in calf  Lond. 1823
1448 Pindarus, Gr. et Lat. Heynii, 8 vol. half bound, morooco

backs, leaves gjlt at the top - Lond. 1824 /-

¥

ol
i

T30 Poly=nus, Gr. ef Jat. Variorum et Maasvieii, in vellum 4
Y, L. Bat. 16907/ 7\

150 Fut.fsis Philosopfifica, Gr. (G. Steevens's copy), n russiu,

2 |
1451 Philostrati Heroica, Gr. et Lat. edente Boissonade, VELLUM

gilt leaves : H. Steph. 1673 | .

s+ PAPER, in morocco, gilt leaves Par. 1806 ,,

[ % '
v III|| I
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1452 Phrynichi Ecloga, Gr. edente Lobeck, VELLUM PAPER, 12
morocco, gilt leaves Lips. lzj.![]
l:?.. 1453 Photii Lexicon, Gr. afforsono, 'Eml in ealf Cantab. 1822
o'~ 1454 Another copy, 2 vol. half bound, morocco beaclks, Eemﬂx

w gilt at the top. Hij Cantab. 1822 ="
1455, Fnrsum Adv ria, 2 Monk et Blomfield, in calf, LARGE
';7;- 1o paper %X , Caﬁ{ab 1812
- 1456 Ancther cOpY; hmff' bound, morocco back, leaves gilt at
T the top Cantab. 1812
rﬁf““‘" ] .1;‘ 1457, Pm-.-,um Nota in instuphanun cdu]:e Dobree, in calf an
y Cantab. 1820 .
Q—/_l:i-afi ’uml,hm copy, half Enmmn" morocco back, leaves gilt af o
the top Cantab. 1820 |
"T . w/,ld.rﬂ Penm!ngm, Gr.a Bun}ln}’ L'L Burn-ess, 2 vol. LARGE PAPER,, w1
' in calf Oxon. 1779
pr¥a® iﬁﬁe Plinii Historia thuraha, 'irarlurum, 3 vol. ealf extra
L. Bat. 1669
&7 --Uy_ ‘I'ﬁTIBT Another cnp:,r, ﬁj’nl calf m:;- L. Bat. 1669
1462 Plinii Historia Naturalis, edente Franzio, 10 vol. red
I ) ‘F"': ~ meorocco, gilt leaves Lips. 1778 |
L3 fi/.f- I'FFB"S Plinii Historia Naturalis, 34vol. 1&:3 morocco, gilt leaves d/
_ Elzev. 1635 7
) 362 Plinii Epistole, red morocco, gilt leaves Elzev. 1653
“1465 Plinii Epistol®, a Maittaire i Tonson, 1741
& gf‘f' 1466 Plinii Pfegyricus, variorum, in russia L. Bat. 1675 , »
@1 1467 Plinii Panegyricus, variorum, LARGE PAPER L. Bat. 1675 A
1468 Plinii Panegyricus, De]phml (Su‘ J. Thorold’s copy), in
b russia, gilt leaves i Lond. 1716
W T80 Plauti Comeediz, 3 vol. iﬂ'tﬁ MOToCCo Lugd. 15654
] ..,..w/__,_ 770 Plauti Comgdie, best edition, in vellum . Amst, 1684 7
17t Plauti Comaedia, 8 vol. red moracco ! Glasg. 1763

urf_ 172, Plauti Comeedie, 350l. redgnoroceo, gilt leaves
= Barbou. 1'.'-"'19'

1 /- *::.‘!,L mﬂs Prudentii Opegdf red moroceo, by Padeloup, gilt leaves
Elzev. 1667
/.f. 74 Prudentii Dpnra,r\gﬁrmrum ot Wmtm best ed:!wn, in velluin g4
(e Haunov. 1613 7'
R *-;H- 1475 thdru‘ﬂ variorum et Laurentii, cuts ' 1 . Amst. 1667

1476 Phadrus, edente Schwabe, in calf; 2 vol. in 1
Brunsv. 1806

i Panegyrici Vemr&s, a thtershusm, blue moroceo, gilt leaves
B Franc. 1607

, 1478 Paterculus, a "'-'Ialtmre, best eﬁfwwn ' Tonson. 1713

: 4 1479 Paterculus, edente Burmanno 4/ \ L. Bat. 1719
A_ 1480 Another copy, best edition, in russic “‘f . L.Bat 1744
f-—lnt-Bl Paterculus, edente Krause, in russic  f1, Lips. 1800

| 1482 Pompeius Festus, Delphini et variorum, 3 vol. LARGE

. PAPER, 7ed morocco, gill E&ﬂm ‘Valpx, ]b‘-‘ﬁ

- ¥
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1:/,.;.% Pomponius Mela, of mmus, (Meerman's copy), with the

~eg qutograph of Hery vagrius 3 Aldus, 1518
6’ HEI Pomponius Mel‘]ﬁ;blr J. Thorold’s copy), title inlaid, red ~

{f~  mmoroeco, b Payne, gilt leaves L. Bat. 1646

148;! Pomponius "#lela, Vossii Frane. 1700

_ TT%% Pomponius Mela, edente Grnnmw, in calf; gilt leaves -
L. Bat. 1722 /A

" 1487 Another edition, in russia ~> N . L. Bat. 1782 Afpd
1488 Pomponius I\lela, a Tzschuckio ; Lips. 1816
1489 Persius, ad Achajntré, in mff' R L
"‘/‘f"ﬁ?ﬂ Pontani D[:u;{,’,; vol. in russie /- . T “Aldus, 1518 y
i IT91 Another copy, 8 vol. in vellum /% . 13 -Aldus, 1518 77¢
[ 5/ 1792 Pontani Amores, tn morocco, gilt leaves Aldus, 1518 L2
1"4'9'-3 Puntam Urania, &c., green morocco, gilt leaves i
& G/ , Aldus, 15331 A
ﬁt"”m'i Petromius Arbiter, in moroceo, gilt leaves Lips. 1731 j
,7,!- ]'51'-9'5 Pretiosa Margaritdf’ Novela de Pinlmnphnrnm L"I]]id{‘ in
/i~ moroceo, gilt leaves A Aldus, 1546
/ L= ]'-3'9'5 Predium Rusucm@f (Sir J. Thnru]dsmpw.) red morocco, Jp4
~f by R. Payne, gilt leaves C. Steph. 1554 #]7\
I 1497 Polyanthea Libropin W-'l.'."'l.:l"-l]".'rl.llﬂq. a DBrydges, ﬂﬂ{y 75
printed $ 5= Genev, 1822

-
o
L% =

? i 'J”, +T298 Printemps d'Yver, 2 vol. el moroe eo, gilt leaves Par. 1572
FIH'!} Printemps d'Yver, in russia, (Sir J. Thorold’s copy)
I_ﬂr on. I{iﬁﬂ'

i I'Sf‘lﬁ Piron, (Euvres, 7 vol. calf extra 4 ": Par. 1976 /77 (i

1500* Pastoret, Moyse considéré comme Legislateur, in calf
Par, 1788 ;
1501 Puffendorff, Histoire de 'Univers, 6 vol. Amst. 1721 (s
1502 Potter, Vie de Scipion de Ricci, 2 vol. Brux. 1825
Gos Pologne, Histoire de la Revolution de, en 1794, 2 vol. in 1,
red Mmorocoo Par. 179?
1504 Péron Voyages aux Cotes d’ r‘Lf’rlque, &e. 2 vol. plates
1 | Par. 1824
J | o Promenade de Livry, 2 vol. in 1, in old French blue mo- ',
rocco, gilt léaves Par. 1678 -
*Puesle Ancienne vres de Martml de Paris, de Cretin,

e
] /'- +K de Villon, de~Marot, de Coquilllart —Legende de -
Faifeu, et la Farce de Pathelin—8 vol. uniform/y bound
Par, 1724
L 7_}_1'50'-5 Petrarca, yme, ( Goldsmith’s copy) red moruvceo, gilt

leaves Lyon, 1574

21

_, 1507 Petrarca, Rime, 2 '.,0] in fr.aff J"‘:h Livor, 1820
,,r'/ 1508 Petrarca, Rime, 2 vol. in m:rff f i Milan, 1805 71 .
; 15[]9 Pindaro, Greco e Italiano, da Mazzanotte, 4 vol. ca'f extra R
Pisa, 1819 V'
b 1"5115' Pecorone, di Giovanni Fiorentino, 2 vol. ealf extra, gilt
— /% leaves - 8 - Milan, 1804

R A
¢ r ¥
f [ Y 3 O
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1511 Poliziano, Stanze, in calf 2 Milan, 1808 1
rin I5T2 Patrittu, Discorsi s#jyfa una Citta Libra, red morocco, gilt
TR/ leaves . : ~ Aldo. 1545
"' =1513 Petroni, La Napoleonide, in calf LA Par. 1813

47 N4 I5T Quintus Calaber, Gr./fed morocco, giﬁ f.;au&s Aldus,
I5T3 Quintus Calaber, Jgline, a Velareo ( Thuanus's copy)
;y?‘- D "@' : Antv. 1539 ~

s I5T6 Quintiliani Institutiof@s, (Sir J. Thorold's copy), red mo-

153 POCCO . - Lugd. 1540
&~ iy'- 1517 Quintiliani Institutiofe§, edente Spalding, 4 vol. in calf’
7 M- Lips. 1798
i% . ~1518 Quintus Curtiks] title mended o Pié Junta. 1517 |
', 1519 Quintus Curtius, variorum, gilt leaves L. Bat. 1696 & ©
#_ 1 1520 Quintus Curtius, Delphini et variorum, 3 vol. LARGE
o)) = PAPER - Valpy, 1825
i i ‘j’/”f_ T571 Rawleigh's g8r W.) Ghost (/0 bopnmn s 1651 ,
121 [y T572 Ritson’s Eglish Anthology, 3 vol. calf extra </~ 17930000

c) —1523 Randolph’s Poems 2 i pe i 1652 =
%/1~1524 Robertson’s Historical Works, calf extra T . 18310, ¢ o
1 1525 Racine, (Euvres, par{Petiwr,, 5 vol. plates, in calf 2
LN " Par. 1810 , |
Y A= Vﬂ' 1526 Racine, (Euyfgés, par Laharpe, 7 vol. in calf Par. 1809 /1
T I ;1527 Racine, (Euvres, avec les Notes de tous les Commentateurs
LA ‘92|« par Aimé-Martin, 7 vol. LARGE PAPER, half bound,
L d morocco backs, leaves gilt at the top ~ Par. 1825
L 7/~ T528 Rabelais, (Buvres, 3 vol. plates, in calf | | Par, 1798
-:H;‘reh [ }_ T599 Rabelais, (Euvrgs, avec des Notes par Motteux, 3 vol.
Sy b plates, blue Androceo, gilt leaves A5 Par. 1798
1 _1530 Rousseau, (Euvres, 5 vol. in calf ¥ mie Par. 1820
) ’m 1571 Rousseau, Emile, 4 vol. calf extra, gilt leaves
o =/~ Lond. (Par.) 1781
1532 Restaut, de 'Orthographie Frangoise, 2 vol. calf extra
4 Par. 1801
l; - T333 Rousseau (J. B.) (Euvres, 4 vol. yellow moroceo, gilt leaves
! M oy Lond. (Par.) 1753
1] 1534 Roquefort, Glossaire Rofane, avec le Supplement, 3 vol.
f in calf : : Par. 1808-20
1535 Richardet, Poéme, 2 vol. red morocco, gilt leaves
Lond. (Par.) 1781
1536 Rutilius Lupus de Figuris Sententiarum, a Ruhnkenio

L. Bat 1768
577 Rozarius, quod Apimalia Bruta Ratione utanturmelius Ho-
A4 [ mina ( Tallefand’s copy) blue morocco, gilt leaves

£41 e Amst. 1654

- 7 522 Rolli, Canzonetie, red morocco, gilt leaves Lond. 1727
(55 X"P 1539 Rebolledo Oddof, 2 vol. in calf : Madr. 1778
g~ 1540 Shakspeare’s Plays, by Chalmers, 9 vol. in calf }tlf 1811
+/__ 1541 Shirley's Dramffic Works, by Gifford, 6 vol. in'calf 1833
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._,F_I- L2 1546

' 1547
Yoty=

1560

|- /#1561
1562

1563 Sophocles, Gr. et Lat., Brunckii, 2 vol. in calf
1564 Sophocles, Gr., Brunckii, in calf
1564*Sophoclis (Edipus Tyrannus,

=

7/%)-

~[+ 1566 Pinkerton's Geoghfiphy, 2 vol. maps, in calf
1567 Another Edition, 2 vol. maps
1568 Pen

T

!

Ll ]
i f -
b4 5&5 Pinkerton's Collection of ‘E-/Téfages and Travels,

ﬂjlaf.

6Y

L - -
[

Shenstone's Poems, 2 vol. plafes, green morocco, gill
leaves : - 1798
Scott’s (Sir W.) Poetical Works, 11 vol. ealf extra 1821
Swift's Gulliver's Travels, 2 vol. 4 1727
Spectator, 8 vol. portraits, in calf 1815 ( 1

Dramatica, " PRIVATELY
Edinb. 1835

Scotland :  Frargpfta Scoto
PRINTED, moroces, gilt leaves

Suaw’s GENERALZ00LOGY, 14 vol.in 28, LARGE PAPER, |
g . s - !
numerous plitdes. first impressions, calf extra 1800-26+~

Smollett’s Continuation of Hume's History, 5 vol. LARGE
PAPER, portrails, in calf : 1804
Shaftsbury’s (Lord) Life, portrait, calf exira 1683

| o+
e
rye
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Stavorinus’s Voyages to the East Indies, 3 vol.in ea f 1798

in the Two Sicilies, 4 vol. plafes, in
calf : ! 1798
Another copy, 4 vol. calf extra . 1798
Swinburne’s Travels in the Two Sicilies, 4 vol. plates 1790
Solis's (De) History of the Conquest of Mexico,
end, 2 vol. = : 1727

Sophocles, Gr., FIRST h&'ﬂ'[ﬂﬁ, red moroceo, gilt leaves
1 Aldus, 1502

Spullanzaui’ﬂ Travels

Sophocles, Gr., red morocco = Colinazus, 1528
Sophocles, Gr., in morocco, gilt leaves Frane. 1555
Sophocles, Latine, a Gabia, red morocco, gilt leaves

Ven. 1543

Sophocles, Gr. et Lat. Jo

in russia, gilt leaves .3
Sophocles, Gr.
Sophocles, Gr.

oni, (Sir J. Thoreld’s copy),

Argent. 1786

Sophocles, Gr., edente Musgravio, cum Scholiis Greeecis, |

Oxon. 1800
Oxon. 1814
Lond. 1822
et Euripidis Orestes, Gr.
Brunckii, Argent. 1779—Sophoclis Electra, et Euripi-
dis Andromache, Gr., Brunckii, Argent. 1779—2 vol.

3 vol. LARGE PAPER, calf extra

QUARTO.

17 vol.
~¢ 1808
2 fw 1817
| 4 1=-1811
from Chester to London, Tour in Wales,

3 vol., Account of London, Journey

nant's Journey

Tour in Sc?}a’gd,

to the Isle ight, and Outlines of the Globe, 13 vol.
in 10, plates, uniformly bound, calf extra 1782, &e.

- /-

i

plates - :

I -—

by Towns- |_

S !
TN

' =
|
i L2

i §

J

e/ Oson. et Lond. 1705-46° ~
et Lat., 2 vol. . Tonson. 1722
at., edente Brunck, 4 vol. in calf -

Lo s

o
g
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41— 1569 Pennant’s Outlines of the Globe, 4 vol. plates, in calf, 1798
1570 Pennant's British Zuc:!ur],', 4 vol. 1776—Indian Zoology,
ITQG—Pennnnta Life, 1793, 2 vol in 1—Aretic Zoo-
T ]l]“‘h-ﬂlr‘lfﬂl 1792 —Account of London, 1791—Journey
L from Chester to London, l?SE—Ilmmr} of Whiteford
and Holywell, 1796—Tour in Scotland, 3 vol. 1790—
Isle of Wight, 2 vol. in 1, 1801—Alstonmoor, 2 vol. in
1, and Qutlines of the Globe, 4 vol. in ‘{, 1?98 nume-

| rous plates, uniformly bound in calf | Yav,
'/ | _ 1571 Parry’s First Voyage to discover the North V-.est Passage,
1821—Second Voyage, 1824— Appendix to the Second
Voyage, 1826—Third Voyage, 1826— Attempt to reach
the North Pole, 1828, 5 vol. numerous plates, bound in

calf, but not unﬁn m Bt -
,}’/{_ 1572 Parry's Attempt tﬂ ‘yéach the North Pole, pfrx-fes, in calf

1898 ¢

‘VF‘ 1573 Phillips’ anage ;ﬂ‘fiﬂtnny Bay, plates, in calf 1789} * N
~1574 Another copy, in calf 1789

]5?5 rPi:-ln s (Marco) Travels in the East, b:," I\Iarsden, in calf’
- 1818
“.i' ™ -‘5:/?‘ 15?{*‘: Ant:ntlatr copy, LARGE PAPER, mfferi:*q Ot 1813
vy 15?? Pallas’s Travels ip#ffie Southern Provinces of Russia, 2 vol.

- eoloured plates, calf extra i L 1812
/ L‘,.’/t l Ancther copy, 2 vol. LARGE PAPE! B, coloured plates,
=/ russia, gilt leaves 20 1812
T e/~ 1579 Park’s Tragdls in Africa, 2 2 vol. in calf : 1799
)y L1980 Porter's (Kedf Travels in Georgia, Persia, &c. plates, in
i e calf 3 1821
fe ,f ,(‘ ~ 1581 Pottinger's Travels in Br:luﬂc]nstan :md Sinde, maps, in
) calf . P 1816
’ <16 ~ 1582 Pike’ s!‘r _f!‘ ravels in the Western 'lerrlinrws of Amerlc-l'lé fs,.rla
e ,
=0 ’L 7—- 1583 Peck’s Desider atamﬂuﬂn, 2 vol in 1 in caf 1579
1584 Poulson’s Antiquitiesf Beverley, 2 vol in 1, LA‘Rrr {f"fl‘EH,
f 7T plates on Inn’m papﬂ ?-m my borders qf guﬁd on sltg'w,
T 29
}2/ ﬁn 85 Plowden’s I‘I]Stﬂ["'n.’ (ﬂl"l?lﬁl'ld 3“'&*0] in boards /{1803 J
3.3 "’ ]536 Pompeiana, or Edifigep and Ornaments of Pompeii, by Gell |47
7’ and Gandy, 2 vol. LARGE PAPER, p.!a.tes 1817

1804
588 P]era Pinughman g Vm%’(ﬂlh a mmeq'ntary by Whitaker,
in boards ,F"'l"-f-u : g,,. r 7. pee— 1813

/ 1587 Platn’s Wﬂrkﬁ,{ﬁj‘ Sy tlﬂ'!‘ll'l'lﬂ] and '1 ll?r 5 vol. in boards
Ve

/)
al ==

l:j...-

} ;\"?.. 1589 Pope’s Works, with his Life Ew. Ruffhead, with a Supple-1

4 ment from Bowles’s edition, 6 vol. in calf, 1769—1807
= 1590 Polyznus, by Shepherd, red morocco, gilt leaves ""‘r» 1796
3 59T Painter’s Palate of PlPﬂ{ﬁ)‘e, edited b}* Haslewood, 3 vol,

Dia in 2 : . 1818

Ty, Y
iy r i
r_,f.',g_.. & LA L-‘_ 25"
- 3 I I i
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i ] f
’]\ 7171592 Portyaits of the British Poets, with Biographical and Cri- |

% 0 tical Notes, 2 vol. imperjal 4to, PROOF PLATES, ON | %
INDIA PAPER IRE 1824
73 /’:Ff 1593 Philosophical Transactions, abridged by Hutton, Shaw, and
z Pearson, 18 vol. in boards - 1809
i/fr‘-'_---]ﬁ?4 Pindarus, Gr. cum Scholiis Gracis, first edition with the 7 -
i, LSS Greek Scholia \ Roma, 1516 7&7%

. . <1595 Pindarus, Gr. Heynii, in russia, gilt leaves Gotting, 1773 7/ 4 71

*) /> T508 Polemonis et aliorum Declamationes, Gr. FIRST EDITION, Ly 4
R green moroceo, gilt leaves s . H. Steph. 1567 7" ° v
35697 Plantus Delphini, 2 vol. in vellum 1/ —, Par. 1679 437
‘¥598 Another copy, 2vol. in calf )5 |- Par. 1679
1599 Petronius Arbiter, edente Barmanno, 2 vol. LARGE PAPER, » ¢ /
A tn russie, gilt leaves 4 : Amst, 1748 %"
7 ~1600 Propertius, edente Burmanno, in vellum, Tr. ad Rhen. 1780 V00
5 14601 Another copy, in vellum : Tr. ad Rhen. 1780 At
1) — l'ﬂU'g Prudentii Opera, 2 vol. red morocco, gilt leaves e
' el f N Parma. 1788 “,
/IS I608 Plinii Epistole, calf extra, gilt leaves Tarvis. 1483 &6/-
e IB02 Plinii Epistolee. An edition attributed to the press of J. De ’
- Bopardia, [ wants o leaf), in moroceo, gilt leaves
~ 11605 Plinii Epistole, edente Longolio, én russia, gilt leaves T
: Lr I ' W=y Amst. 1734/ “®

' ;s 1606 Another copy, in éalf .5 /O - Amst. 1784 €
ﬂ%" #1607 Plinii Panegyricus, edente Schwarzio, in ealf, Norim. 1746 ] -
~ % 1608 Another copy, in russia, gilt leaves [ . Norim. 1746 0 °
‘¢j+ T6U9 Pomponius Mela, énmorocco, gilt leaves &/ Ven.1478 j5
e IBT0 Pomponius Mela, (without date or place), green moracco, -
' * i~ pgilt leaves A :
; TBT1 Pontanus de Obedientia, Charon, de Fortitudine, et de. o
/ L/ : Principe, »ed morocco, gilt leaves -
v — L3 Near. Moravus, 1490-1
# * This collection is rarely found so complete. The
T productions of Moravus's press are extremely scarce. _
i,,," 1612 Pembrochii, Comitis, Numismata Antiqua, many plates, ~»
NT PRIVATELY PRINTED, with an Index by Ames added, in -
: russio : £ . : 1746 f
: .| T6T3 Polidori Vergilii Proverbia, in russie’ > 5% .o~ Ven. 1500 = /=
f:,//ﬁ 7)H614 Pici Mirandule Epistole Aurem : Le Noir, 1499 L406e &
1615 Pentingeri Sermones Conviviales de Mirande Germanie
= Antiquitatibus, Argent, 1530— Munsterus, de Ger- % ""r_
-,: mania, Basil. 1580, 2 vol. in 1, in mwrocco, gilt leaves
/’{7’ f__ﬂ, 1616 Pomona Franconica, Description des Arbres Fruitiers, 2vol, » .
coloured plates, calf ektra - Nurem. 1776 = '\
i 1617 Prisciani Pheenomena, &c. calf extra, gilt leaves, Basil, 1530
T6T8 Petrarcha, con Espositione di Gesualdo, in moroceo, sides
,;.2 13 , richly tooled, (Rt. Hon, C. J. Fox's copy), gilt leaves —
| _ F A Ven. 1653 ™%

e 7

N
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T6TT Pigna, Romanzi, calf extra, gilt leaves Vincen. 1554

1) - T620 Pulci, Ciriffo Calvaneo, morocco by Smith, gilt leaves

Firenz. 1572 7

| ~/#+ TIGZT Palatino Libro Nelqual s'insegna ogni sorte lettera antica et (),

]
Lot

' 1680 Spanhemius de Praestantia et usu Numismatum Antiquorum,

i moderna, cufs, in mordeco, gilt leaves Itoma, 1561
1622 Pope Ensaro Sobre o Homem, pelo Targini, 3 vol. plates,
calf extra, gilt leaves . Lond. 1819

FOLIO.

1623 StAFFoRDp GarLEry—DEngravings of the Most Noble the
Marquis of Stafford’s Pictures, arranged, with RRemarks ./
- by Ottley and Tomkins, 4 vol. in 2, LARGE PAFER,
PROOF IMPRESSIONS OF THE PLATES ON INDIA PAPER,
elegantly bound in green morocco, gilt leaves 1818
1624 Swammerdam’s History of Insects, with his Life by Boer-
« haave, by Floyd and Hill, plates, in calf 1758

1625 Saint Hiamre Er Cuvier, Histoire Naturelle des

Mammiféres, avec des Figures Originales, Coloriées,
desinees d'apres des Animaux Vivans, vol. 1to 8, (vol. 3
wants the title), NUMEROUS COLOURED PLATES, uncut,
half bound 3 = Par. 1824, &e.
1626 Steiglitz, Plans et Dessins tires de la Belle Architecture, ou
Representations d'Edifices Exécutés ou Projettes, avec
les Explications, numerous plates, uncut
-. ++ . Par. Renouard, 180]

i 1627 Santi, Modéles de Méuﬂleseﬁ de Décorations Intéricures, o

COLOURED PLATES, in a portfolio Par. 1828
1628 Sardini, Storia Critica, di Nicolao Jenson, con Appendice, .
' - 8ol in 1, green morocco back and corners, leaves gilt

at the top . Luecca, 1796-8
Spada, Giardino, de o%li‘ Epiteti, traslati e aggiunti Poetici _
wi’ A 1taliani, in moroceo, gilt leaves .~ Ven. 1652

<2 é 9 vol. LARGE PAFPER, numerous culs, in red morocco, -
P~ with a border of gold on the sides, gilt leaves g
. Lond. 1717
~1631 Salmasii Plinianz Exercitationes in Solini Polyhistora, item -/ -
Solini Polyhistor. 2 vol. LARGE PAPER, in calf ;
Traj. ad Rhen. 1689
682 Sigonii Fasti Consularies, with the Aldine anchor on the
title, Ven. apud P. Manutium, 1556—P. Manutius de
... Romanarum Legibus, FIRST EDITION, having only 5 | |
lines on the last page, Ven. 1557, 2 vol.in 1, in red '’
merocco, gilt leaves |
1633 Suetonii Opera, without place or name of the printer, in
old red morocco - ' 1480

| -~

¥
s
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) =

¢l in.calf . Ven. apud Aldum Romanum, 1502
1635 Stephani Thesaurus Lingue Gracs, auctior et emendatior,

8 vol. plates, in vellum . Hag. Com. 1716

4, 1637 Turner's (Dawson) Fuci; or Coloured Figures and De-
| / : .+ scriptions of Plants referred by Botanists to the Genus
k' “~ -~ Fucus, 4 vol. LARGE PAPER, NUMEROUS COLOURED /

PLATES, g71€eh morocco backs and corners, leaves zilt
at the top ; . 1808-19
1638 Tresham, Ottley, and Tomkins' British Gallery of Pictures,
selected from the most admired productions of the Old
Masters in Great Britain, with Historieal and Critical
Descriptions, LARGE PAPER, PROOF IMPRESSIONS OF
THE PLATES ON INDIA PAFER, in green morocco, with
a border of gold on the sides, joints,and gilt leaves, 1818
f/, 1639 Topp's History of THE COLLEGE OF BONHOMMES, AT
J , | ASHRIDGE, with an Account of the Earl of Bridge-
; water's Mansion, PRIVATELY PRINTED AT THE EX-
PENSE OF JOHN, EARL OF BRIDGEWATER, PROOF

k.7 IMPRESSIONS OF THE PLATES ON INDIA PARER, 1823
/7. *1640 Thorpe’s Registrum Roffense, and Custumale Roffense,
41 2 vol. portraits and plates, uniformly bound, morocco |
backs and corners, leaves gilt at the top - 1769-88
/.. 1641 Thoresby’s Ducatus Leodensis, or Topography of Leedes,
f portraits and plates, calf extra S 1715
" 1642 Thoresby’s Ducatus Leodensis, or Topography of Leedes,
: with Additions by Whitaker, 2 vol. in 1, wants the
f" : Supplement, in russia, gilt leaves : 1816
7 |~ 1643 Another copy, 2 vol. LARGE PAPER, plales on india paper,
' K7 1816
f rqn! Taciti Historia, et Vita Agricol®, without date, place, or .

= _nb¥ie of the printer, bound in blue moroccd; gilt leaves
1645 Taciti Opera Omnia, first collected edition, calf extra, gilt
¢ v | leaves Romea, per Stephanum Guilleretum de

' Lothoringia, 1515

¥

2 1-T817 Another copy, tall, in calf | /¢ AL Aldus, 1496
' 1648 Thoisson D’Or, composé par Guillaume (Fillastre) Eveque

' de Tournay, 2 vol. in 1, in calf; gilt leaves
A Tryes, par Nicolas Le Rouge, 1530
T549 Triumphes de la Noble et Amoureuse Dames, et 'Art de
S nsd Honunestement aymer, composé par le Traverseur des

3 .:'..’I o in old French red morocco, gilt leaves

Poictiers, par Jacques Bouchet, 1532

) /.~1634 Stephanus (Byzantinus) de Urbibus, Grece, first edition, :

P # % . edentibus Barker et Valpy, 89 parts, complete 1816
~ . /1636 Sallengre, Novus Thesaurus Antiquitatum Romanarum, |

i
.:—? ]/~ IQ'H‘E Thesaurus Cﬂm;:copim et Horti Adonidis, Grace, in mo-
e | roceo, gilt leaves L Aldus, 1496 ,

5 Voyes Perilleuses (Jehan Bouchet), slightly wormed,

A Ry
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1650 Tableaux Topographiques, Pittoresques, &c. de la Suisse et

de I'Italie, 3 vol. numerous plates in russia, gilt leaves
Par. 1777

EIGHTH DAY’S SALE.

OCTAVO ET INFRA

£ y 1651 Seriptores Erotici, Gr. et Lat., a Mitscherlich, 4 vol. in 2,
b tn calf ) sy 2 Bipent. 1792
_5~ 1652 Selecta Principum Ei etoricorum, Gr., edente Wyttenbachio,
g LARGE PAPER T Amst. 1308

« 5 .. 1653 Socraticorum et Pythagoreorum Epistole, Gr. et Lat,
_ Orellii, in c'uff Y et ot ot Lips. 1815
_ -~ 1654 Scholii Greca in Homeri Odysseam, a Maio et Buttmanno
IIJ.‘ 777, -b' Berol. 1821
K’G‘[ [» TBY5 Statii Opera, Sfirst Aldine eda}ti{m, blue morocco, gilt learves
4

, 2 ' £ ¢ Aldas, 1502
107~ ¥858 Another edition, blue moroceo, gilt leaves Aldus, 1519/ 277
') 657 Statii Opera, Notis variorum, red moracco, gilt leaves e |
/~ N atlale L. Bat. 1671
5 -850 Another copy, in vellum AL L Bat. 1671
' 1659 Statii Opera, 2 vol. in calf . Manh. 1782

77 1660 Statii Opera, in calf : Pipout. 1785 |, |
ST ~ 1661 Statius, Delphini et variorum, 4 vol. in calf = Valpy, 1824 }
/= <peea Silius Italieus, red morocco, gilt leaves /L 2/ Junta, 1515
1/ —bees Silius Italicus, blue morocco, gilt leaves  Fyl Aldus, 1523
2 /1664 Silius Italicus, edente Ernesto, ? vol. B-p Lips. 1791
wﬁf’ —4 peeet#Sallustii Opera, red morocco g » lay oy R. Steph. 1544
O~ ¥666 Sallustii Opera, red morocco (37 - v g _~,.‘: Amst. 1639
27 ‘1666 Sallustius, a Mattaire, in calf, best edition  Tonson, 1713
; ‘P87 Sallustii Opera, calf extra, gilt leaves _"f F ol { Aldus, 1521
4 /{_‘ R Si?ll%ﬂii Opera, red morecco, gilt leaves

: ﬁt? F 4 _ Edinb. apud Ged. 1744

, ' ~1669 Sallustius et Florus, inealf /., Baskerv, 1774

o 1670 Another copy ‘e 23 Baskerv. 1774
pe#t Suetonii Opera, calf extra, gilt leaves.*/~ Junta, 15.15.%'*3
‘*J; 77 TP “¥672 Suetonius, red moroceo, gilt leaves /' Colinzus, 1543,
{5 per3 Sulpitius Severus, red morocco, gilt leaves Elzev. 1635-<91

’ ;'n;,fml-ﬂ'l"!t Senecae Opera, 3 vol. red morocco, gilt leaves Elzev. 1640 2.

| ¥ Senece Opera, Notis Gronovii, 4 “vol. ved moroceo, gilt Je 4G

g"_, T leaves X o« Flabiail. Elzev. 1645

J?’ },4, 76 Senecce Opera, 3 vol. blue morocco, gilt leaves Elzev. 1659 * /N
1677 Senecwe Opera, cum Notis, 2 vol. in calf Lips. 1741

-IJ ¥ {__-r I.'!
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1678 Senece et Syri Sententiz, Notis Gruteri, in vellum
I.I'l- Bﬂ.t- 1?2?

;l" . 1679 Senecw Tragedie Junta, 1518 ,, .,
T el Senecm 'lrarff.t-dm-, red moroceo, gilt ?rf&feﬁi Aldus, 1517 S1éd~
1681 Senecwe Trageedie, calf cxtra wor oot Lond. 1823
? _ 89 Senece Tr a;}mdlzi_. Seriverii, (5 r J. Thorold’s copy), K'
. russin, gilt leaves L. Bat. 1621 '
. ¥683 Strade Prolusiones, LARGE PAPER, (Sir J. Thorold’s copy), /14
. '- T russia, gilt leaves . Oxon. 1745 / LA
Y S 1634 Selectee Trageedie Patrum bf}lclttﬂ.tlh Jesu, 2 vol. Biv‘*,
: Antv. 1634 '
4. fiﬁﬁa Seribonii Largi "l!mllmment'n Beryholdi, (Sir J. Thorold’s A+ f
- 7 copy), in russia, gill leaves ¢ : 'errcnt 1786 /

lﬁﬂﬁ Sulivan’s Philosophical Rhapsodies, 3 vol. in fr.!{f 1784
13.,/.1687 Stobai Eclogm Physice et Ethice, Gr., edente Heeren, M

-q ' 3 vol. mﬁ catra . Gottin, 1792 ™
_'./- 1688 Tytler’s Enquiry into the Evidence against Mary Queen of 4 *” Eln
Scots, 2 vol. in calf 1790

/1689 Tooke's History of Russia to Catharine IL, 2 vol. 1800

/1690 Tooke’s Life of Catharine IL, 3 vol. 1799—in all 5 vol.

' in calf _
21691 Tour through the South of England, Wales, and part of 42 . 77
‘, Ireland, by E. D. Clarke, in calf - TT93
={=1692 Townsend’s Travels in Spain, 3 vol. in calf 1792_Aon AL

L/ -#693 Temple's (Sir W.) Works, 4 vol, in ealf Edinb. 1754 20
- 1694 Thurlow’s (Lord) Poems, yellow moroceo, gilt leaves 1813
4695 Tasso’s Jerusalem Delivered, by Hunt, 2 vol. half bound, ), .,-‘r’ 1
U L moraceo backs, leaves gilt at the™op : 1818 /.
1696 Tatler and Guardian, with Biographical Prefaces by Chal- /_{ f
mers, 6 vol. in calf i | W
111 1697 Thueydides, Gr, et Lat., 6 vol. my extra, gilt leaves :I‘”
) Bipont. 1788 .
/ c-,'-l-ﬁﬂﬁ*:'mnth{-r copy, 6 vol. én russia, giflt leaves Bipont. 1788 .
7! | 1697*Thucydides, Gr. et Lat., Poppi et Baveri, 4 vol. calf extra o
= Lond. 1819 ~ °
/-lﬁf?lﬁ Another copy, 4 vol. calf extra . Lond. 1819 JHo™
/'3”--"“'1"5'!]'9 Another copy, 4 vol. LARGE PAPER, calfextra Lond. 1819 ,}j -u.“‘

3 f“‘l?ﬁﬂ Thucydides, Gr., edente Poppo, 3 vol. in calf Lips. 1821 72 ¢
75" 3701 Thueydides, Gr., edente Haackio, 4 vol. m- calf Lond. 1823 L M
£ 1702 Thucydides, Gr, Bekkeri, calf extra !1‘ Oxon. 1824 S-&

.. 1703 Thucydides, Latine, in calf . A Lond. 1819

[Se—
Pl

B Theoeritus, Gr., c}u‘u Scholiis, green morocco, gilt leaves ; f '"H iy 4
g L U= ¥ Romm, 1516 ki
) Another copy, red morocco, gilt Ieaﬂex Roma, 1516 // } 5,
7 g ..1?06 Theoeriti Id]rlha Selecta, Gr. et Lat., dwards, LARGE’
o PAPER, in calf Cantab. 1779 d
l.'r'ﬂ‘? Them:rltus. Bion et ".fnschus, Gr., Valckenarii et aliorum, -
?\-- oo § 12 wol. in mf : . Berol. 1810 j*" i
2 y L
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1708 Theocritus, Bion et Moschus, Gr., Heindorffi, 2 vol., vol. 1

L2 interleaved, in calf s Berol. 1810 2
., 1709 Theoeritus, Gr. et Lat., edente Kiessling, calf exira YA
: Lips. 1819, °

~~1710 Tryphiodorus, Gr. et Lat,, a Wernicke, in calf Lips. 1819
/<1711 Tyrteus, Gr. et Lat., a Klotzio, in ealf Altenb. 1767 7.5
& ). =712 Thomas Magister, edente Bernardo, ( Williams's  COPY )<t

5 £/ green moroceo, with joints and gilt leaves L. Bat. 1757
L II,’L]'?IE Theodori Metochitee Miscellanea, Mulleri et Kiessling, & 3D
et ) calf - \ - Lips. 1821 ©
[~ @5 1713* Another copy, in calf /% Lips. 1821
4 -1714 Tzetzee Antethomerica, et Homerica, et Post Homerica, a
o = 2l Jacobs, (Sir J. Thorold’s copy), i russia, gilt leaves /2 27

: 4 Lips. 17937 /%
I B v g T Themistoclis Epistole, Gr. et Lat., a Schoettgenio 0;,.:_,;.' .
' jips. 171070

D 76 Timseus Locerus de Anima roundi, et Natura, blue morocco,

.I"H l:, e ; ! g'i{t EE{.E?J'{?E | = I _,.F LA Par' 1555 e -:
7 7L J=q7TIT Terentii Comeedia 5 iy B Aldus, 1512 71 ¢ -
} rj ..l - T7TS Another edition, morecco, gilt leaves Aldus, 1541 3™

B /L I719 Terentius (Sir J. Thorold’s copy ), red moroceo, gilt leaves ),
R. Steph. 1586 [ .1+
17 /*.... I720 Terentius, variorum, bound by Lewis, in yeii’uw MOTOCCOs ) | .
/ ~of s gilt leaves, best edition AR L. Bat. 1686 o
I - 1721 Terentius, a Mattaire, best editions red morocco, gilt leaves
i M attais Tounson, 1713
—-.—1722 Another edition, in calf &), . ¢¢.,  Tonson, 1729
> /1723 Terentius, LARGE PAPER, gn"ﬁ-hssiq, gilt leaves, (Sir J.
it | Thorold's copy) O Pt ts, Glasg. 1742 L
A J ;11724 Terentius, red moroceo, with joints, gilt leaves Edinb. 1768 /T 1N
L, 2}-4725 Terentius, a Stirling 9 o 5,/ Lond. 1763
/o 1* -1726 Terentius, in calf (hatla'e  Baskerv. 1772
t/yir 1727 Another copy, in calf” Ao, £L .~  Baskerv. 1772 | /1
: __1798 Terentius, edente Zeunio, 2 vol. in TUISUL Lips. 1774/7 7V
/6] A

%,

»3729 Terentius. edente Zeunio, 2 vol. (Sir J. Thorold’s copy )iy 7
i3 | - A

f LARGE PAPER, blue morocco, gilt leaves Lond. 1820°,, #
. 1730 Terentius, edente Giles, calf extra K< 82 Lond. 1837 Jiata

‘=~ 73T Terentius, red moroceo Sy . ~ Aldus, 1534 i
/ I 1752 Tacitus, Lipsii, red morocco, gilt leaves 3/~ L. Bat. 16217 f\.{
/ - T TT5 Taciti Opera, variorum, 2 vol. in vellum ¥, Amst. 16?95# /)
;gf___m Another copy, 2 vol. best edifion, i moT0CC0; gilt leaves &
o Amst. 1685
jﬂ“) “°1785 Tacitus, Ryckii, 2 vol. LARGE PAPER, blue moroceo, gilt
Ly 1)is  leaves ?"ﬁ‘;‘ffﬂ, 49 L. Bat. 1687 /',
; ! TTI5 Tacitus, blue moroceo, gil leaves ¥s - Elzev. 1634% 2ffid

Y Bubl. Grierson, 1730 LA
1738 Tursellinus de Particulis, a Schwartzio et Bailey Lond. IEEBL‘T "

/]
(8

10 / 1737 Taciti Opera, 3 vol. LARGE PAPER, red morocco, gilt leaves {1y
— ¥ P !
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; ~ 1739 Tibullus, Heynii et Wunderlichii, in ealf Lips. 1817 1171 ~
?‘b‘ Eum la'lmmttm de Narvium defectu, calf extra, gilt leaves P24
: r7 P vy Franc. 1598 / _
! t"ﬁﬂ FrcbeIhus Pollio, et Flavius Vobiscum, russia  Par. 1544 /)] 5077
1742 Tibulle Elégies, par Mirabeau, Latin and Fran mv- 3 vol. "
green moroeco, gilt leaves Par. Izﬂa B
¥ |~ 1743 Thomas, (Euv res, 2 vol. Amst. 1:?‘3-—-—[1* uvres Posthumes / 4
f 4 de Thomas, 5 vol. pfr:-:fﬂ.s*, Par. 1802—in all 7 vol. e
_IT™ Tasso, Jerusalem delivrée, 2 vol. red morocco, gafﬂ leaves
i Par. 1752 ]
lel 4---1"?'2!5 Tasso, Gerusalemme liberata, 2 vol. blue morocco, giltsy  p—o-
S leaves Lond. 1196«
;‘]-f"l 2 1745%Tassoni, Seechia Rapita, 2 vol. gilt leaves Par. 1766 /5 ©
'L11~1746 Tassoni, Secchia Rapita, calf extra, gilt leaves Mil. 1806 "" N
) M I7A7 Tutti i Trionfi, Cassi, Mascherate, o Canti Carnascialeschi,

j
e

/o del Tempo del Lorenzo de Medici, 2 vol. plates, gilt /) s,
T 3 leaves . Cosmop. 1780
57 )/~ T78 Tirabosehi Storia de 1a Letteratura Italiana, 18 vol. XA

Firenz. 1774 *
I739 Talea, varii Cnmpnmmentl per Musica (from the Library of { ¥
¢ wi. P. Pius VIL), ved morocco, gilt leaves, with the Pope's: i o
/9 ' arns on the sides . Roma, 1772
v/ ~1750 Valentia's (Lord) Travels to Indn and Abyssinia, 3 vol. /4,
( ! in calf, and plates in 4to, half bound 0 ] bl
. 1751 Another copy, 3 vol. kalf bound, morocco backs, leaves ’J
| zilt ot the top, and plates in 4to. : 1811 ¢ ,.ﬁ: ? b
' 5 Y752 Voyage to the North, calf extra, gilt leaves 1706 77 #rvcSs
d 1753 Urquart’s Commentaries on Classical Learning, calf erire
1803
. 1754 Another copy, moroecco . 1803 ,, 7
b i“ *TT33 Virgil, Latin and English, by Davidson, 2 vol. in calf 1826 v 7O
1756 Upceott's Bibliographical Account of English Topography, Oho
faf” 3volinl 1818
1756*Volney on Ancient Hlstnr:,r, 2 vol. in m# - 1819
) -;1'7'5? Varronis (Terentii) Opera, Smhgerl, moroeco, gilf leaves, ¥4
. with joints A H. Steph. 1573 ™~
I758 Virgilii Opera, red morocco Gr"if hi, 1554
) 4-—1'7'59 Virgilii Opera, variorum et Emmenessu, 3 vol. cm{f’ gilt ‘f—f’i’
" loaves L. Bat. 1680 °
l?ﬂ[} "F:rglhus, a Matt.alre, best edition, rea! morocco, gilt leaves. S -
' Tonson, 1716"~
' lfﬁl ’Vlrga.]u Opera, red morocco, gilt leawes ~ Baskerv. 1766 5 ©
! 1762 Virgilius, Brunckii, in russia, gilt leaves Argent. 1785
: 1763 Another copy, blue morocco, gilt leaves Argent, 1785
1764 Virgilius, edente Baden, 2 vol. in calf Havn. 1780
1765 Virgilius, Junckeri Lips. 1787
! 1766 Virgilius, Delphini, (Sir J. Thorold’s copy), in russia, gilt
b= leaves . g \5 Lond. 1822’
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1767 Virgilius, in calf : : Lond. 1824
~ T708 Vossius in Fragmenta Enpii, &ec. (Sir J. Thorold’s copy),
oy e in russie, gilt leaves % | L. Bat. 1620
#. o 1+/*1769 Valckenaerii Opuscula, 2 vol. in 1, in calf Lips. 1808
A {'_-’l-- 770 Valerius Flaccus, red morocco G Par. 1532
' I771 Vibius Sequester, Oberlini, morocco, gilt leaves
57— YA Argent. 1778
: 1772 Voltaire, Commentaires sur Corneille, 4 vol. blue mo-
e rocco, gilt leaves i Par. 1806
o)~ ] 1773 Voutier sur la Guerre actuelle des Grees Par. 1823
A~ L[ 1773 Vie et Mort de Marie Stuart LS - Amst. 1659
/] 1775 Villette (Marquis de) (Euvres, printed on yellow papers ¥ T
;Jg-i i ! /- «een maracco, gilt leaves =0 Lond. 1786 %%
oy 1 1776 Vertot, (Euvres, 12 vol. calf exira Par. 1819 A7s
Py e 1777 Villamont, Voyages : ; Par. 1600
y 1778 Virgilio Eneide, da Bondi, 2 vol. plates, in vellum, gilt
7/ ' leaves . )/ affade Parm. 1790
i i 1779 Verri ( Conte) Opere Filosofiche, in russia ~ Par. 1784
Fl- %’ 1780 Virgilii Opera, variorum et Emmenessii, 3 vol. in russia, p 47
i i gilt leaves it tany L. Bat. 1680 f‘” *~-'
9 b,‘ _=1781 Virgilii Opera, 2 vol. LARGE PAPER, plates, proof impres- .,
o+~ 1’ s b~ sions, calf extra, gilf leaves : Dulau, 1800 /700
54" s ~.1782 Willis's Notitia Parliamentaria, 3 vol. blue morocco, grilt
o O T o = leaves e 7)) R At 1730
[t 1788 Watkins's History of Bedfordshire, in calf 1792
| 1784 Warner's History of the Isle of Wight, plates 1795
0/ 1784*Watson's History of Philip 11., 3 vol. 1794—Watsons //
7/ <. ¢ History of Philip IIL, 2, vol. 1793—in all 5 vol. in/j, //
'

calf; but not uniform

1/ <1785 Wilson’s Life of Defoe, 3 vol. in calf ."'*:‘* 1830

) . 1786 Watkins's Life of Sheridan, 2 vol. in Tg : 1817
"'*/ ~ y= ==1787 Weld's Travels in North America, 2 volin calf 1799 -

1788 White’s Voyage to Cochin China . 1824

~1789 Warton (T.) on Spenser’s Fairy Queen, 2 vol. calf 1807
1790 Warton's (T.) Poetical Works, with his Life by Mant,

2 vol. in calf . . 1802
1791 Williams's (Sir C. H.) Works, with Notes by Walpole,
MOTOCCo . g 1822
l?gl*quxhnll’u History of France, 6 vol. in m_.,gf: 184
% : '-..I Sl | .--'! :
‘ QUARTO.
/7 '
/= =3792 Quinctiliani Opera, edente Burmanno, 3 vol.mn 2, in russia, '}"?‘
Zﬂf— i 1 gilt leaves : 1 T Bat, 1720888
{ ! 1793 Another copy, 4 vol. LARGE PAPER, in ealf L. Bat. 1720 7! al
HI /  ~' 1794 Quintus Curtius, Delphini, in russia, gilt leaves Par. 1678 ,;'ﬁfﬁ
i 1795 Quintus Curtius, Delphini, in calf : Par. 1678 7
3|,‘:. : ., -l'.f ..r//a
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-+796 Quintus Curtius, edente Snakenburg, i russia, gilt leaves

==/~ ik Delph. 1724
=/ 1797 Another copy, in vellum = Delph. 1724
-4 792 Quirini Specimen Literatura® Brixian®, calf extra, gilt
- leqves - . Brix. 1739
/3 1799 Theocritus, Gr., edente Warton, 2 vol. calf extra
‘ ~ Oxon. 1770
) 1800 Thueydides, Gr. et Lat., Baveri, 2 vol. én eqlf_ Lips. 1790
a;mm‘f —I801 Terentius, edente Westerhovio, 2 vol. =~ /| Hag. 1776 -
r [+ 1802 Terentius, red morocco, gilt leaves !/ . Baskerv. 1772
#//7 1803 Taciti Opera, edente Brotier, 4 vol. calf extra, gilt leaves
/,, /19 = Par. 1771

¢ 7/ 1804 Terentianus Maurus, edente Santenio, in calf
Tr.ad Rhen. 1825

il

o /= 1805 Another copy, calf exira : Tr. ad Rhen. 1825 .
« +/ 1806 Tablean de Paris, historique et pittoresque, 3 vol. vellum,
A Lj~  fine impressions of the plates, in russia, gilt leaves
Par. 1808
, Y807 Tasso Aminta, red morocco, gilt leaves Crizop. 1789

- 171808 Valentia’s (Lord) Travels in India, Abyssinia, &c. 3 vol.
_ ?..:,,r!(.. LARGEST PAPER, proof plates, half bound, russia
5 } backs, leaves gilt at the top : 1809

~ =~ 1809 Virgilii Opera, red morocco, gilt leaves  Baskerv. 1757 M Al el

¢ 4 »t 1810 Saint-Hilaire, Plantes de la France, 4 vol. COLOURED
- A7k

s Mo J[-  PLATES, calf extra : Par. 1808
Alb Salerno, Novelle, calf extra, gilt leaves Napol. 1760

/ IST2 /,Sumsﬁi, Vita di Tasso, green morocco, gilt leaves
L 17 . Roma. 1785
)5{,/ 3818 Thomas’s Survey of Worcester Cathedral, LARGE PAPER,
' ""‘? = in russia, gilt leaves - ~ 1727

'5 1814 Turner's Embassy to Tibet, plates, in calf =]~ 1806
lb ~[-1815 Another copy, LARGE PAPER, proof plates, calf extra 1800

1 ={+ gland, half bound, russia backs < ﬁb 1826
H '~ T{#1817 Thompson's Travels in Southern Africa, plates, in calf 1827

© 7..1818 Titsingh's Illustrations of Japan, COLOURED PLATES, in
o St  calf . : 1822 [
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)~ 1819 Thorn’s (Major) Memoir of the War in India, plafes, in

i, "=~ ualf . o H ; 1818
"“"f “1820 Tweddell's Remains, in calf < / N 1816

;;(f" ' ' 1821 Thorosby's History of Leicester, and Views in Leicester-
4T W/-. sghire, 3 vol. plates, in russia - 1791
7 1822 Symes’s Embassy to Ava, plates, in calf . 1800
Vé =/*18238 Another copy, LARGE PAPER, progf pfgfes, calf extra, 1800

1824 Stewart’s History of Bengal, maps 2/ . 1813
8 | 1825 Stewart’s Original Persian Letters, with'Fac-similes, in cal
| 182

'E 1826 Shaw's Travels in the Levant, best edition, plates 1757

i,
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)z

B
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1816 Turner's Picturesque Views of the Southern, Coast of En-_ i,

o



. ~"--.-1$ 5 Another copy, 2 vol. in 1, LARGE PAPER, blue morocco, d .
A Ul gilt leaves . Delph. 1748 \
/|y T836 Senece Questiones Naturales, morocco, gilt leaves ol
| o e f o Aldus, 1522 5%
T =/ S 1837 Sallustius, Delphini, red moracco, gilt leaves  Par. 1674 75
/} - r';'f 1838 Sallustius, edente Havercampo, 2 vol. Amst. 1742 /@
/'?;f-:\ 1839 Sallustius et Florus, red moroceo, gilt leaves, Baskerv. 1723 79, 798
+ 3 | i 1840 Roscoe's Life of Leo X, LARGE PAPER, 4 vol. in moroceo, '
w41 = FF/~  gilt leaves _:I'_E-_‘." 1 8 g AN D 1805
'4/5 1841 Russell’s Natural Iﬁrflf;nr}y'l_:':-f _Aleppo, 2 vol. plates, calf
g ¥ extra R el Ly 1794
o = #1842 Another copy, 2 vol. in callfl SHO - 1794
{,]~ 1843 Ranking's Wars and Sports of the Mongols and Romans, Ol A
/5;"__ "W g~  plates, in ealf ; 1886
/T ~4/.1844 Ralfe’s Naval Biography, 4 vol. plates, in calf 1826 /7 7\
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" 1827 Salisbury’s Paradisus Londinensis, or Plants cultivated in

the Vieinity of London, 2 vol.in 1, COLOURED PLATES,

1806
1828 Smith’s Cries of London, plates ) 1839
— ... 1829 Sophocles, Gr. et Lat. edente Brunckio, 2 vol. red morocco, oy s
o gilt leaves - .~ Argent, 1786 </
_ 1890 Stobwi Dicta Poetarum, Gr. et Lat. a Grotio, tn russia dtd
' ~ = Par. 1623 // 7
183T Silius Italicus, edente Drakenborch, i vellum ,f{
. ";é' Tr. ad Rhen. 1717
‘' —1892 Suetonius, Delphini, in calf’ : Par. 1684 .77 °
n§ 1833 Suetonii Opera, edente Pitisco, 2 vol. LARGE PAPER, plafes, #t
WE in russia, gilt leaves : Leov. 1714 <~

_ 1834 Senecw Tragediz, edente Schrodero, 2 vol. in PUSSIAL

b =7

Delph. 1728/ *

/" I!r — 1845 Ridpath’s Border History of Englandand Scotland, calf, 1776 )i,

rocco, gilt leaves 17 1838
1% .= 1847 Rowley (Chatterton’s) Poems, with a Commentary by

2 = , Milles, ealf extra v a 1782
#77 '__ 1848 Rastell's Pastime of the People, FINE PAPER, plates, half
“f~  bound. morocco back, leaves gilt at the top %% 1811

I8 / lgfﬁ Rogers' Italy, a Poem, plates, LARGE PAPER, green mo-
y 75 ¥ =¥

= =

~[- _ton, green morocco, sides tooled, gilt leaves 182

¢ 40/ Hrk - LARGE PAPER, 76 plates, calf extra, gilt leaves
L s Par. 1796
411711851 Somers’s (Lord) Tracts, edited by Sir Walter Scott, 13 vol.
0 Ege~ in calf 3  Sond A 1809
\)t 07~ 1852 Strutt’s Dresses of the People of 'En’g’la“n'ﬂ,"ﬁ vol. PLATES
} vl e /- COLOURED, red morocco, gilt leaves (J] o/ 1796
18538 Strutt's Ecclesiastical Antiquities, plates, ?‘e‘&i irﬂé#'a‘ccai g;g

p 7

"

h"-. leaves :

=

1849 Robson’s Pisturesque Views of the English Cities, by Brit- ._.;r‘:l:";f.{J
8

1
.,/ 1850 Ravelais, (Euvres, avec des Remarques par Motteus, 3 vol. .,
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1854 Strutt's Sports and Pastimes of the People of England,

JSirst edition, fine paper, COLOURED PLATES, in russid,
1801

1855 Another edition, PLATES COLOURED, in morocco, gilt leaves
% 1810

FOLIO.

| 1856 Ubilla y Medina, succession de el Rey Phelipe V, en la co-

~ty, roma, de Espagna, y Diario de sus Viages, LARGE
/ PAPER, plates, stained, in old ved morocco, gilt leaves

Mad. 1704

1857 Vovaces Prrroresques, Zurlanberi et Laborde, Tableaux

f de la Suisse, ou Voyage Pittoresque fait dans les Treize. © .

Cantons et Etats Allies du Corps Helvétique, 5 vol.
NUMEROUS PLATES, red moroceo backs and corners
Par. 1780-6
1858 Description Generale et Particuliére de la France, par
L’—/wf La Borde, Guettard, &ec., 12 wvol. in 6, NUMEROUS
PLATES, red morocco backs and corners Par. 1781-96
1849 Voyage Pittoresque de la Grece, par Choiseul Gouffier,

Ly

[}
¢ )

"";j{/ “vol. 1 and 2 part 1 in 2 vol. numerous plates, calfextra /0

Par. I?sﬂ'_.lsﬂg

IBEU Another cnp}r, 2 vol. in 3, numerous plates, uncul had

Mbr 7 5 Par. 17821822 7\

1861 Vieillot, Hlstmre Naturelle des Oiseaux de I'Amérique
/ Septentrionale, contenant une grand nombre d'Especes, ‘},

ROUS COLOURED PLATES, red morocco backs and "'
COTRETs, Uncut Par. 1897

= /7; proof impressions of the portraits, many before the

/ | 1862 Vite e Ritratti di Illustri Italmm, 2 vol. VELLUM PAPER,
g [=

letters, red morocco backs and corners, leaves gilt at
the top - P:d. 1812 -

Z/i"‘ ! TS63 Virgilii Opera, cum Cnmmentarns Servii, in blue moroecco, ||+

gy —
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1864 Another copy, (wanting some leaves at the end, the last of

Ven. per Jacobum De Rubeis, MCCCCLXXV

|'

et IL" which contains the prmter s name and the date, 1 russia,
gilt leaves - 14'?5

T&'ﬂfﬁ "‘J'lrglln Opera, cum Cumm&ntams B. Asconzii et Maph. o

Veggii, lib. xiii, Hneidos, numerous cuts, in colf ey
Lugd. per J. Sacon. 1517 -
1866 Virgilii Opera, vELLum pArER (only 100 s~ printed),
~ Y !_. plates after the designs of Gerard and Gzrodet,
l"’ PROOFS BEFORE THE LETTERS, ([Renovard’s copy), in
blue marocco gilt leaves . Par. Didot, 1798 &

- 1 S

% .‘ o
/ i

]

“decrites ou figurées pour la premiére fois, 2 vol. nuMEe- // ,,

"

-_.,{1,__ gilt leaves LH

4
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. _ esT Valerius Maximus, the first edition with a date, (the last /.4
leaf mended at the corner, and a few stained), in old A
f/ ""'/ ~  French red moroceo, gill leaves
Mogunt. per P. Schoyffer, MCCCCLXXI
oy Tene Velseri Res Augustane Vindelicie, map and plates, (a few 7,
1 & leaves slightly stained), in red morocco, with the Aldine ":. -;gh{f
/“‘ anchor on the sides, gilt leaves
L Ven. apud Aldum, Jun. 1594
5 _ T80Y Vitruviusde Arvchitecturd, Notis Maibomi et Lexicon, Vitru- 7, 2
et 2 vianum A Bern. Baldo Urbinate et De Laet, wath /7785
(™= T. Wharton's autograph, in red morocco, gilt leaves /N
Amst. Elzev. 1649
1870 Vetusta Monumenta, quee ad Rerum Britanicarum Memo-
e riim Conservandam Societas Antiguarioram Londini,
F}?" sumptu suo edenda Curavit, vol. 1 to plate 50 of vol. 3,
bound in 4 vol. and plates 51 to 60 separale ;
A | 1747—1829
1 .. 1871 Woodburn's Gallery of Rare Portraits, illustrative of Gran- ,
r faj— ger, Clarendon, and Burnet, 2 vol. LARGE PAPER, cofi~" ’H
¥ i taining 200 portrails, i morocco, gilt leaves 1816
;,; hj_. 1872 Works of Raffaelle, Domenichino, Poussin, and Albano, -
i 7 7 with their Lives in English and French, and the Ilns- 7]
}:} = rations of the Calendar, 5 vol. numerous plates, (2 few
2y : leaves transposed in the English Life of Raffaelle), 1819
DAY ™ 1878 Whitaker’s History of Richmondshire, 2 vol. numerous ' |
o e lates, uncut . 1823
;E ;&! - ﬁﬁgg 3‘54 a‘q-’hi_takpr's History of Leeds, numerous plales, mslicﬁ.-,m
b e NI )
s 2447 / 1875 Whitaker's History of the Deanery of Craven, best edition,
BALT ] - g__,/_ LARGE PAPER, numerous plates, WITH MANY DUPLI-
y VATES OF THE PLATES COLOURED, russia back and
ELEs corners & ST 1812
4. . 1876 Whitaker's History of the Original Parish of Whalley and
.._t/_ Hoenor of Clitheroe, LARGE PAPER, portrait and plates,
russia back and corners  J7 /% : 1818
/7/‘ 1877 Walker's (Sir E.) Historical Discourses, large paper, with
: an equestrian portrait of Charles I, and a portrait of
Charles 1, with the Author writing on @ drum, in old
3 calf ] A s d 1705
| . /= 1878 Wood's Origin of Building, pllafe's,’@-t};és&x back and corners |
i 1741~
g 1879 Willughby's Ornithology, with- Add** ~= by Ray, numerous =2
B A= plates, in russia 678
%&: Wy, ]f‘ 1880 Weirotter (Peintre Allemande), (uvre, numner. - alates, / /
?;ﬁﬁ- AR N K/ green morocco back and corners . -
£ b L * 1881 Winckelmann, Monumenti Antichi Inediti Spiegait . Illus-
R M G trati, secunda edizione, 3 vol.in 2, green moro backs
k LY | & /.., ard corners, leaves gilt at the tops . Row 1821,
LN . FINIS. : /
= | i o o 3 i i
g _AVY & SONE, Printers, 137, Long Acre.
T ‘
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